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R L 3 ,HR-51000 Rijeka
Tel. 091-9 , E-Mail: ConnectService. EU@gmail.com

Prima: Tvrtka Ministarstvo znanosti i obrazovanja
Donje Svetice 38, HR- 10000 Zagreb

Centrala: +385 1 4569 000

Faks: +385 1 4594 301

OIB Tvrtke: 49508397045

MB: 03271030

clo

Ministar znanosti i obrazovanja

«U vlastite ruke prof. dr. sc. Radovan Fuchs «
Adresa: Donje Svetice 38, HR- 10000 Zagreb
Telefon: +385 1 4569 000
Faks: +385 1 4594 301
E-posta: Kabinet MZO@mzo.hr

clo

Podru¢na sluzba prosvjetne inspekcije Rijeka, MINISTARSTVO ZNANOSTI | OBRAZOVANJA, U
viastite ruke Vesna Popovic

Ul. Erazma Bar€i¢a 4, HR- 51000, Rijeka
Telefon: +385 51 338 755
E-mail: prosvjetnainspekcija-rijeka@mzo.hr
Prituzba
-zbog ne pristupa informacijama, zbog intransparentnosti, zbog neodgovaranja na pitanja u

tekstu jer osobno dole navedene dame nisu bile dostupne, zbog neodgovornosti u poslu, zbog
Zlouporabe polozaja, zbog ignoriranja nas dovoljno iskusnih i obrazovanih roditelja...

NA DJELATNICE, Prve rijecke hrvatske gimnazije, Ulica Frana Kurelca 1, HR-51000 Rijeka:

Djelatnicu, Jane Schlaunich

Djelatnicu, Amira Mahmutovic Redzic

Kratki detalji gore navedenome :

01.04.2022, 17:38
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-Nase djete u pubertetuL. O K je legalno upisani ucenik od studenoga 2020 u
1 rije¢ku hrvatsku gimnaziju.

-svima i mnogima u gradu Rijeci je vise puta bilo obja$njeno cemu jedjeteL  sklonjenoiu
kakavoj prkosnoj situaciji se trenutno nalazi kao zaljubljena i pod utjecajima od nekoliko osoba
istovremeno iz Njemacke putem otvorenog globalnog interneta

-ipak su pojedinci djelatnici 1 rijeEke gimnazije i tvrtke CZSS grada Rijeke samocijativno p
sugestivno djete L od cirka polovine OZujka 2021 do 14. Travnja 2021 motivirali i podrzali u

L ponovnim eksperimentima dok je ista bila paralelno nonstop nagovarana na to ....od
poznatih osoba iz Njema{':’ke....i njihovih podlih interesa...iti djetu L obacavali dace doci u
njemafku odmah nazad ako napravi fo ili ovo....5to je djete u stvarnosti i isprobavalo od prosinca

2020 do 14.04.2021
-14. Travnja 2021 je tako nagovoreno slobodno djete L~ 15g. isprovocirala novi eksperiment i
silom zavrsila sa njom neduZnim 13g. bratom L S K ilegalno/neosnovano |

nestrutno reagirano od poznatih djelatnika tvrtke Czss grada Rijeka sa samoicijativnom
zlouporabom djelatnika Policije i tako su nasu neduznu i nesviesnu naivnu djecu deportirali a
— takozvani djeciji dom u grad Lovran ... i o samo zato Sto jedjete L planski i zavrijme online
nastave pod utjecajem drugih odraslih osoba napisala profesorici lazni tekst, koji odmah i do
danas dan, nitko nije provjerijo i transparentno analizirao....dokaz pdf Listovi H30 do 30/3

-nakon svih terora i diskriminacaije nase obitelji u gradu rijeci i sudkinja je radila svjesno planski u
dogovoru kao tako uvjei’bani I naviknuti sa svakognevnim poslovnim parteroLn iz tvrtke Czss
Rijeka suprotno svim i svakoj stvarnosti i sve kljucne fakte izostavila ili zaobisla u interesu drugih
i na masivnu Stetu nase obitelji, pogotovo tako sistematski naSe aktuelno nastale psihicki
iscrpliene i zbunjene djece i nama roditeljima otudene i preodgojene djece....

-Tako da smo mi roditelji i nasi posmatragi postupka kao na to primorani i na svoju rodenu djecu
podmuklo paradoks ucjenjeni uzeli sami analizirati sve i dokazati i pripremiti i poslati odmah i
pogotovo organizaciji za Ljudska Prava i drugima izvan RH na$ nama u grdau Rijeci nametnuti
teret i ucjenu na naivnu malodobnu djecu, jer u RH treba ne samo rekonstrukcija Viade nego
kao prvo rekonstrukcija pravosud'a | mnogih uhljebenih pojedinaca koji misle da su koa bolje
pozicionirani nedodirljivi ... nebitno kako oni nepravilno svjesno ili nesvjesno rade...

-na nase upite i upite na informacije kod gore navedepih dama 1 rijegke gimnazije u gradu Rijeci
nismo do danas dobili fer INFORMACIJE i odgovore. Sto proizilazi iz priloga ovdje listovi H57 do
H72. A paralelno i istovremeno nas se sistemstki masivno veé 11 mjeseci planski Stefi i sudkinja
i njeni saveznicivsamo rade prevaru na prevaru u nama planski nametnutome postupku u gradu
Rijeci od nestrucnih od nas navedenih pojedinaca Tvrtke Czss Rijeka...

-sve drugo da neponavljamo proziliazi iz nageg obiteljskog spisa ...spis od suda ili od tvrte Czss
Rijeka i svih njihovih saveznika nije od povjerenja i mora se sa nasim obiteljskim stvarnim
dobivenim i analiziranim spisom 1 :1 uspostaviti i pregladati...

-nisu uvjek djeca kriva...nisu uvjek roditelj krivi..‘.{nisu uvjek Profesori krivi nego poznati i
navedeni pojedinci od ljudi, koji takve ljude u drustvu i mea]u nama svima razotkriju...

§

" . ‘ Vo o ;
Da se razumijemo: lako smo sve roditeljski cinili i sve moguce u nasoj situaciji radimo kao uvjek
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u dobrob|t nase diece bojimo se za Skolski uspjeh nase d| jece i to pogotovo djeteta L Jer kod
naseg drugog djeteta L funcionira sve transparentno ljudski kao oduvjek...jedino $to je djete
L velika Zrtva svega ovoga i nJemu nametnutome...jer na djete L utjecaju «od sudkinje i
njenih saveznika i dalje dozvoljeno» nasi obiteljski neprijatelji s kojima smo od 2020g. u zavadi a
djete L ondaisto to koristi/primjenjuje na 3g. mladem bratu L u interesima nekoliko osoba
iz n;emacke koji dietom L upravljaju- nonstop otvorenim mternetsklm komunikacijama koju
smo mi roditel]i u tom velikom volumenu redumrah i zabranili ali strunjaci u gradui Ruec: protv
nas r0d|teIJa nasu djecu sistematski time vec 11 mjeseci muce, preodgajaju, otudruw idrze u
pogresnOJ nadi prkosno paradoks nama roditeljima zakonskim skrbmmma dok djeteL  misli
da bi tako mogla samoicijativno otici od roditelja u njemacku kod detka u kojeg se masivno
zaljubna | za svoj malodobni interes koristi nesvjesno 3g. mIa(T jeg brata koji se snjom mentalno
nemoze usporediti i snositi. Apsurdno.

Molimo izricito i hitno vase transparento postupanje i odgovore na sva nasa pitanja upucena gore
navedenim damama kao $to prizilazi iz priloga i stranica H57 do H66/8.

Osim tgga molimo u interesu svih roditelja i ucenika da pogotovo na mjesto Ravnatelja bude
uvjek COVJEK koji savjesno, rado i svjesno obavlja SVOJU duznost i nije svako malo odsutan ifili
na bolovanjima kao bolje pozicioniran od drug|h ifli radi to Zeli jer se osjeca ugovorom
poslodavca siguran, da mu nemoze niko nista jer je na poziciji i uvjek samocijativno u pravu bez
da ga netko interno/eksterno moze il smije Kritizirati.

§

Nase naivno bespomoc¢no i ovdje u gradu Rijeci od poznatih pojedinaca zloupotrebljeno djete
L, beziskrene roditeljske Tate i Mame" podrske i nadzora nije zavrsila 2020/2021 razred
gimanzije (iz od nas roditelja svima poznatih i navedenih razloga) iako ovu godinu 2021/2022
nezavrsi razred, nemoZe dalje ostati u gimnaziji.

Osim gore navedenoga molimo izri¢ito da nasa- kod vas sviju u RH sistematski neljudski i
nestrucno deportirana ispacena, zbunjena i namucena djeca L iL K odgovorno
(posto su vama nemilosrdno, bespomoéno izloZeni i servirani, uz vasu osobnu i obaveznu
odgovornost kao ovdje od 14.04.2022 odgovorna Ravnateljica Jana Schlaunich) transparentno
ispoStuju njihovu veé svjesno prekréenu duznost u gradu Rijeci kako bi se djeci konacno
neutralno i ovdje pomoglo u njima i nama roditeljima ovdje sve i u svemu nametnutome (;er je
upitani termin propusten, jer su nasa djeca zbog toga u svemu dodatno namucena i ofteéena
kao i mi roditelji) i kako bi si nada obitelj neutralno iskreno pomogla jer dosada nitko nije ljudski
omogucijo naSoj obitelji i djeci neutralnu ljudsku transparentnu pomo¢ i medusobnu neutrainu
komunikaciju sa svojim roditeljima i to od kako su nam djeca ilegalno SILOM i planski oteta od
14.04.2022 do danas 01.04.2022 paradoks u poslovnom objektu u Omladinskoj 1, Lovran....dok
nam djecu drze

u pogresnoj nadi najmanje 12 planirani mjeseci sistematski zlostavljani od poznatih navedenih
pojedinaca koji pogotovo ovdje osteéene roditelje djece, jos i novéano kao sitne duse
samoicijativno kaznjavaju zbog transparentni dokaza, slobode govora i misljenja, teksta-
transparentnosti i istine kako bi se time samoicijativno ili kolektivno interno zadovoljavali |
pravdali u nepravdi koju su sami SVJESNO PRKOSNO kriminalno i koruptno medusobno kao
takvi bolje pozicinirani skrivili.

lako nasu se obitelj ucjenjuje u gradu Rijeci podmuklo ilegalno neosnovano, nepravilno |
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nestruéno nonstop na rodenu djecu. Ne sa nama- STOP- NE- mi zabranjujemo takve podmukle [’[
radnje nad naSom obitelji!

Tako da smo kao i od samog pocetka sami na sebe osudeni i sami sebi moZzemo, Zelimo,
moramo i ho¢emo kao primorani i ovdje procesulano zloupotrebljeni obiteljski interno pomo¢i
iako smo svi obiteljski masivno iscrpljeni kroz pretrplienih 11 mjeseci koji su nam planski u gradu
Rijeci bolje pozicinirani pojedinci dusmani neprijateljski nametnuli.

Kao Sto smo non stop i dosada na tome kao primorani i ucjenjeni na svoju djecu to primjerno
radili i radimo u dobrobit naSe djece i nase obitelji u cijelosti, iako nas poznati bolje pozicinirani
pojedinci u gradu Rijeci nestruéno prkosno ugnjetavjau, varaju, omaloZavaju, zloupotrebljavaju,
muce dok paraleno samoicijativno sami sebe ocigledno nonstop interno kao u RH tako naviknuti
zadovoljavaju i nasladuju se prkosno ismijavajuci se nama i na$oj roditeljskoj ovdje u gradu
Rijeci zlonamjreno tako sistematski nametnutoj nemoci, nasoj primjernoj roditeljskoj dobroti i
ponosu kojeg oni kao poznati i navedeni pojedinci do sada dokazano i potvrdeno nemaju i nisu
imali kao bolje pozicinirani hladni prkosni pojedinci i od nas o$tec¢ene obitelji svi navedeni
imenom i prezimenom i to dokazano ve¢ 11 mjeseci kao pogresno ili svjesno zlonamjreno
__orjentirani navodni isto samo ljudi kao i mi roditelji.

Nego kao takvi nasu obitelj sistematski nonstop ve¢ 11 mjeseci masivno $tete, maltretiraju,
iscrpljuju, iznuduju, okre¢u fasisticki i cinicki nonstop u diru ve¢ 11 mjeseci odnosno najmanije 12
planiranih mjeseci, muce, prave bolesnima i zloupotrebljavaju kao i zloupotrebljavaju svoj/e
poloZajle kao bolje pozicinirani prema nama mirnoj obitelji koja sva dosadasnja silovanja nad
nama u gradu Rijeci samo trpi sa masivnim ,svim* gubicima koji se psihicki i fiziéki nikada vise
nemogu nadoknaditi i nastale duboke rane nemogu zarasti.

Jer smo ucjenjeni na naSu malodobnu nama roditeljima u meduvremenu planski sistematski
neljudski otudenu i preodgojenu djecu. U RH je ovaj neljudski ¢in i zlouporaba sile postao
standard. Pogotovo viada RH je molilia da se vratimo u RH dabi nas onda kao preostali
nestrucni pojedinci ovdje u RH sistematski psihicki mogli ucjenjivati i diskriminirati i masivno cijelu
obitelj duSevno muciti i ubijati. Apsordno.

Djeca nam pate. Samo zato Sto se nije nas roditelje skrbnike poslusalo (nego nas je se neljudski
preksajima svjesno prkosno ignoriralo ve¢ 11 mjeseci) i tako pogotovu nadu naivnu malodobnu
bespomoénu djecu L L nonstop samoicijativno masivno zloupotrjebilo od strane
poznatih osoba, medusobno u gradu Rijeci koji su postali kao njima nastali i postali saveznici
veci zlonamjernici nego oni poznati i navedeni zlonamjernici na samom pocetku, navedeni od
roditelja iz tvrtke Njemacke pod vodstvom i kontrolom i dalje Sjedinjenih Americkih Drzava kao
teritorija i nesuverena drZava koja nema imuniteta stvarmne vlade i pravosuda i nema nikakvih
prava ako nije napravila ugovor sa nekim; bilo to tvrtka, drzavom ili samo jednim Zivim ¢ovjekom.

Cega ovdje u RH veéina ljudi nije sviesna il nije informirana ili je zaboravila povjest i prolivenu
krv nasih baki i djedova prije cca 80 godina od Il svjetskog rata, slavenskog i tada kao i danas
Zloupotrebljenog naroda.

Nismo imali i nemamo pardona i razumjevanje za sve $to na$a obitelj u gradu Rijeci ILEGALNO
prozivijava- planski od poznatih opasnih i preostalih u RH bolje pozicioniranih pojedinaca
zaposlenika RH i to ve¢ skoro 1 godinu kao $to su sami ti pojedinci i planirali i isplanirali kao
poznati i dokazani nestruéni takozvani ajmo reéi profesionalci koji znaju samo potvrdeno prkositi
nama primjernim i ovdje masivno oSte¢enima dovoljno obrazovanim i iskusnim roditeljima i nasoj
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djeci koju su svjesno sistemtski unistili i unistavaju sve vise nihovo djetinjstvo, zdravlje i Zivot a
istovremneo svjesno paralelno i nas roditelje.

Molimo izriCito da nam se potvrdi primitak nase prituifbe | u roku od 14 dana odgovorno i
vjerodostojno odgovori.

TEKST JE NAPISAN PO ANALIZI SVIH SPISEVA | RAZGOVORA | KONTAKATA. TEKST JE SA
greskama | NIJE NAPISAN gramaticki, NEGO RAZUMLJIVO SUKLADNO GOOGLE
PRIJEVODIMA.

Svakako zahvaljujemo na svim realnim ljudskim neutralnim aktivnostima u dobrobit napredka
zdravlja i Zivota naSe obitelji.. Pogotovo u na$oj nama nametnutoj situaciji ovdje od drugih osoba.
Za sve druge stvari, situacije i nasoj obitelji pogotovo nasoj ovdje zloupotreblienoj djeci
nametnuto, podrazumjeva se nemamo razumjevanja.

UCC-1-308 sa i USTAVOM RH «WITHOUT PREJUDICE» ZadrZavamo sva prava.

Za sve dosada$nje prekrSaje prema nama zivim Ljudima- obitelji J /K ovdje- a
ne predmetima, brojevima, oibima, osobama podrazumjeva se nemamo vise izricito

—. razumjevanja kao masivno oSteceni i sistematski izigrani od ovdje bolje pozicioniranih osoba u
RH.

Za sve drugo i za sve to stojimo vam uvijek kao i do sada sukladno nama nametnutoj situaciji u
svako vrijeme na raspolaganiju.

Zahvaljujemo na Suradnji i Razumjevanju.
B J
S postovanjem,

Roditelji sa svim drugima dole navedenim svjedocima i/ili posmatracima postupka;

J M H M Z 'S A M S Cc
K J K D C , G o G M
J M R S S A A ] M , M A

B C J o K ,B Z A ¥ sE B i
I P 'O F M P E S M Z
D M , O G H ,M K M Z K
A Z ,J T I Z D S 1 K
S D S D , N D J L
C M , H S J , S P , i mnogi mnogi drugi.

Poslato na E-Mail sa pdf prilogom & Telefaks +385 1 4594 301 bez prilogal

http://forum.roda.hr/threads/70110-prosvjetna-inspekcija-pozvana-
u-%C5%A1kolu-iskustva

5von 6 01.04.2022, 17:38



Gmail - Prituzba https://mail.google.com/mail/u/0/?1k=326027fc64& view=pt&search...

https://dnevnik.hr/vijesti/hrvatska/vise-nema-anonimnih-prijava-prosvjetna- P16
inspekcija---625728.html

2 Anhdnge
-y S. H3 do 30.3, Prva rijecka hr gimnazija....pdf
785K

--_»] S. H57 do H72, Prva rijecka hr gimnazija.pdf
14058K
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Posijalac: B 01.04.2022

R L 3, HR-51000 Rijeka
Tel. 091-8853166, E-Mail: ConnectService. EU@gmail.com

Prima: Tvrtka Ministarstvo znanosti| obrazovanja
Donje Svetice 38, HR- 10000 Zagreb

Centrala: +385 1 4569 000

Faks: +385 1 4584 301

OIB Tvrike: 49508397045

MB: 03271030

clo

Ministar znanosti | obrazovanja

«U vlastite ruke prof. dr. sc. Radovan Fuchs «
Adresa: Donje Svefice 38, HR- 10000 Zagreb
Telafon: +385 1 4569 000
Faks: +385 14594 301

E-posta: Kabinet MZO@mzo hr

clo
Podruéna sluzba prosvjetne inspekcije Rijeka, MINISTARSTVO ZNANOSTI | DBRAZOVANJA, U
viastite ruke Vesna Popavic

Ul. Erazma Barcica 4, HR- 51000, Rijeka

= Telefon: +385 51 338 755

E-mail: prosvietnainspekcija-rijeka@mzo.hr
Prituzba

-2bog ne pristupa informacijama, zbog intransparentnost], zbog neodgovaranja na pitanja u
tekstu jer osobno dole navedene dame nisu bile dostupne, zbog neodgovornosti u posy, zhog
Zlouporabe polozaja, zbog ignoriranja nas dovelina iskusnif i obrazovanin roditelja...

NA DJELATNICE, Prve rijecke hrvatske gimnazije, Ulica Frana Kurelca 1, HR-51000 Rijeka:
Djelatnicu, Jane Schiaunich

Djefatnicu, Amira Mahmutovic Redzic

[Kratki detalji gore navedenome :
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Zamolba da odgovorite na Pitanja u Dobrobit naseg Djetetal K
3 Nachrichten

J o B< @gmail.com> 28. September 2021 um 16:22
An: AMIRA Mahmutovié Redzi¢ <amira.mahmutovic@skole.hr>

Postovana gdo. Amira Mahmutovic- Redzic,

zamolili bi vas izricito kao Razrednicu 2b razreda 2020/2021 naseg djeteta

L @ K da nam detaljno razumno i iskreno objasnite i
odgovorite na sledeca pitanja:

1.Bili ste konstantno i unapried iskreno od nas Roditelja sa nasim djetetom
situacijom upoznati. Pogotovo da je u pubertetskoj masivno zaljubljenoj fazi |
da zeli po svaku cijenu istom muskarcu u Njemacku nazad? Da ili NE?

2.Bili ste unaprijed upoznati kako svibnju tako i listopadu 2021 kao Razrednica

naseg djeteta, da nase djete L, pod uslovima kojima je bila nece proci 2b
razred? Da ili Ne?

3.Zasto i sa kojim interesom ste vi osobno ili neko drugi preko vas ekstra
zahtjevali da vam se dode u objekat skole i osobno potpise 14.06.2021 jedan
od Roditelja suglasnost za Izbornu Nastavuza sledecu godinu 2021/2022 u

Treci razred iako ste unaprijed znalida djete L nece moci preci u 3. Treci
razred? .........cco....e.

4.Po uvidu u spiseve suda vi ste pratili naseg djetealL.  psihofizicko stanje?
Kojeg ste mislienja ovdje i od kojih sve vremeskih perioda?

0. Dali ste misljenja da je nase djete L u nekim momentima, mjesecima |
danima svojim protestima prkosila kako nebi isla u skolu i nebi zavrsila Razred
iz nekih samoicitivnih L razloga?

6.Dali ste upoznati sa svom dostavljenom legalnom dokumetacijom i prijavi

daljnjeg legalnog skolovanja naseg djetetaL.  u vasoj skoli prva
Rijecka Gimnazija?

7.Dali ste upoznati daje djete L~ 9g. redovno imala dodatnu nastavu u
Njemackoj pogotovo Hrvatski Jezik i Kulturu kao i Vjernauk koji je trebala
ovdje u Rijeci nastaviti? Dali ste upoznati sa spisomL  u vasoj skoli prva
Rijecka Gimnazija i od Roditelja uredno dostavijenom dokumetacijom koja to
sve potvrduje?
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8.Zastoje djete L nakraju skolske godine imala u njoj jako poznatom . }
Predmetu Engleski jezik nedovoljan 1 a kojeg je imala i prije u skoli u :
Njemackoj, a u Predmetu Latinski kojeg prije nije nikad imala i nije ga uopste
poznavala imala je nevjerojatnu dobru Ocjenu 3?

9.Kada ste bili kod naseg izoliranog djetetaL. O K utzv.
djecijem domu u Lovranu dabi djete Polozilo Hrvatski jezik koji utisak vam je
djete ostavilo takvoj djetetu nesvjesno nastaloj situaciji?

10.ZastojeL  imala negativnu ocjenu 1 u predmetu Hrvatski jezik iako
dovoljno razumije i govori Hrvatski jezik?

11. Zasto djete L iz Likovne umjetnosti ima negatvnu Ocjenu nedovoljan 1?

12DjeteL  je tvdila samoicijativno Opcinskom Sudu i Co. od mjeseca
travnja 2021 do danas kako bi iste uvjerila kako ona ovdje odjednom nepripada

~ i da je samoicijativno promijenila misljenje suprotno svojim roditeljima i da ima
$amo iz 2 predmeta prolazne ocjene a na kraju su bile ipak 6 prolaznih ocjena?
Dok je mladi Brat L svoj 7 razred uspjesno nakraju na popravnom

zavrsijo. Sta mozete ovdje komentirati ili vase misljenje izjasniti?

13.Koliko je djete L bila stvarno prisutna na PRAKTICNOJ nastvi u vasoj
skoli u 2b razredu i kada tocno?

14 Koliko je djete L bila stvarno prisutna na ONLINE nastavi u vasoj skoli u
2b razredu i kada tocno?

15.Koliko je djete L bila prisutna il neprisutna na online nastavi a mogla je
biti na prakticnoj nastavi u 2b razredu kao svi drugi redovni i prisutni drugi
ucenici a nije i zasto nije?

— 16.KadajeL nastavila skolovanje odnosno krenula u 2b razred «za vrijeme
situacije navodne COVID 19» a kada je zavrsila tocno skolovanje?

17 Koliko puta i dana za vrijeme skolovanjaje|  bila neopravdana i
opravdana u vasoj skoli?

18.5to mislite zasto je djete L~ 14.04.2021 z3 vrijeme online nastave pisala
neistinite vec duze vrijeme od drugih negativnih osoba sugestivno nagovorena
| vama Razrednici poznate nesukladne tekstove i to perfektno na Hrvtaskom
jeziku vasoj kolegici profesorici a njen 3g. menatino mladi Brat L koji je
istovremeno isto pratijo online nastavu to nije radijo i nije imao razloga da to
radi a ipak bijo ZRTVA svega toga sto jedjete L naivno pod utjecajima
drugih ipak eksperementirajuci napisala a Gusar Karlo Balenovic Ravnatel|
Tvrtke tzv. CZSS u Rijeci zbog sukoba interesa sa Roditeljima od 29.01.2021
jedva to konacno docekao i napravijo od Mrava - Slona?

19. Zasto djete L to uporno prkosi odjednom i pogotovo ekstremno od
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travnja 2021 gdje tako sugestivno tajno od drugih nagovorena- pogotovo =
nesvjesno koristi za njene ciljeve 3g. mentalno mladeg brata koji se nemozes L
njome i sa njenim ciljevimau snositi...

Dok je POGOTOVO U Njemackoj variabel ZaljublienaL  svim utjecajima
drugih putem otvorene internet komunikacije non stop je nagovarana da
napravi neki skandal i to pardoks od Prosinca 2020 medutim tek 14.04.2021 je
urodio plodom novi eksperiment po nagovoru drugih odraslih podlo opasnih
osoba putem otvorenog interneta?

20.Zasto jedjete L imala 75 sati izostanaka u 2b razredu i u kojem periodu
po datumima tocno?

21.1 po vasoj dokumentaciji razlicitih Profesora proizilazida djete L  od
14.04.2021 do kraja skolske godine 2020/2021 nije mogla realno pratiti
Nastavu iz tzv. Djecijeg Doma «lvana Brlic Mazuranic» sa

~ poslovnom adresom u Ulici Omladinska 1 u HR-51415 Lovran i

da joj to nije bilo u Objektu omoguceno? Zasto nije po vasem
misljenju?

22. Zasto nama Roditeljima nije od vas Razrednice bilo dojavijeno da djete

L navodno samoicijativno ostaje na online nastavi iako je mogla dolaziti na
Prakticnu nastavu iz tzv. Djecijeg Doma «lvana Brlic Mazuranicy sa poslovnom
adresom u Ulici Omladinska 1 u HR-51415 Lovran? | druge potrebne i
nepotrebne stvari ste nam dojavijivali zasto ne ovu jako bitnu?

23.Posto smo mi Roditelji nase djete L~ odmah po mogucnosti krajem
Studenog 2020 upisivali u vasu Skolu, istovremeno za vrijeme situacije
navodne Covid 19 a djete tek moglo u drugom polugodistu krenuti u vasu

~ Skolu- istovremneo i dalje u 2021 ogranicena navodnim COVID 19 mjerama....

Koje ste utiske vi imali od naseg Djeteta pogotovo do pocetka Ozujka 20217
Jer smo mi roditelji misljenja da je nase djete od cirka tada pod jos
ekstremnijim pritiscima i utjecajima bila od negativnih osoba putem otvorenog
globalnog interneta.

A do tada se realno sve vise pokusavala adaptirati i integrirati sa svojim
Roditeljima i posjecivala Rodake po Rijeci sve dok joj neke podle osobe to
odjednom masivno nisu uskratili i nisu L prkosno i nisu Roditeljima
dozvoljavali da se vise adaptira u poznatom gradu Rijeci di je zadnjih 16g.

rado dolazila i boravila u PGZ u RH. Sto mozete ovdje komentirati i kojeg ste
misljenja?

24JesuliL  Roditelji maksimalno suradivali sa vasom skolom u dobrobit
djeteta ili su mogli jos bolje i koje su eventualne neodgovortne propuste imali?

25. Zasto Roditelji nisu imali nikakav ozbiljan problem sa L 3g. mladim
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HED
bratom u 7 razredu? i {3

26. Dali mozemo dobiti Original Svjedozdbu od naseg djetetal  od 2b
razreda?

27. Imate li sto drugo nama Roditeljima iskazati u dobrobit pogotovo naseg

dietetal  koju smo ostavili u istoj skoli da ponavija u aktuelnom razredu 2d
skolsku godinu ?

Kao Razrednik ste upoznati da mi Roditelji imamo svugdje pravo na
Informacije i Uvid u Spis i tako smo isto vidjeli vasu korespodenciju sa
drugima.

Bili bi vam zahvalni na iskrenoj suradniji u dobrobit naseg djetetal  inase
Obitelji kako sada tako i u buducnosti i da nam u roku 3-5 dana po mogucnosti
odgovorite po vasem misljenju na gore navedena pitanja.

Zahvaljuemo unaprijed na suradnji.

S postovanjem
B J (B.A)

-tekst napisan sa google prijevodom a ne gramatickil

AMIRA Mahmutovié Redzi¢ <amira.mahmutovic@skole.hr> 30. September 2021 um 08:07
An:J B< @gmail.com>, Helena <helena. @skole.hr>, Sabina Saltovié
<sabina.saltovic@skole.hr>, Jane Sclaunich <jane.sclaunich@skole.hr>, RENATA HASEL <renata.hasel@skole.hr>

Dragi roditelji K

iako ja vise ni na koji nagin nisam odgovorna niti duzna odgovarati na ovakva pitanja i e-mailove, obzirom da vige nisam
niti L razrednica niti nastavnica, u Zelji da nada suradnja ostane na profesionalnoj i korektnoj razini i u L

dobrobiti, mogu Vam odgovoriti na ono $to se tice mojeg opisa poslova kao bivée razrednice i kao administrativne
voditeljice tog razrednog odjela u prosloj Skolskoj godini.

L uspjesi i zakljuéne ocjene predmeta na kraju progle skolske godine u skladu su s razinom usvojenosti obrazovnih
ishoda propisanih gimnazijskim predmetnim kurikulumom za svaki pojedini predmet te detaljnija objasnjenja oko
zakljucnih ocjena mogu dati jedino predmetni nastavnici, svaki za svoj predmet. Ono $to svakako mogu naglasiti,
potrebno je razlikovati razumijevanje i govorenje hrvatskog jezika od sadrZaja i ishoda nastavnog predmeta Hrvatski
jezik na gimnazijskoj razini. O tome je bilo rijedi i na nasim prijadnjim razgovorima. Inage, predmetne informacije kod
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svakog nastavnika, bas kao i razredne informacije, bile su i jesu dostupne roditeljima na tjednoj bazi tijekom cijele H 7!
Skolske godine te ste ih mogli iskoristiti za takva konkretna pitanja. L originalna svjedodzba 2. razreda je poslana
30. lipnja 2021. njoj osobno u Djetji dom ,Ivana Brlié Mazuranié®, Lovran.

Suglasnost za izbornu nastavu u 3. razredu gimnazije morali ste potpisati 15. lipnja jer se radi o propisanoj formalnoj
proceduri, a u tom trenu nastavna godina je jo$ bila u tijeku te ocjene nisu bile zakljuéene.

L je pohadala dopunsku nastavu iz Hrvatskog jezika prema fondu sati odobrenom od strane MZO-a i osnivata Skole
(PGZ). Pohadala je i nastavu Vjeronauka iako ste pri samom dolasku u Skolu, 15. veljage 2021., razmisljali o promjeni
izbornog predmeta u Etiku $to potvrduje i nasa e-mail komunikacija.

Informacije vezane za izostanke i L dolaske u $kolu u svakom trenutku mozete pronaéi u e-Dnevniku, sluzbenom
Skolskom dokumentu i evidenciji. Pristup istom odobren Vam jepriL dolasku u Skolu, a da ste redovito pratili rad i
napredak svog djeteta kroz e-Dnevnik znali biste idaje L prosle $kolske godine pohadala 2.a razred, a ne 2.b kako
navodite u svojem e-mailu. Ostale informacije vezane uz razloge podetka L §kolovanja u veljagi 2021., a ne
ranije, vec su vise puta objasnjene u prijadnjim dopisima i razgovorima te smatram nepotrebnim ponavijati.

™ Ono &to Zelim ponoviti i naglasiti, ja sam bila L razrednica do 31. kolovoza 2021. godine te sam do tada bila
odgovorna i na raspolaganju svim roditeljima uéenika 2.a razreda za ovakve informacije. Upiti i dopisi ovog tipa prema
bivsoj razrednici sada ve¢ prelaze granicu profesionalnog i sluzbenog odnosa razrednika i roditelja te gotovo ulaze u

sferu osobnog uznemiravanja. L sada ima novu razrednicu te Vas molim da se za daljnje informacije vezane uz
L Skolovanje obratite kolegici Heleni

Ovaj e-mail prosljedujem kolegici de K i struénoj sluzbi Skole kako bi bili upoznati s cjelovitim informacijama i
komunikacijom.

U nadiza L boljim uspjehom i uspjesnijom nastavnom godinom i uz lijep pozdray,

Amira Mahmutovi¢ Redzi¢, prof.

[Ztierter Text ausgeblendet]
[tierter Text ausgeblendst]

J B < @gmail.com> 1. Oktober 2021 um 16:29
An: AMIRA Mahmutovié Redzi¢ <amira.mahmutovic@skole.hr>

Postovana gdo. Amira Mahmutovié Redzié, prof.

Upravo sam sa iznenadenjem i dudenjem proditala vas odgovor u email tekstu od juder
30.10.2021, 08:07h i osjecam se duzna vama nazad odgovoriti, da to tako i na ovom
stanju svakako nemoZemo ostaviti.

Da se razumijemo odmah ovdje na podetku, L roditelji nisu imali i trenutno nemaju
niSta osobno protiv vas gdo. Amira Mahmutovié Redzié, prof.,

Mi kao Obitelj i nasi posmatradi postupka pratimo podrazumjeva se samo nasa prava i

interes kao i naSa povrjedena prava od nekih pojedinaca i tu je potrebna podrazumjeva
se transparenta rekonstrukcija

(pogotovo rekontrukcija eventualne interne korupcije koju neki pojedinci ovdje
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a ne zatajivanja istine ili tajenje nekih ne/odgovornih ili ne/struénih pojedinaca interno u
svojoj praksi ili zaduZenosti.

Svako je odgovoran za sebe! Kako izgleda u Rijeci; najjiednostavnije i najlakse je reéi
nametnimo Roditeljima sistematski kolektivno sve na teret i sve rie$eno- gotovo. Ovi
Roditelji imaju Novce oni ée sve platiti a mi éemo imati svi posla i profit od toga u Rijeci u
Hrvatskoj, kako i jeste...Ne sa nama mi nismo neki od naivnih Ljudi u RH.

g
Zahvaljujem ipak na vasim djelimi&nim i nepotpunim odgovorima.

Ali svakako vam odbijam i prigovaram pogotovo na sledece u vagem tekstu od
30.10.2021.

(((Amira Mahmutovi¢ RedZi¢, prof.; da ste redovito pratili rad i napredak svog djeteta

kroz e-Dnevnik znali bisteidajeL  prosle skolske godine pohadala 2.a razred,
ane 2.b kako navodite u svojem e-mailu. )))

Prigovor, Majka B J

-DasamjaB J nastavnica/Profesorica nebi radila posao koji danas radim
kao Regionalni MenadZer gdje vodim brigu za vise od 400 zaposlenika razne klase
niskog/visokog obrazovanja nego bi radila va§ posao i pratila isto svaki radni dan tzv.
e-Dnevnik ili online nasatvu.

- Tipkanje 2b ili 2a su tipi¢ne gredke... bitno je da vi gdo. Amira Mahmutovi¢ Redzi¢, prof
~  razumijte $to ja mislim ili ako ne razumijte da me seriozno pitate...osim toga od sve

dosadasnje pogotovo email komunikacije proizilazi jasno da sam prije uvjek tipkala
ispravno 2a razred...stim nemozete tek tako Roditelja omaloZavati gdo. Amira
Mahmutovi¢ RedZi¢, prof.

«da ste redovito pratili rad i napredak svog djeteta kroz e-Dnevnik znali biste «

da su roditelji svaki dan pratili nama Roditeljima i nasoj djeci aktuelno nametnuti
e-Dnevnik / online nastavu onda bi Roditelji i$li u $kolu odnosno pratili online nastavu a
djeca za Kruh zaradivati ili bi ja radila va$ posao u $koli a vi moj u zdravstvu i socijalnom.

- Ni prije sve protekle godine nije postojao e-Dnevnik/online nastava u Hrvatskoj i nije
postojala ekonomska kriza ili tzv. rat, tzv. COVID 19 pa je sve jako dobro i bolje nego
danas i momentalno funkcioniralo i djeca su mogla svoje pubertetske energije i napone
negdje drugdje izbaciti a ne nad nama svima...

-1 ja sam bila u pubertetu i znam kako je to... i radila sam razne gluposti i bila kao naivno
djete od drugih odraslih zloupotrebliena ili pod utjecajima istih... samo moje djete
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nemora biti- i pro¢i sve to...jer ima budne Rod itelje!

-Osim toga drugi svi i vi isto kao i svi drugi..... ste bili jako dobro upoznati da je djete b
L uekstremnoj fazi puberteta zaljublieno i istovremeno non-stop pod utjecajima istih

kao i motivirana istim po svaku ciienu sve uginiti kako bi neke svoje ili po nagovoru

drugih osoba- cilieve paradoks na-novo eksperementirajuéi «ali naivno» ostvarila.

-da su sa vaSe strane zaduzeni sa roditeljima imalo ljudski transparentno odgovomo kao
prethondo upoznati u svemu iz vaseg poslovnog objekta $kole tzv. prve Rijecke
Hrvatske Gimazije na tome (djete L | faza pubertet, zaljubljenost, Njemacka) u
dobrobit djeteta i Obitelji fer i transparentno kao odrasli odgovorni LJUDI transparentno
suradivali, nebi djete L «kao isto &to nije dieteL  » kao na to prethodno
sistematski sugestivno pripremana pogotovo dodatno od pojedinaca i djelatnika Tvrtke
tzv. CZSS u Rijeci mogla 14.04.2021 isprovocirati njenim naivnim ponasanjem i po
hagovoru i utjecajima drugih zlonamjernih Ljudi, koji su naivno djete L ovdje non stop

~.  eksperementirajuci samoicijativno iskoristili za svoje osobne cilieve i planove. A sada se
neodgovorno kriju iza drugih. ..

Kao $to je naivno djete to 14.04.2021 za vrijeme online nastave ostvarila i to za vrijeme
2020/2021 Skolske godine dok ste vi bili Razrednica gdje joj je joS trebalo vremena,

strpljenja i razumjevanja za adaptaciju, podrazumjeva se moram prvo vas kao
Razrednicu upitati.

Da nemate $to tajiti odgovorili bi sigurnao na jasno i transparentno postavljena sva
pitanja. To stoji.

Zbog toga sam postavila navedena pitanja koja ste vi u vecini zaobigli i samo djelimiéno
formalno i nepotpuno odgovorili, odnosno niste osobno realno htjeli transparentno
odgovoriti na sasvim jasna | razumljiva pitanja.

~ -Sitite i nekoga internog pojedinca od neCega ili imate kolektivne tajne iza nagih
Roditeljskih leda ili ste samo konstantna podrska Tvrtki tzv. CZSS Rijeka odnosno
pogotovo ne/odgovornom Ravnatelju koji je sa nama Roditeljima u sukobu interesa kao i
u 2020/2021 periodu. Pogotovo iz perioda 01.2021- 04.2021.

-Nisu na$a malodobna djeca jedina koja se sele po svijetu sa roditeljima iz razligitih
interesa. | Uspiju se adaptirati nakon izvjesnog vremena podrazumjeva se. Samo ovdje
mojoj djeci nije vrijeme bilo dato. Nego su ih u najgorem vremenu ovog 21 stolje¢a |

izolirali i pate ih kao tako izolirane neki drugi ljudi paradoks bez nadzora i i iskrene ljubavi
‘nas Roditelja.

Ali nije bilo razloga i nema razloga da se na$a trenutna i nastala situacija od nekih
pojedinaca interno samoicijatvno Zloupotrebljava na nasu obiteljsku masivnu &tetu kao

Sto je ovdje nama Roditeljima i nasoj djeci nametnuto i nastalo a niko navodno nije Crna
Ovca zato..,

NEGO MI RODITELJI SMO KRIVI TVRDE neki PODL| POJEDINCI KOJI NEMAJU
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zdravog uma ili nemaju VEZE SA MOZGOM i Obitelji il sami nemaju ni PAPAGAJA /7~ /
doma a djecu da i ne spominjem. %

-Mnogi u gradu Rijeci nisu navikli da ima i Obitelji i Roditelja koji su Giste savjesti i
nedopustaju si sve od drugih koji su pogotovo bolje pozicionirani kao recimo neki od tzv.
Ravnatelja i nijihovih neopunomoéenih tzv. djelatnika.

II.

(((Amira Mahmutovi¢ RedZié, prof.; ja sam bila L razrednica do 31. kolovoza
2021. godine te sam do tada bila odgovorna i na raspolaganju svim roditeljima
ucCenika 2.a razreda za ovakve informacije. )))

Prigovor, Majka B J :
-tako je vi ste bila Razrednica nageg djeteta 2020/2021 do 31.08.2021
-zasto i kada je tko odgovoran to je drugi dio korespodencije

-tako je, bili ste 2020/2021 na raspolaganju i mi Roditelji smo isto vama i svim drugima
paralelno bili non- stop na Raspolaganju

- Vecina pitanja u tako samo kratkom 02.2021-05.2021 vremenu dok je nase djete bilo u
2020/2021 $kolskoj godini kod vas nije bilo moguce unaprijed mnoga pitanja postaviti li
situaciju rekonstruirati nego tek sad i u buduénosti gdje nama nametnuta situacija i stvari
postaju sve transparentnije i jasnije.

(((Amira Mahmutovi¢ Redzié, prof.: Upiti i dopisi ovog tipa prema bivsoj razrednici
sada vec prelaze granicu profesionalnog i sluzbenog odnosa razrednika i roditelja
te gotovo ulaze u sferu osobnog uznemiravanja. L sadaima novu razrednicu te

Vas molim da se za daljnje informacije vezane uz L Skolovanije obratite kolegici
Heleni )

Prigovor, Majka B J

-Ovdje razumlijivo jasno prozilazi da Zelite izraziti neke vrste prietnje samo zato §to sam
vas razumljivo zamolila da odgovorite po vagem miljenju na bitna pitanja koja u vegini
sluCajeva nije bilo moguée ranije postaviti nego tek nakon Skolske 2020/2021 godine i
podrazumjeva se nakon uvida u SPIS u Lovranu u SvjedodZbu 2a razreda nadeg djeteta
27.09.2021 s kojom prije i od vas gdo. Amira Mahmutovié RedZi¢, prof nismo bili
upoznati i niste nama Starateljima/Roditeljima odgovorno istu ponudili a niti dostavili.

-Upiti ovog tipa su realni i slobodni, podrazumjeva se i sasvim jasno na vas naseg
djeteta Razrednicu 2020/2021 kao prvo upuceni. Sve drugo je u toku.

Pogotovo jer su se skandali dogadali u tome razdoblju 2020/2021 i naSe naivno djete je

zavrsilo zajedno sa neduZnim 3g. mladim bratom u tzv. djecijem domu 14.04.2021 do
daljnjeg u tome periodu.

-Da nase djete ima novu razrednicu u 2021/2022 hvala LIJEPO na INFORMACIJI nebi
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smo vierojatno znali da nam niste ovdje napisali. H 3 /

Samo $to razrednica 2021/2022 nema nista u vezi perioda 2020/2021 da se razumijemo. J
| zabranjujem vam izrigito da nameéete bilo kakav teret novoj razrednici gdje ga dosada

nema kod aktuelne Razrednice 2021/2022 i nebi trebalo biti ako dieteL  bude u svom
kolosjeku.

Ako eventulano neko nesto negativno aktuelnoj 2021/2022 Razrednici Zeli ovdje

transparentno ili tajno interno kao i kolegijalno sugerirati- svakako moze. Djeta L

Roditelji mu nisu iza leda. Mi ponosni Roditelji se nemamo zasto od nekoga sramiti ili
bojati.

V.

(((Amirg Mahmutovi¢ Redzi¢, prof.; Ovaj e-mail prosljedujem kolegici de Karina i struénoj
sluzbi Skole kako bi bili upoznati s cjelovitim informacijama i komunikacijom.)))

Prigovor, Majka B J
-Svakako je to vasa osobna odluka i pravo

-8to u nekim gradovima ili EU zemljama neki Radnici nisu u svom poslu zadovoljni ili su
raznim kako privatno tako i na radnom mjestu preoptereceni ili organizacija u poslu nije
kako bi trebala biti i bolje funkcinirati, tu krivicu netreba prenositi na Obitelj odnosno na
nas Roditelje pogotovo ne ovdje u ovoj nastaloj nama svima nametnutoj problematici.

-Neki u danasnjem nastalom i nama nametnutom apsurdnom vremenu sve Vvise Si
uzimaju za pravo dok djeca imaju nastavu da i roditelji trebaju paralelno skoro isto biti na
nastavi i djecu paralelno ugiti pored nastavnika i za to zaduZene &kole i u Skoli
zaposlenih djelatnika, koji tim poslom isto hrane svoju obitelj kao i ja svojim poslom $to

hranim svoju obitel] i plaéam poreze da bi neki imali posao nastavnika i platu od druge
strane u 21 stoljecu.

-neki ipak smatraju djecu ovdje kao robu i igraju se sa mojom malodobnom djecom ping-
pong a., provocirajuci i muzuéi nas nemoéne Roditelje protiv apusrdnog Obiteljskog
netransparentnog sistema i nepravilnosti u radu pojedinaca u Hrvatskoj...Dokaz je samo
sve i svaki dan $to sam dosada upoznata od medija. T je dovoljno. Nesto nije u samom
sistemu obiteljskog socijalnog rada ovdje uredu.

-nezadovoljstvo u poslu je desta pojava u RH zbog toga imam sve vie upita od Ljudi iz
RH koji mole za posao u juznoj Njemackoj nedaleko i svega nekoliko sati od RH, svako
malo su sluZzbenici navodno imali neki razlog da nerade ili budu bolesni, slaba i labava
organizacija Voditelja Tvrtki ili $kola i premalo zaposlenih, premalo dobro kvalificiranih
ljudi jer takvi idu vecinom u inozemstvo za veéim honorarom, premalo iskusnih i
motiviranih djelatnika i u $kolama gdje je navodno svakodnevnica pogotovo i u sve vise
raseljenoj Hrvatskoj i mi motivirani i odgovorni Roditelji koji rado ovdje u RH planski ve¢
godinama ostaju, zato nemoZemo na sebe preuzeti teret i raditi istovremeno i $kolski
posao koji djelatnici te ustanove trebaju raditi,
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| ja kad sam i$la u Skolu imala sam od Roditelja podrsku u granicama kao $to imaju | H54
moja djeca danas od mene iako nasa djeca imaju sve ponude od nas Roditelja kao i

privatne moguce poduke u svakom potrebnom predmetu koje su isto imali prije

nepotrebne, ilegalne i nesnovane njima nametnute i zolacije od 14.04.2021 do daljnjeg.

i

Svakako Zelimo ostati u nadi i u Zelji da naga suradnja ostane na profesionalnoj i
korektnoj razini u naseg djetetaL. ~ buduénosti i bude u jos boljoj dobrobit, kako u svim
dosadasnjim negativnim momentima tako i momentalnim fazama skojima se nase do

sada neduzno i naivno pubertetsko djete suocilo i suocava do daljnjeg. Dok iste ne
prevazide nadamo se pozitivnim danima u buduénosti.

Sa mojim prigovorom vas ili nekoga drugog, neZelim uvrijediti ili provocirati kao $to se
osjecam djelimiéno vasim nepotpunim odgovorom i prietnjom gdje su mnoge interne
kolektivne tajne jasne i indirektno razumljivo izraZene u tekstu.

~PunoviSe vam Zelim transparentno i odgovorno « samo podrazumjeva » predstavkom i
prigovorom odgovoriti ili u nekim stvarima eventualno isto kritizirati, pogotovo isto sa
svojim iskustvom i migljenjem kao Majka djetetaL , iako ja nerazumijem i nepisem
Hrvatski razumljivo i gramaticki kao vi, koji ste ekstra u tom smjeru se u RH specijalizirall
kao Nastavnik ili profesor po zanimanju.

TEKST JE NAPISAN PO ANALIZI SVIH SPISEVA | RAZGOVORA | KONTAKATA.
TEKST JE eventualno SA pravopisnim GRESKAMA | NIJE NAPISAN GRAMATIEKI,
NEGO RAZUMLJIVO SUKLADNO GOOGLE PRIJEVODIMA.

Za sve drugo stojim vam kao i uvjek DOSADA SUKLADNO NAMA NAMETNUTOJ
SITUACHJI na raspolaganju.

Zahvaljujem na Razumjevaniju.
S postovanjem
~ (B J

[Zitierter Text ausgeblendet]
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Obavijest
1 Nachricht
Helena <helena @gmail.com> 30. September 2021 um 20:45
Bcc: @gmail.com

Postovani i dragi roditelji,

prema naputku Skolske struéne sluzbe prosliedujem obavijest NZJZ o moguénosti dobrovoljnog cijeplienja djece.
Srdagan pozdray,

Helena

U nastavku je poveznica za moguénost dobrovoljnog cijeplienja djece i mladih, kao
informacija.

https:/imww.hzjz.hr/wp-content/ uploads/202 O/OS/Dobrovonno-cijepljenje-djece.pdf
~  Lijepi pozdray,

Prim. Nataga Dragas-Zubalj,dr.med., univ.spec.sanit.publ.
spec. skolske medicine

Voditeljica Odjela $kolske i sveugili§$ne medicine
Nastavni ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO
PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANIJE

Rijeka, Kre$imirova 5223

mob: +385 91 88 28 051

tel: +385 51 358 791

~ email: natasa.dragas-zubalj@zzjzpgz. hr
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01.10.2021
B J R L 3 , HR-51000 Rijeka

U Ruke osobno Ravnateljici - Prva rijeéka hrvatska gimnazija sa poslovnom
Adresom UL, Frana Kurelca 1, HR- 51000, Rijeka

Telefon: 051 339 115. Fax: 051 214 538;
E-Mail: JANE.SCLAUNICH@skole.hr E-Mail. 1.rihrgim@prhg.hr

DjeteL O K Razred 2a/2d, 2020/2021 & 2021/2022.
- ZAHTJEV za UVID u SPIS -

Postovana ravnateljice PRHG Jane Sclaunich

1). POSTO MI RODITELJI IMAMO PO USTAVU RH PRAVO NA
1. INFORMACIJE
2. UVID U cijelokupni SPIS

ZELIMO IZRICITO 1 U $T0 KRAGEW ROKU DA PREGLEDAMO KOMPLETNO
CIJELOKUPAN SPIS | SVE NOTIC | SVAKODNEVNE DOKUMENATCIJE O NAMA |
NASEM DJETETU za cijelo Razdoblje.

v
OCEKUJEMO U ROKU 72h VASU ODGOVORNU | PODRAZUMJEVA SE 0SOBNU
DOJAVU.

TEKST JE NAPISAN PO ANALIZI SVIH SPISEVA | RAZGOVORA | KONTAKATA.
TEKST JE eventualno SA pravopisnim GRESKAMA | NIJE NAPISAN GRAMATICKI
NEGO RAZUMLJIVO SUKLADNO GOOGLE PRIJEVODIMA.

Molim potvrdu prijema ovog poslanog emailaltelefaksa u roku od 72h-~, kao i Vase

ocitovanje hvala, Zahvaljujem na Razumjevaniju,

Za sve drugo stojimo vam kao | uvjek DOSADA SUKLADNO NAMA NAMETNUTOJ
SITUACWI na raspolaganju.

S Poé'(tovanjem B J

Wy
.
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Hpo
Uvid u SPIS i drugo
3 Nachrichten
J B< @gmail.com> 1. Oktober 2021 um 18:00

An: Jane Sclaunich <jane.sclaunich@skole.hr>, Skola Prva rijecka hrvatska gimnazija <1.rihrgim@prhg.hr>

01.10.2021
B J R L 3 ,HR-51000 Rijeka

U Ruke osobno Ravnateljici - Prva rijeéka hrvatska gimnazija sa poslovhom Adresom Ul.
Frana Kurelca 1, HR- 51000, Rijeka

~  Telefon: 051 339 115. Fax: 051 214 538;

E-Mail:
JANE.SCLAUNICH@skole.hr E-Mail. 1.rihrgim@prhg.hr
DjeteL O K Razred 2a/2d, 2020/2021 & 2021/2022.

- ZAHTJEV za UVID u SPIS -
Postovana ravnateljice PRHG Jane Sclaunich

1). POSTO MI RODITELJI IMAMO PO USTAVU RH PRAVO NA
1. INFORMACIJE
2. UVID U cijelokupni SPIS

ZELIMO IZRICITO | U STO KRACEM ROKU DA PREGLEDAMO KOMPLETNO

CIJELOKUPAN SPIS | SVE NOTIC | SVAKODNEVNE DOKUMENATCIJE O NAMA | NASEM
DJETETU za cijelo Razdoblje.

OCEKUJEMO U ROKU 72h VASU ODGOVORNU | PODRAZUMJEVA SE OSOBNU DOJAVU,

TEKST JE NAPISAN PO ANALIZI SVIH SPISEVA | RAZGOVORA | KONTAKATA. TEKST JE

eventualno SA pravopisnim GRESKAMA | NIJE NAPISAN GRAMATICKI, NEGO
RAZUMLJIVO SUKLADNO GOOGLE PRIJEVODIMA.

Molim potvrdu prijema ovog poslanog emailaltelefaksa u roku od 72h-, kao i Vase
oCitovanje hvala. Zahvaljujem na Razumjevanju.

Za sve drugo stojimo vam kao i uvjek DOSADA SUKLADNO NAMA NAMETNUTOJ
SITUACUJI na raspolaganju.

S Postovanjem B J
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- ;J;‘;dK u Spis, Prva Rijecka HR gimnazija.pdf ,1;" ("f 0 .:
Skola Prva rije&ka hrvatska gimnazija <1.rihrgim@prhg.hr> 4. Oktober 2021 um 15:12
An: J B< @gmail.com>

Postovana,

u privitku je odgovor ravnateljice Prve rijecke hrvatske gimnazije na va$ dopis od 1.10.2021.
godine.

Srdaéno,

Tajnica Prve rije¢ke hrvatske gimnazije

Ivana Rogi¢ Dragojlovié

Salje: J B< @gmail.com>

Poslano: 1. listopada 2021. 18:00:39

Prima: Jane Sclaunich; Skola Prva rije¢ka hrvatska gimnazija
Predmet: Uvid u SPIS i drugo

[Ztierter Text ausgeblendet]

| ODGOVOR NA DOPIS OD 1.10.2021..pdf

390K
J B< @gmail.com> 8. Oktober 2021 um 14:29
An: Skola Prva rije¢ka hrvatska gimnazija <1.rihrgim@prhg.hr>, Jane Sclaunich <jane.sclaunich@skole.hr>
B J R L 3, HR-51000 Rijeka

Prima: U Ruke osobno Ravnateljici Jane Schlaunich, prof - Prva rijeCka hrvatska gimnazija sa
poslovnom Adresom Ul. Frana Kurelca 1, HR- 51000, Rijeka

Telefon: 051 339 115. Fax: 051 214 538:
E-Mail: JANE.SCLAUNICH@skole.hr E-Mail. 1.rihrgim@prhg.hr

‘Nas Predmet broj.: 01102021 (molim da ga pri svakoj komunikaciji naznagite!)

Postovana Ravnateljice gdo. Jane Schlaunich, prof. Skole Prva rijegka hrvatska gimnazija u
gradu Rijeci

Upravo sam sa velikim Gudenjem proditala vas odgovor u email tekstu od 04.10.2021 u vremenu
od 15:12h. Poslat u prilogu preko vase djelatnice gde. Ivana Rogi¢ Dragojlovié.

Zahvaljujem ipak na vaSem odgovoru sa tekstovima i izgovorima koji nemaju u potpunosti veze
sa mojim gradanskim / ljudskim zahtjevom od 01.10.2021.
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Osim toga neznadi i nestoji nigdje u Zakonu i u ljudskim pravima da svaki Zivi Covjek mora pratititi p
htijo ili ne, nama ljudima nametnute online sisteme i imati | koristit tzv. INTERNET isto kao 8to /7 »
svaki nepuSac nemora pusiti ako to podrazumjeva se ne Zeli,

Svakako vam odgovaram na sledece:

Da vi pogotovo kao PROSVJETNI zaposleni djelatnik navodno nerazumijete ili ne Zelite da
razumijite $to zna¢i ZAHTJEV na Uvid u Spis ili pravo na Informacije kao na primjer svugdje
drugdje i u svakim drugima ustanovama ili kao i na Sudu. Me osobno jako zabrinjava.

Va8 odgovor u tekstu od 04.10.2021 kojeg ste mi ga samo preko email u prilogu dostavili, molim
vas lijepo da ga dostavite i u Originalu za moju dokumentaciju.

|z vaSeg odgovora od 04.10.2021 proziliazi puno vi$e da moj apsolutno svakome drugome
razumljiv Zahtjev od 01.10.2021 niste voljni transparentno udovoljiti i transparentno suradivati |

da pogotovo osobno ili kolektivno ignorirate moj Zahtjev i pitanja sliéno kao i prije toga upitana
vasa djelatnica Amira M. R., prof,

Razumijem to, vi tako u dogovoru odgovarte odnosno planski interno dogovoreno kolektivno
odgovarate na moje Upite | Zahtjeve.

Tako da vas ovim putem istovremeno jos jednom ljubazno i izricito Zelim podsijetiti i opomenuti na

moj Zahtjev od 01.10.2021 po mojim pravima i USTAVU RH pogotovo kao o3tecen Roditelj i kao
Obitel].

Da se razumilemo odgovomi ste nam dati Informacije i odgovoriti na pitanja koja vam Zelimo
postaviti kao i obavezni ste nam dati uvid u spis koji budemo na licu mjesta kod vas trazili
pogotovo ili samo za razdoblje 2020/2021 i vremenu di je nade naivno 15¢. djete L bez
roditeljske iskrene podr3ke, prisutnosti i znanja od viSe

odraslih osoba paralelno i istovremeno bila dugo vremena pod masovnim utjecajima i zbog toga
zajedno sa svojiim 3g. mladim isto nedunim bratom L neosnovano ilegaino SILOM bolje
pozicioniranih pojedinaca u Rijeci zavr&ila u Tvrici tzv. djeciji dom L.B.M. uigranih tzv. Ravnatelja
Karlo B. i Suzana M. u Ulici Omladisnka 1 Lovrany i nakon toga i do danas je izloZena
masovnim sistematskim utjecajima odraslih osoba koji pogotovo na nae djete L negativno i
jos uvjek u nedogled utjecaju.

Mi kao Obitelj i nasi posmatradi postupka pratimo podrazumjeva se samo nasa prava i interes

kao i naSa povriedena prava od nekih pojedinaca i tu je potrebna podrazumjeva se fransparenta
rekonstrukcija

(pogotovo rekontrukcija eventualne interne korupcije koju neki pojedinci ovdje samoincijativno u
svojim ne/odgovornim pozicijama ignoriraju)

a ne zatajivanja istine ili tajenje nekin ne/odgovornih ili ne/struénih pojedinaca interno u SVOjOj
praksi ili zaduZenosti. Sasvim jasno nitko nezeli ovdie biti Crna ovea,

Svako je odgovoran za sebe!
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Kako izgleda u Rijeci; najiednostavnije i najlak$e je reéi nametnimo Roditeljima sistematski
kolektivno sve na teret i sve rieSeno- gotovo. Mi svi tzv. sluzbenici/djelatnici smo upravu i
napravimo si sami interno zajedno sistematski da smo upravu.

Ovi Roditelji imaju primanja i imaju Novce oni ée sve platiti a mi éemo imati svi posla, praksu i
profit od toga u Rijeci u Hrvatskoj, kako i jeste...Bez da se uzima u obzir masivni gubici, zdravlje i
Zivot nae djece i nas Roditelja i nas kao dosada i prije dovoljno uspjeSne Obitelji a sada
masovno u Rijeci oStecene i u zaostatku Obitelji.

Ne sa nama mi nismo neki od puno naivnih Ljudi u RH koji svemu DA kazu i na slijepo potpisuju
ili trpe, ne vide gubitke i stradanja.

[l

Podsje¢am ponovno sa mojim prigovorom, ovdje vas il nekoga drugog, neZelim uvrijediti ili
provocirati kao $to se osje¢am djelimi¢no vasim ignoriranim odgovorom od 04.10.2021 gdje su

~  mnoge interne Kolektivne tajne indirektno izraZene i zatajivanja opet pokusana od vas i od Vase
poslovne adrese.

Puno viSe vam Zelim transparentno i odgovorno « samo podrazumjeva » predstavkom i
prigovorom odgovoriti ili u nekim stvarima eventualno isto kritizirati, pogotovo isto sa svojim
iskustvom, gubicima i miSlienjem kao Majka djeteta L | iako ja nerazumijem i nepiSem Hrvatski
razumljivo i gramaticki kao vi, koji ste ekstra u tom smjeru se u RH specijalizirali kao Nastavnik ili
profesor po zanimanju.

Zelimo izrigito i u &to kraéem ROKU DA PREGLEDAMO KOMPLETNO CIJELOKUPAN SPIS |
SVE NOTIC | SVAKODNEVNE DOKUMENATCIJE O NAMA | NASEM DJETETU 2020/2021.

Ocekujem U ROKU 72h Vasu ODGOVORNU | PODRAZUMJEVA SE OSOBNU DOJAVU.

TEKST JE NAPISAN PO ANALIZI SVIH SPISEVA | RAZGOVORA | KONTAKATA. TEKST JE

eventualno SA pravopisnim greskama | NIJE NAPISAN GRAMATICKI, NEGO RAZUMLJIVO
SUKLADNO GOOGLE PRIJEVODIMA.

Molim potvrdu prijema ovog poslanog emaila/telefaksa u roku od 72h-,kao i Va§ Termin. Hvala.

Za sve drugo stojimo vam kao i uvjek DOSADA SUKLADNO NAMA NAMETNUTOJ SITUACIJI
na raspolaganiju.

Zahvaljujiem na Razumjevanju.
S postovanjem
B J

[Zitierter Text ausgeblendet]
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Re: Osiguranje

1 Nachricht
Helena <helena @gmail.com> 12. Oktober 2021 um 17:25
An: Maja Modrugan <Maja.Modrusan@socskrb.hr>, J B< @gmail.com>

Postovana,

zahvaljujem na informaciji. Trenutno sam na bolovanju, ispridavam se zbog &ekanja odgovora.

Izlet se placa izravno, razredna blagajnica sakuplja novac, ali sam zamolila da to ne &ne prije ¢etvrtka kako bih
olaksala sakupljanje djevojci koja je blagajnica. Nadam se da éu se do tada vratiti u $kolu, u protivnom éu zamoliti
nekoga od kolegica da to obavi umjesto mene.

Izuzetno mi je drago zbog dogovora oko dodatnih satiHJzaL  jer je jezik preduvjet za uspjesno praéenje
cjelokupne nastave i realizaciju ishoda ucéenja,

Srdacan pozdray,

Helena

pon, 11. lis 2021. u 11:24 Maja Modrusan <Maja.Modrusan@socskrb.hr> napisao je:

Postovana,

Upravo sam razgovarala s gospodinom K , dogovoreno je da ée roditelji platiti osiguranje za mit,
L, dok ¢e trosak izleta snositi Dom. Jos jednom vas molim nagin na koji mozemo platiti izlet.

- Takoder Vas obavjestavamo ovim putem da smo s roditeljima razgovarali o potrebi dodatnih sati H rvatskog
jezikazamlt. L ioniée naéi osobu koja ¢e davati poduke te nama kao Domu proslijediti informacije o istome.

S postovanjem,

Maja Modrusan, socijalna radnica

Djegji dom ,lvana Brli¢ Mazuranié* Lovran
LOVRAN, Omiadinska 1

Tel: +385 51/291-828

Mobitel: +385 911740 930

Email: maja.modrusan@socskrb.hr

www.dom-ibmazuranic.hr

Ova elektronicka poruka i njeni prilozi mogu sadrZavati poviastene informacije i/ili povjerijive informacije. Molimo
vas da poruku ne Gitate ako niste njen naznadeni primatelj. Ako ste ovu poruku primili greskom, molimo vas da o
tome obavijestite posiljatelja i da izvornu Pporuku i njene privitke unistite bez Gitanja ili bilo kakvog pohranjivanja.

. Svaka neoviastena upotreba, distribucija, reprodukcija ili priopéavanje ove poruke zabranjena je. Djedji dom
»Ivana Brli¢ MaZuranié® Lovran ne preuzima odgovornost za sadriaj ove poruke, odnosno za posljedice radnji
koje bi proizadle iz prosijjedenih informacija, a niti stajalista izraZena u oVvoj poruci ne odraZavaju nuzno
sluzbena stajalista Djecjeg doma »Ivana Brli¢ MaZurani¢” Lovran. S obzirom na nepostojanje potpune sigurnosti
e-mail komunikacije, Djeéji dom ,Ivana Brii¢ Mazuranic* Lovran ne preuzima odgovornost za eventualnu stetu
nastalu uslijed zarazenosti e-mail poruke virusom ili drugim $tetnim programom, neoviastene interferencije,
pogresne ili zakasnjele dostave poruke uslijed tehni¢kih problema. Djedji dom ,Ivana Brii¢ Mazuranic* Lovran
zadrZava pravo nadziranja i pohranjivanja e-mail poruka koje se Salju iz Djedjeg doma ,lvana Brii¢ MaZuranic*
Lovran ili u njega pristizu.

von 2 22.12.2021. 19:37



Gmail - Re: Osiguranje https://mail.google.com/mai 1u/0/7k=c2ccdb9e24& view=pt&searc.

2 von 2

Molim ne ispisujte ovaj e-mail osim ako Je to zaista potrebno. 41 ’

From: Helena <helena @gmail.com>

Sent: Thursday, October 7, 2021 7:19 PM

To: Maja Modrugan <Maja.Modrusan@SOCSKRB.HR>; Sabina Saltovié <sabina.saltovic@skole.hr>
Subject: Osiguranje

Po&tovana,

L je danas nosila novce za osiguranje, ali moguca je uplata dvaju iznosa, 30 kn ili 50 kn, a ona je imala 20
kn. U ponudi koju sam poslala svim roditeljima, tako i Domu, navedeni su ti iznosi. Novac jekod L , nisam ga
danas uzela s obzirom da je nedostatna svota.

Osim toga, javili su se i roditelji vezano uz to, oni su trazili da uplate iznos od 50 kuna za osiguranje. Molim Vas
da mi javite tko plaéa osiguranje, odnosno uputite me na zakonske akte na osnovi kojih ¢u ih odbiti,

18. 10 idemo u Vukomerié i Ogulin, rije& je o terenskoj nastavi iz Hrvatskog jezika, cijena je 155 kn, takoder sam
poslala suglasnosti s informacijama koje su roditelji potpisali. Molim Vas uputite me tko financira to, u zadnjem
telefonskom razgovoru regeno mije da je to Dom, no molila bih Vas potvrdu te informacije za ovaj konkretan
slucaj.

Zahvaljujem na suradniji i srda&no pozdravljam,

Helena

AA A s 4 m



Gmail - Razredne informacije https:ffmail.google.com!mailr’ua’(}f?ik=czccdb9c24&view=pt&searc.

- r‘.l .-I“..li

r\w G ma g| J B< @gmail.com>

Razredne informacije

1 Nachricht
Helena <helena @gmail.com> 12. Oktober 2021 um 17:51
Bec: @gmail.com

Postovani roditelji,
razredne informacije za jutarnju smjenu su utorkom 3. sat, od 8.30 do 10.10 sati.
U popodnevnoj smjeni 4. sat, od 16.45 do 17.30.

| dalje me prema potrebi mozete kontaktirati mailom neovisno o danu u tjednu.
Srdacan pozdrav,
Helena

l von 1 i
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OBAVIJEST 0 PRISPLIECY POSILJKE

Postovani/postovana

B J :
obavjestavano Vas da so posiljku
RF613B49145HR pokusali urusiti
11.10.2021. u 12:06.

Posiliku moZete preuzeti u postansko
uredu 51110 RIJEKA na adresi: Radiceva 2
od iduéeg radnog dana od dana ostavljanja
ove obavijesti. Radno vrijene wreds je od
punedjel jka do petka od 8:00 do 19:00 |
suhoton od 8:00 do 12:00. Rok za
preuziuanje posiljke je pet radnik dana
postanskog urada, a pokinje teéi idutey
radnog dana od dena ostavljanja
abavijesti.

Prilikon urugenja podiljke trebate platiti
imos od 0. 00 kuna.

U ovaj iznos nisu uratunata moguta druga
davanja koja se napladuju u sklady s
vazecin Opéin uvjetina | cjenikon
poStanskih usluga,

Posil jku moze preuzeti u postanskon uredy
osobno pr imatelj, zakonski zastupnile 111
punowoénik. Nakon isteka roka z
preuziwanie posilike u postanskon wedy
posilika se vraca posiljatel ju.

Dodatna postupanja sa svojon podil jkom il

dodatne informacije wozete zatraziti |
pronaéi na internetskoj stranici:

l

Hikd. posta. hr

L

Vaa Posta
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Broj posiljke
RF613849145HR
Tezina0 g
Posiljku dostavlja

Uruceno subota 16.10.2021 11:58 u 51110 RIJEKA

16.10.2021 11:58:23 subota
Posiljka je urucena primatelju 51110 RIJEKA

Isporuka u postanskom uredu

11.10.2021 19:31:56 ponedjeljak | |
Posiljku mozete preuzeti u postanskom uredu 51110 RIJEKA

Dostava

11.10.2021 12:06:23 ponedjeljak

Pokusaj dostave posiljike 51000 RIJEKA
11.10.2021 08:20:47 ponedjeljak

Dostava na adresu je u tijeku 51000 RIJEKA

Prijam
08.10.2021 17:27:38 petak I A R
Posiljka je zaprimljena 51101 RIJEKA

https://posiljka.posta.hr/hr/tracking/trackingdata?barcode=Rf613849145Hr 140520230036
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I) I‘ Prva Frana Kurelea1
a

rije¢ka 51000 RIJEKA

hrvatska Republika Hrvarska
= g imnaz I] a Primorsko-goranska Zupanija

KLASA: 003-01/21-01/36
URBROJ: 2170-56-01-21-02
Rijeka, 4.10.2021. godine
B J
R L 3
51000 Rijeka
@gmail.com

PREDMET: Odgovor na dopis od 1.10.2021. godine,
- dostavlja se

PoStovana,

u zahtjevu od 1.10.2021. godine traZite od $kole da vam omoguéi
uvid u cjelokupan spis i dokumentaciju koja se u naZoj Zkoli wodi
© vama i vaSem djetetu. Nejasno je na &to se pojam “spis” odnosi,
ali pod pretpostavkom da se odnosi na postupak vrednovanja i
biljeske o u&enici jo¥ jednom vas upuc¢ujemo da se ukljuéite u
eDnevnik. Upute za pristup eDnevniku za roditelje nalaze se na
sljedeé¢oj stranici: https://www.carnet.hr/usluga/e—dnevnik-za-
ucenike-i-roditelije/.

Naime, eDnevnik je uveden davno prije online nastave i
opceprihvaéen je sustav praéenja uspjeha udenika u Republici
Hrvatskoj a u koji su ukljudeni i udenici 1 njihovi roditeliji. U
eDnevniku nalaze se svi podaci o u&enicima - vrednovanje, povratne
informacije nastawnika, izostanci, ukljulenost rad.. i na taj vam
je nalin omoguéeno pracenje uspjeha udenice u svakom trenutku.

Uvid u ocjene i biljedke za Zkolsku godinu 2020./2021. wvi3e
nije mogué¢ jer je prethodna Zkolska godina zakljuéana s 31.8.2021.

godine ali ste izlist navedenih ocjena zaprimili na sastanku
24.5.2021. godine.

Nadalie, uc¢enici L 0 K je  odlukom
Nastavnickog vijeca Prve rijedke hrvatske gimnazije, donesenoj po
vasem zahtjevu, odobren nastavak obrazovanja u programu jezi&ne
gimnazije odnosno u 2. d razredu nase Skole. S5lijedom citiranoga,
informacije i uvid u ocjene u&enice L o moZete dobiti i
na razrednim informacijama kod razrednice Helene v PEOE
a ne viSe kod nastavnice Amire Mahmutovic RedZié, prof.

O pojedinim nastavnim predmetima moZete se informirati na
predmetnim informacijama u skladu s rasporedom koji je objavljen
na mreZnim stranicama Skole www.prhg.hr.

Srdacno,

Lrihrgim@prhghr | www.prha.hr | +385 51330115

Hez)g

¥
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WIS TARSTVO UNUTARNIH POSLOVA ’
e FOLHC LIS KA URRAVA PRiMORSKO-GOHAF—iSE\ﬁ\“* s o
Prus RIJEKA
bty %t raf 511-09 - Froma Korelear H 53
rijecka _?i‘_u“_‘ 52.ﬂ$ﬁﬁﬁw 51000 RUEKA ‘3
h fvats !f A 3 i_]:_tlf}i_i iif‘ - SR Republika Frvatska

gimnazijal Omjed. | BROJ | Prilog VAJRANOSh L rsko poranska 2upaniia

.___,_‘_.___ i _bfﬂ.{l e

E_Pm UTGC@'* '/ e I S KN
. ; 3y oy
KLASA: 602-01/21-01/17 32§ {?’/)/r‘f{ 12 49 -
- o o o o “‘} 4 b f\')}.- =
URBOJ: 2170-56-01-21-03 A iy g
Rijeka, 8.10.2021. /;

A tg ol QQ il A

‘CENTAR ZA SOCIJALNU SKRE RIJEKA
LAGINJINA 11A
51060 RIJEKA

PREDMET: mlt. &,  © ! . s
-~ informacije, trafe se 9{TﬁL &(jlgdﬂh_ gy,

£
&

VEZA: vala RLASA: S52-01/20-01/4%7 /
L "
s
J’;l /0 - é(
Podtowvani, e, & ey

obradamo vam se pozivom na suradniy i1 zahtjevom za destavem
informacija o postupkn u predmetn zadtite prava i dobrobiti
nase uenice mlt., L 0 K v

Roditelji imencvane undenice obratili su se Skoli u dva
navrata trafeci uvid u dokumentaciju koju Skola vodi o udenici.
Informacije koje vroditeldi traje izrafene su U plsanim
zahtjevima koje vam dostavijamo u privitku zajedno & nasim
odgovorom. U nafem odgovoriu od 4.10,20%1. godine Jasno e
naznaceno da roditeliji mogu dobiti informacije o &kolovaniju
putem eDnevnika i razrednih i predmetnih informaciia.

8lijedom navedenoga, molimo vas da nam Jjasno L nedvosmisleno
odgovorite jesmo 1i duini roditeljima davatl na uvid strudna
misljenja prema Centu i slidne informacije hoje se tidy
prosudbi koje od nas traie vanjske institucije i u kojem
opsegu?

Buduéi da do sada nismo zaprimili sludbeni dolkument o tijeku
postupka, molimo vas da nas pisanim putem izvijestite da 1i je
roditeljima mlit. L Q K cduzeta roditeliska
skrb? Sukladno tome molimo vas da nas uputite 1 o postupaniu
Skole u situacljama financiranja troZkova koji nastaju tijekom
Skolovanja (npr. trofkevi izvanuficnidle nastave, osiguranja
uCenice 1 s1.).

sahvaljujemo na suradnii,

tekstu

wwavprhgdir i FAES 51 101




Prva

£y k Frana Kurelea 1
rijecka 51000 RITEKE
h rvaiska ks Republika Hrvarska
gimnaziia Primorsko-goransia Zupanija

NA ZNANJE:

1.

2w

G

Ministarstvo znanosti i ocbrazovania,

Uprava za odgej i obrazovanije,
pisarnica@mzo.hr, odgojicbrazovanijelmzo.hr,
Ministarstvo rada, mirovinskoga sustava,
obitelji i socijalne politike
pisarnicalmresp.hr,

Policijska uprava Primorsko-goranska,

Odjel za maloljetnike,

Rijeka, Zrtava faSizma 3




OBAVIJEST O PRISPIJECU POSILIKE

— T
" Paket

Postovani/-a __E),

, lzvjeSéujemo Vas da smo

\primare))
mgmo [ paket [] , broj: E}_"‘ é’j‘% fci fj,{f&l A4 l"f"fl
iz a) pokuSali urutiti dana £7 £ £ 20 3

b) spremno za isporuku u nize navedenom potanskom uredu.

Iﬂ Posiliku moZete preuzeti od idu¢eg radnog dana od dana Za Vasu posiljku:

|| ostavijanja ove obavijesti u Vaﬁer?;.pmpq’ureﬂu' nﬁ,ﬂﬁi

C Z : i zna druga dostava.
Rok za preuzimanje poSiljke je 5 dana, a pocinje teé] iduéeg radnog | | L Miie obvezna druga

dana od dana ostavljanja ove obavijesti. ; I obvezna je druga dostava
| U rokove se racunaju svi dani kada postanski ured radi - ako poéiljku nista preuzeli u
' po3tanskom uredu u naznatenom
‘od ponedjeljka do petkaod __do___sati, . roku, druga dostava ée biti pokusa-
Subotomod __do___ sati i nedjeliomod __do ___sati, na nakon isteka tog roka u
prijepodnevnim satima.
. ___)i
obr: P-99 - UNIVERZALNI Ozn, za narudzbu; 24/2020 7 Hrvacka o
Napomene:
Prilikom urucenja ove posilike potrebno je platiti iznos od kuna.

U ovaj iznos nisu uradunata mozebitna druga davanja koja se naplacuju sukladno
vazecim op¢im uvjetima i cjeniku postanskih usluga.

Pismena i vrijednosnu posiljku u postanskom uredu moZe preuzeti osobno primatelj,
zakonski zastupnik ili punomoénik.

-

Nakon isteka roka za preuzimanje posiljke u postanskom uredu ili neuspjele obvezne
druge dostave, posilika se vraca posiljatelju ili ¢e Vam se urugiti u kuéni kovéezic
sukladno posebnim propisima.

Dodatna postupanja sa svojom poSilikom ili dodatne informacije mozete zatraZiti i
pronaci na internetskoj stranici: WwWw.posta.hr.

VasSa Postal

HEY -



Broj posiljke
RF613849199HR
TeZina 50 g

Posiljku dostavlja

Povratnica/dostavnica vraéena utorak 19.10.2021 08:44 u 51000 RIJEKA

Povratnica/dostavnica vradena

19.10.2021 08:44:09 utorak
Povratnica/dostavnica je vraéena 51000 RIJEKA

Uruceno
16102021 11:56:48 subota
Posiljka je uruéena primatelju 51110 RIJEKA

Isporuka u postanskom uredu

Podiljku moZete preuzeti u postanskom uredu 51110 RIJEKA

Dostava

15.10.2021 15:05:13 petak

PokusSaj dostave posiljke 51000 RIJEKA
15.10.2021 07:39:43 petak

Dostava na adresu je u tijeku 51000 RIJEKA

Prijam

14.10.2021 12:45:02 Setvrtak
Posiljka je zaprimljena 51101 RIJEKA

R A T TR R A S W T U MLt s e
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https://posiIjka.posta.hr/hr/tracking/trackingdata?barcode=rf613849199hr&submit.xz3&submit.y=6

140520230053
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P.I: Vﬁ. Frana Kurelea
rijecka 51000 RIJEKA
hrvatska Republika Hrvatska
g imna 21] a Primorsko-goranska Zupanija

KLASA: 003-01/21-01/36
URBROJ: 2170-56-01-21-04
Rijeka, 14.10.2021. godine
B J
R L 3
51000 Rijeka
@gmail.com

PREDMET: Odgovor na dopis od 8.10.2021. godine,
- dostavlia se

" Postovana,

slijedom vaSeg zahtjeva od 8.10.2021. godine upuéujeme vas da
je dopis Skole o stru&nom misljenju u postupku koji se vodi radi
zastite prava i dobrobiti wvade kéerke L 0 predan u
svibnju 2021. godine Centru za socijalnu skrb Rijeka prema
njihovom traZenju. Centar za socijalnu skrb Rijeka nadleZan je za
vodenje istog postupka.

Prema naSem prethodnom odgovoru sve informacije na
svakodnevnoj razini o L uspjehu i bilje3ke o napredovaniju
moZete pratiti putem eDnevnika a detaljnije informacije moZete
dcbiti osobne na razrednim (razgovor s razrednicom) i predmetnim
informacijama (razgovor s nastavnicima koji predaju pojedini
predmet) . Raspored razrednih i predmetnih informacija moZete
pronaé¢i na mreZnim stranicama 3kole (www.prhg.hr).

Srdacno,

Ravnatelijica
(-

.- .
claunich,

prof.

/ ‘ Lrilrgim@prhghr | www.prhg.hr | +385 51339115
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B J R L 3 ,HR-51000 Rijeka 29.10.2021

Prima: U Ruke osobno Ravnateljici Jane Schlaunich, prof - Prva rije¢ka
hrvatska gimnazija sa poslovnom Adresom Ul. Frana Kurelca 1, HR- 51000,
Rijeka Telefon: 051 339 115. Fax: 051 214 538;

Na$ Predmet broj.: 01102021 (molim da ga pri svakoj komunikaciii
naznacite!)

Postovana odgovorna Ravnateljice gdo. Jane Schiaunich, prof. Skole Prva
rijecka hrvatska gimnazija u gradu Rijeci.

Upravo sam sa velikim iznenadenjem i Eudenjem progitala i va$ ponovni
nepotpun odgovor od 08.10.2021 iz kojeg razumljivo proizilazi da i dalje
kolektivno utajivate istinu i niste voljni transparentno suradivati kao i dosada i
osjecam se duzna vama nazad odgovoriti, da to tako i na ovom stanju
svakako nemoZemo ostaviti. Potvrdeno i u ovome- u stvarnu dobrobit naseg
djeteta dok vam se ipak ponovno obracamo naprotiv vagim samoicijativnim
pogresnim postupcima, uvjerenjima i tvrdnjama na $tetu naseg djeteta i nas
kao ignoriranih zakonskih Roditelja i Obitelji u cijelosti.

PREDSTAVAKA -da se razumijemo-

1)Razredna godina 2021/2022 i nova Razrednica nema veze sa vasim
pogreskama i nepravilnim radom u 2020/2021. Istovremeno vama izrigito
zabranjujem da ovdje mjesate, koristite i opterecujete razrednicu naseg
djeteta od 2021/2022 koja nema veze sa 2020/2021.

2)8ta ste vi tajno koperirali ili predali nekome ili navodnoj tvrici tzv. Centar za
socijalnu skrb Rijeka u Rijeci sa ne/odgovornim Ravnateljem Karlo Balenovié
isto imate transparentno u cijelosti zabiljieZeno, dokumentirano i odgovorno
podrazumjeva se u svojoj arhivi.... sve bude doslo svakakao na vidjelo |
rekonstruirano. Po$to za vas osobno to navodno nije problem u budude
budete mogli raditi odgovorno transparentnije?

3)Da nebi ponavijali obavezujemo vas svim pravima i zakonom da nam 15 ili
19 Studenoga 2021 date direktno i transparento odgovore na sva nasa
pitanja kao i sve uvide u bilieSke u 8koli naseg djetetaL. K

pogotovo 2020/2021. Pogotovo odgovore na pitanja i neodgovorena pitanja
od Razrednice 2020/2021 kao i nova pitanja usmjerena djelatnicama vase

HES
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$kole gospodama. Amira Mahmutovié - Redzié c/o Sabina Saltovié ¢/o J.
Sclaunich...

4)lz vaSeg dosadasnjeg dopisa proizilazi da nas ignorirate i radite nepravilno
na Stetu naseg djeteta i naSe obitelji a nikako transparentno u navodnu u
dobrobit naseg od trecih negativno orjentiranih osoba oSteéenog djeteta, da
krsite samocijativno zakone i nasa Obiteljska/Roditeljska prava dok nas
sistematski svjesno odugovlacite istovremeno &titite eventualne tzv. cme ovce
u svom tzv. struénom timu.To tako nece iéi.

5) Mi kada Zelimo kod neke druge tvrtke ili ustanove koristiti nage pravo na
informacije i uvid u spis kao Roditelji- zakonski skrbnici naseg djeteta onda
se podrazumjeva obracamo tamo i takvima a ne vama!

6)Nigdje ni u jednom Zakonu RH nestoji da smo mi Zivi ljudi obavezni li
moramo imati ili koristiti globalni internet- online komande a ne NATUR
ljudsku komunikaciju koju koristimo veé tisucima godina. Promijenite
globalne ne/zakone i u ovom stilu prema «ZIVOM» Covijeku (ne osobi i ne
oibBroju...) ako netko misli da je to tako ispravno.

7)Kao u 3) navedeno. U protivnom smo prisilieni podnesti druge sve mjere
protiv vas, svake osobe pojedinaéno, na va$ osobni teret.

8)Ponavljam ponovno i opominjem: Zelimo izrigito i u $to kraéem ROKU DA
PREGLEDAMO KOMPLETNO CIJELOKUPAN SPIS | SVE NOTIC | SVAKODNEVNE
DOKUMENATCIJE O NAMA I nagem DJETETU 2020/2021 i dobiti transparenete
INFORMACIJE i odgovore na na$a Roditeljska Pitanja.

9)TEKST JE NAPISAN PO ANALIZI SVIH SPISEVA | RAZGOVORA | KONTAKATA.

TEKST JE eventualno SA pravopisnim gregkama | NIJE NAPISAN gramaticki, NEGO
RAZUMLJIVO SUKLADNO GOOGLE PRIJEVODIMA.

10)Molim potvrdu prijema ovog poslanog emailaftelefaksa u roku od 72h-, kao i Va$§
Termin, Oéekujem U ROKU 72h Va$u ODGOVORNU | PODRAZUMJEVA SE OSOBNU
DOJAVU nakon primitka ovog dopisa. Hvala. Za sve drugo stojimo vam kao i uvjek
DOSADA SUKLADNO NAMA NAMETNUTOJ SITUACWI na raspolaganju. Zahvaljujem
na Razumijevaniju.

S postovanjem B J

-Jedna kopija ovog dopisa ide bezuvjetno na znanje i na email razrednici 2021/2022
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von 9

Hé6 6
s Gmail J B< @gmail.com>
U Ruke osobno Ravnateljici Jane Schiaunich, prof
5 Nachrichten
J B< @gmail.com> 29. Oktober 2021 um 16:04
An: Jane Sclaunich <jane.sclaunich@skole.hr>, Skola Prva rijecka hrvatska gimnazija <1.rihrgim@prhg.hr>, Helena
<helena @gmail.com>
B J R L  3,HR-51000 Rjjeka 29.10.2021

Prima: U Ruke osobno Ravnateljici Jane Schlaunich, prof - Prva rijecka hrvatska

gimnazija sa poslovnom Adresom UI. Frana Kurelca 1, HR- 51000, Rijeka Telefon:
051 339 115. Fax: 051 214 538;

Nas Predmet broj.: 01102021 (molim da ga pri svakoj komunikacij naznacite!)

Postovana odgovorna Ravnateljice gdo. Jane Schlaunich, prof. Skole Prva rjecka
hrvatska gimnazija u gradu Rijeci.

Upravo sam sa velikim iznenadenjem i Gudenjem procitala i vas ponovni nepotpun
odgovor od 08.10.2021 iz kojeg razumljivo proizilazi da i dalje kolektivno utajivate
istinu i niste voljni transparentno suradivati kao i dosada i osjecam se duzna vama
nazad odgovoriti, da to tako i na ovom stanju svakako nemozemo ostaviti. Potvrdeno
| u ovome- u stvamu dobrobit naseg djeteta dok vam se ipak ponovno obraéamo
naprotiv vasim samoicijativnim pogre$nim postupcima, uvjerenjima i tvrdnjama na
Stetu naSeg djeteta i nas kao ignoriranih zakonskih Roditelja i Obitelji u cijelosti.

PREDSTAVAKA -da se razumijemo-

1)Razredna godina 2021/2022 i nova Razrednica nema veze sa vagim pogreSkama i
nepravilnim radom u 2020/2021. Istovremeno vama izri¢ito zabranjujem da ovdje

mjesate, koristite i opterecujete razrednicu naseg djeteta od 2021/2022 koja nema
veze sa 2020/2021.

2)Sta ste vi tajno koperirali ili predali nekome ili navodnoj tvrtci tzv. Centar za
socijalnu skrb Rijeka u Rijeci sa ne/odgovorim Ravnateljem Karlo Balenovié¢ isto
imate fransparentno u cijelosti zabiliezeno, dokumentirano i odgovorno
podrazumjeva se u svojoj arhivi.... sve bude doglo svakakao na vidjelo i
rekonstruirano. Posto za vas osobno to navodno nije problem u budude budete
mogli raditi odgovomo transparentnije?

3)Da nebi ponavljali obavezujemo vas svim pravima i zakonom da nam 15 ili 19
Studenoga 2021 date direktno i transparento odgovore na sva nasa pitanja kao i
sve uvide u bilieSke u Skoli naseg djeteta L~ K pogotovo 2020/2021.

Pogotovo odgovore na pitanja i neodgovorena pitanja od Razrednice 2020/2021 kao

A1 AN 104N
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' 4
I nova pitanja usmjerena djelatnicama vase $kole gospodama. Amira Mahmutovi¢ - Hesls
RedZi¢ c/o Sabina Saltovié c/o J. Sclaunich...

4)|z vaseg dosadasnjeg dopisa proizilazi da nas ignorirate i radite nepravilno na
Stetu naSeg djeteta i nase obitelji a nikako transparentno u navodnu u dobrobit
naseg od frecih negativno orjentiranih osoba o&tedenog djeteta, da krsite
samocijativno zakone i nasa Obiteljska/Roditeljska prava dok nas sistematski
svjesno odugovlacite istovremeno Stitite eventualne tzv. cme ovce u svom tzv.
struénom timu.To tako nece idi.

9) Mi kada Zelimo kod neke druge tvrtke ili ustanove koristiti nase pravo na
informacije i uvid u spis kao Roditelji- zakonski skrbnici naseg djeteta onda se
podrazumjeva obra¢amo tamo i takvima a ne vamal

6)Nigdje ni u jednom Zakonu RH nestoji da smo mi Zivi ljudi obavezni ili moramo
imati ili koristiti globalni internet- online komande a ne NATUR ljudsku komunikaciju
koju koristimo ve¢ tisucima godina. Promjenite globalne ne/zakone i u ovom stilu
prema «ZIVOM» Covjeku (ne osobi i ne oibBroju...) ako netko misli da je to tako
ispravno.

7)Kao u 3) navedeno. U protivnom smo prisiljeni podnesti druge sve mjere protiv
vas, svake osobe pojedinacno, na vas osobni teret.

8)Ponavljam ponovno i opominjem: Zelimo izriito i u to kraéem ROKU DA PREGLEDAMO
KOMPLETNO CIJELOKUPAN SPIS | SVE NOTIC | SYVAKODNEVNE DOKUMENATCIJE O
NAMA | nasem DJETETU 2020/2021 i dobiti transparenete INFORMACIJE i odgovore na na$a
Roditeljska Pitanja.

9)TEKST JE NAPISAN PO ANALIZI SVIH SPISEVA | RAZGOVORA | KONTAKATA. TEKST JE
eventualno SA pravopisnim greSkama | NIJE NAPISAN gramaticki, NEGO RAZUMLJIVO
. SUKLADNO GOOGLE PRIJEVODIMA.

10)Molim potvrdu prijema ovog poslanog emaila/telefaksa u roku od 72h-, kao i Vag Termin.
Ocekujem U ROKU 72h Vasu ODGOVORNU | PODRAZUMJEVA SE OSOBNU DOJAVU nakon

primitka ovog dopisa. Hvala. Za sve drugo stojimo vam kao i uvjek DOSADA SUKLADNO
NAMA NAMETNUTOJ SITUACHJI na raspolaganiju. Zahvaljujem na Razumjevanju.

S poStovanjem B J

-jedna kopija ovog dopisa ide bezuvjetno na znanje i na email razrednici 2021/2022

3 Scannen0054.pdf
4675K

Helena <helena @gmail.com> 30. Oktober 2021 um 13:35
An: J B< @gmail.com>

Cc: Jane Sclaunich <jane.sclaunich@skole.hr>, Skola Prva rijeCka hrvatska gimnazija <1.rihrgim@prhg.hr>

von 9 22.12.2021, 19:40
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Heel 1

Postovana,
potvrdujem primitak maila. Na bolovanju sam i trenutno Vam ne mogu osobno pruziti informacije o odgojno-
obrazovnomraduL K u Skolskoj godini 2021./2022..
Ako smatrate potrebnim, javite se kad se vratim s bolovanja.
Lijep pozdrav,
Helena
[Zitierter Text ausgeblendet]
J B < @gmail.com> 2. November 2021 um 13:50
An: Helena <helena @gmail.com>
Pos&tovana,
zahvaljujem na dojavi. E-mail vam je dostvaljena bezuvjetno i samo na Znanje i nema u biti sa vama i 2021/2022
veze.

Lijep pozdrav i zelim vam zdravlje i dug zivot.
Roditelji
B J

. P-S. svakako nas mozete kada budete ponovno u skolli i uhvatite malo vremena u svako vrijeme i bar kratko

! nazvati i informirati kako vi osobno trenutno stanje naseg djeteta L. iz vaseg gledista vidite i sta bi sve mogli jos
poduzeti osim sto pokusavamo. Hrvatski predmet poduka je u toku i nadam se da cemo dobiti prostor za poduku u
djecijem domu ili samoj skoli po dogovoru jer dijete nije doma.

[Zitierter Text ausgeblendet]
Jane Sclaunich <jane.sclaunich@skole.hr> 5. November 2021 um 09;21
An: PRHG <1.rihrgim@prhg.hr>, Helena <helena @gmail.com>, @gmail.com

PoStovana gda. J ;

Vasi mailovi su degutantni u optuZivanju i subjektivnosti i prelaze granice dobrog, racionalnog i smislenog
razgovara o dobrobiti vade kéeri te na njih vi$e ne¢emo odgovarati. Mailovi upuceni Skoli, razrednicama (bivioj
i sadaSnjoj) sada vec prelaze u administrativni mobbing te su potpuno neutemeljeni i nemaju jasnog smisla. Iz
tog razloga jo$ jednom vam naglasavam da grijeite u vadoj percepciji i ulozi $kole u vaiem predmetu.

Skola je odgovorna za suradnju s roditeljima u podruéju odgoja i obrazovanja, rezultata rada vaseg djeteta, a
nase uenice. Problematika koju vi navodite nije dio rada $kole veé socijalnog rada i centra koji se njima bavi.
Besmislenost optuZbi o ,,navodnim” biljeskama nadilaze nase moguénosti razumijevanja. Dopis koji je 3kola
poslala vam je dostupan i nalazi se u sklopu spisa koji vodi centar. Sve ostale biljeSke Skola NEMA, osim biljeski
Skolskog psihologa o razgovorima vodeni s uéenicom (vaSom kéerkom) koji su prema Zakonu o psiholo$koj
djelatnosti profesionalna tajna sukladno &l. 22. i dostupni su iskljutivo na zahtjev Suda.

U nadi da Cete pozitivnije shvatiti i razumjeti ulogu $kole

Srdacno vas pozdravljam,

Jane Sclaunich, prof.
Ravnateljica/Principal/Schulleiterin
email Gimnazije: 1.rihrgim@prhg.hr
email osobni: jane.sclaunich@skole.hr

web site: www.prhg.hr

von 9 22.12.2021, 19:40
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Tel. gimnazije: ++385 51 33 91 15 H é: 6/ 3
> Prva
rijecka
hrvatska
(= gimnazija

1390

From: PRHG [mailto:1.rihrgim@prhg.hr]

Sent: Wednesday, November 3, 2021 8:39 AM

To: Jane Sclaunich <jane.sclaunich@skole.hr>

Subject: FW: U Ruke osobno Ravnateljici Jane Schlaunich, prof

[Zitierter Text ausgeblendef]
J B< @gmail.com> 16. November 2021 um 21:03
An: Jane Sclaunich <jane.sclaunich@skole.hr>, Skola Prva rijecka hrvatska gimnazija <1.rihrgim@prhg.hr>, Helena
-y <helena @gmail.com>

Postovana gdo. Jane Sclaunich, prof.

1)Jucer sam sa iznenadenjem i &udenjem progitala vas e mail odgovor od
5.11.2021 godine, kako je dolje u tekstu jo$ jednom navedeno, upuceno meni od
vas osobno, a od mene vama osobno odgovoreno u duplim zagradama kao u tekstu
dole.

Zbog toga me zabrinjava vade osobno zdravsteveno stanje gdo. Jane Sclaunich,
prof., bojim se da bi kroz vasu ideologiju moje dijete moglo biti dovedeno u
nezgodnu situaciju kad ve¢ neodgovorno i netransparentno tvrdite da ne Zelite
odgovarati na INFORMACIJE jer ste bolje pozicionirani od mene kao roditelja u
gradu Rijeci i vi koji cijelu situaciju jo$ vise zakompliciravate, mene kao odgovornog
skrbnika i roditelja jednostavno samotako ignorirate. Rekla sam vam da pustite na
miru i ne mjesate aktuelnu Razrednicu 2021/2022 u godinu 2020/2021 a vi o i dalje

von 9 77 17 9091 10.4n



Jiltail = U RUKE USUDIV KAVDATEYIC] Jane Schlaunich, prot https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=c2ccdb9e24& view=pt&searc...
prkosno radite. o6/l
4

2)Interesira me s kim ovdje imam u stvarnosti &ast, pogotovo zato Sto sam ¢ula neke
negativne stvari iz vaSeg objekta , interesira me koliko ste vi kao ravnateljica objekta
za vrijeme COVID19 nama svima nametnute krize za vrijeme $kolske godine
2020/2021 (8.g.) bili tiedana na bolovanju ukupno, na &tetu vaSeg OSOBLJA |
UCENIKA- skole gdije ste zaposleni kao i djelatnika koji bez vas nisu mogli agirati u
potpunosti i 100% za vrijeme $kolske godine 2020/2021.

Zahvaljuiem pogotovo ovdije na transparentnoj suradnji od vas osobno i da se
razumijemo ako se netko od nekoga ovdje treba distancirati onda to niste vi nego ja
Majka ovdje ostecenog djeteta, jer ovakva suradnja sa vase strane nije
transparentna nije otvorena komunikacija i nije moj niveau i nije moj niveau EU
aktuelnog obrazovanja.

A

3)Prije nego Sto vam dolje odgovorim na vas tekst od 5.11.2021 izricito zahtjevam da
vas mail u originalu dostavite meni na vama poznatu adresu u roku 72 sata.

4)U daljnjem tekstu odgovaram na vase odgovore u duplim zagradama. Sve $to je
napisano od vase strane upuéeno meni u tekstu dolje odbijam u potpunosti i vraéam
vam odgovore predstavkom nazad jer to tako kao $to vi OSOBNO samoicijativno
mislite svakako ne moZemo tako i u tom stanju ostaviti jer vade ponasanje prelazi
sve vise u nepravilan rad, mobing, i sve vi$e prekr$aje prema nama roditeljima i
nasem djetetu koji su potpuno neutemeljeni i nemaiju jasnog smisla jer vi samo ne
Zelite ispostovati vaSu duZnost da nama roditeljima date informacije i odgovorite na

~ nasa pitanja dok mi imamo pravo na povratnu informaciju a vi sviesno odugovladite i
te informacije nam ne dajete i vierojatno utjedete na pojedine djelatnike da i oni

postupaju tako prema nama $to proizlazi i pokazuje se iz dosad proizasle
komunikacije. Za ponevijerovati.

5)
Jane Sclaunich

Vasi mailovi su degutantni u optuzivanju i subjektivnosti prelaze granice dobrog,

racionalnog i smislenog razgovara o dobrobiti vase kéeri te na njih viSe neéemo
odgovarati.

B J

von 9 22.12.2021, 19:40
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((odbijamo vase optuzbe te na vase postupanje prema nasoj kéeri nije u svrhu Heé):

dobrobiti djeteta i roditelja, osim toga gdo ravnateljice ovdje govorite kolektivno a ne

samo za sebe, navodne druge osobe koje vi ovdje navodite a ne oslovljavate

IMENOM imaju pravo same za sebe govoriti da se razumijemo, iz vaseg ignoriranja

proizilazi tko koga ovdje ugrozava i diskriminira, samo da nebi vi nama odgovorili na

od nas realno postavljena pitanja i dali nam informacije jer se osjec¢ate puno vigi i

bolje pozicionirani

samo zato jer je moje djete kod vas stacionirano i nas roditelje potiCete da vas se
sve mora na veliko moliti ili eventualne osvete preko naseg nevinog djeteta u vasem
objektu u Skoli trebamo uzeti naknadno u obzir. Nemate i niste imali razlog za
odbijanje ponovnog susreta i na davanje odgovora na nasa pitanja ako se osjecate
iskreni dok ujedno ucjenjujete da vie neéete odgovarati na mailove sa upitom o

mom viastitom djetetu, transparentna suradnja je prvobitna i uvijek mora postojati
~ Mmedusobno ))

Jane Sclaunich

Mailovi upuceni koli, razrednicama (bivsoj i sadasnjoj) sada ve¢ prelaze
u administrativni mobbing te su potpuno neutemeljeni i nemaju jasnog smisla.

B J

(( moji mailovi i pisma nisu upuceni skoli ve¢ Zivim ljudima i osobama koji su od
mene oslovljeni imenom i prezimenom i nemaju veze sa vasim administrativnim
mobingom koji vi Zelite tako prikazati radi vaseg osobnog interesa kao Ravnateljica
jednog djela objekta, osim toga ni manije ni vise to isto prakticira kao va$a djelatnica
gda.Mahmutovi¢ RedZi¢ koja isto vise ljudi

-~ salje isti tekst kao dokaz je primjer email od gde. Amira Mahmutovié Redié 21.11. u
08:09 minuta namjenjena meni B J majci djeteta L, koja je
istovremeno poslata na pet drugih email adresa, odnosno drugim osobama. Osim
toga sve ima jasnog smisla i to kako, da ste dali dosada termin i odi u ogi odgovorili
na nase interese i informacije bilo bi vam sve jasno a to niste do dan danas uradili,
a uzimate samoinicijativno mene roditelja ovdje obescastiti kod drugih djelatnika i
nove Razrednice 2021/2022 bez da ste ih naveli IMENOM koji su sve to ))

Jane Sclaunich

|z tog razloga jos jednom vam naglagavam da grijesite u vasoj percepciji i ulozi $kole
u vasem predmetu.

B J

(( iz sveg dosadadnjeq proizlazi jasno i transparentno da vi grijedite i nepravilno
radite u vaSoj percepciji kao odgovorna djelatnica i zaposlenica poslovnog objekta u

von 9 22.12.2021, 19:40
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kojem ste zaposleni u naSem zahtjevu od 1.10.2021 godine a niste dali fer
INFORMACIJE ))

Jane Sclaunich

Skola je odgovorna za suradnju s roditeljima u podrugju odgoja i obrazovanja,
rezultata rada vaSeg djeteta, a nase udenice.

B J

((Skola jednako objekat nije Zivo bice i nije Govijek vi ste ta osoba koja je ovdje
odgovorna gdo ravnateljica a iza vas svi vai pojedini djelatnici sa imenom i
prezimenom i nemate se pravo vaditi kolektivno i opéenito na tzv, 8kolu RH ili na
sve djelatnike koji nemaju veze sa nama))

Jane Sclaunich

~ Problematika koju vi navodite nije dio rada $kole ve¢ socijalnog rada i centra koji se
njima bavi,

B J

((problematiku koji smo mi vama naveli nije problematika nego informacije a vi ga
krSite samoinicijativno ili u duetu sa drugima vama sli¢ne sorte osobama sa imenom i
prezimenom, problematiku ste pravili i pravite vi sami ovdije jer od 1.10 roditeljima ne
date fer informacije bez ikakvih komplikacija ))

Jane Sclaunich

Besmislenost optuzbi o ,navodnim* biliegkama nadilaze nage mogucnosti
razumijevanja. Dopis koji je $kola poslala vam je dostupan i nalazi se u sklopu spisa
koji vodi centar.

B J

((ovdje ponovno govorite kolektivno za druge odgovore osobe i pojedince a ne za
sebe gdo. ravnateljice, ovdje nije odgovoran objekat nego vi ravnateljica gda.
Sclaunich i duzni ste vi i vaSa zaposlenica koja je bila ovdje umjesana 2020/2021 iz
bilo kojeg razloga- duzni ste nama roditeljima dati informacije, inace nebi mi dali
zahtjev i upit vama, ve¢ npr. Tvrtki Vodoinstalaterskom centru, OPG centru ili drugim
slicnim, i dalje stoji da ste prekrsili i napravili prekr$aj s tim da nam niste dali fer
informacije, vi koji ste za to zaduzZeni i upitani, jer da nismo imali sumnju u neke
dogadaje nebi poslali zahtjev za informacije a §to se podrazumijeva, osim toga i
vasa djelatnica A. Mahmutovi¢ Redzié ste veé dali do znanja da tajite nama pravona
informacije i odgovore na nasa pitanja, 3to proizlazi od vasih emaila 30.9.2021 u
8,30 min kao i vasih emaila gdo ravnateljice, eventualni dopis koji ste vi nekom
poslali mora istovremeno i kod vas biti dostupan, za uvid u spis, jel to tako tesko

von 9 22,12.2021, 19:40
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razumljivo pogotovo u vagem poslu ?) Hed;
Jane Sclaunich

Sve ostale biljeSke Skola NEMA, osim biljeski Skolskog psihologa o razgovorima
vodeni s uéenicom (vasom kéerkom) koji su prema Zakonu o psiholoskoj djelatnosti
profesionalna tajna sukladno ¢I. 22. i dostupni su iskljucivo na zahtjev Suda.

B J

(('sve ostale bilieske kao Sto proizlazi iz naseg zahtjeva od 1.10. 21 mi Zelimo vidjeti
, kao skrbnik i roditelj svog vlastitog djeteta, osim toga imamo isto u meduvremenu
jos dodatnih nastalih pitanja za koje trebamo vas transparentan i korektan odgovor i
koji spadaju isto pod pravo na informacije jer ste pogotovo vi navodno ne/odgovorna
ravnateljica eventualno pravili prekr$aje u duetu sa ravnateljem druge tvrtke i
poslovnog objekta nazvanog K. Balenovi¢ iza nagih roditeljskih leda na teret kako
nase obitelji tako naSeg djeteta odnosno 2 djeteta | zbog toga tajite u duetu u vagom
samoicijatvnom interesu informaciju o vadem nepraviinom radu a protiv nas
roditelja i naseg djeteta ))

Jane Sclaunich
U nadi da cete pozitivnije shvatiti i razumjeti ulogu 8kole
B J

((u nadi da ¢ete vi Jane Sclaunich pozitivnije shvatiti vasu osobnu odgovornost i
vase poslovne adrese kao objekta SKOLA smo vam opet transparentno ponovno
odgovorili u nadi da ¢ete shvatiti vau stvarnu osobnu odgovornost kao Zivo biée a
ne kao objekat, ))

§

Zahtjev od 01.10.2021 jos uvjek stoji otvoren i nije mu udovoljeno. Na moj priedlog
za 15.11.2021 niste htjeli realno reagirati. Imate priedlog jos na 19.11.2021 tako
danebi ponavijali priedloge | zamolbe na Informacije i sve ostalo napominjem izricito
na sve dosadasnje Predstavke, Zahtjeve i Zamolbe. Nakon toga sam primorana
podnesti druge mjere protiv ne/odgovornih osoba/pojedinaca u vasem Objektu
SKOLE. Zahvaljujem na Razumjevanju. Ovu email vracam na sve iste emailove koje

ste vi sami koristili ili samoincijativno zloupotriebili iz vaseg osobnog interesa gdo.
Jane Sclaunich.

§

Vase ponaSanje i neodgovomost i intrasparentnost &ine bolesne i djecu i roditelje

te stete obitelji u cijelosti. Mi kao obitelj smo Zrtve i svijedoci toga ve¢ 7 mjeseci u
PGZ u Rijeci u RH.

22.12.2021, 19:40



Gmail - U Ruke osobno Ravnateljici Jane Schlaunich, prof https:s’;’mail.google.comfmailr‘u!()f?ik=c2<:cdb9e24&view=pt;&searc...

von 9

U eventualnim drugim slu¢ajevima i zahtjevima koji su jo$ otvoreni regagirat 6emo#56f £
sliedecih dana kako bi privodili kraju nasu dokumentaciju i proZivijavanja i de$avanja
pogotovo od 14.4. 2021 godine do dan danas, predali ista na daljnja razmatranja za

te nadleznosti kao prvo u Hrvatskoj a po potrebi i u drugim EU i Internacinalnim
ustanovama koja su za to zaduzena za ovu vrstu nepravilnog rada, Kriminala i
korupcije u Hrvatskoj i interne korupciie sluzbenika kolega i ostalih u vasem ili
drugom objektu u RH.

&,

Sa ovim gore navedenim zavr$avam ovaj zahtjev od 01.10. 2021 koji ste dobili
proslijeden preko e maila i postom kao dokaz.
§

TEKST JE NAPISAN PO ANALIZI SVIH SPISEVA | RAZGOVORA | KONTAKATA.
TEKST JE SA GRESKAMA | NIJE NAPISAN GRAMATICKI, NEGO RAZUMLJIVO
SUKLADNO GOOGLE PRIJEVODIMA.

Za preostale stvari i jos sto je otvoreno izmedju nas i vas osobno, budete sledecih
dana dobili odgovore koji se dalje prosljeduju na razmatranje.

Za sve drugo stojimo vam NE/ODGOVORNA gdo. Ravnateljice kao i uvjek
DOSADA SUKLADNO NAMA NAMETNUTOJ SITUACHI na raspolaganju kao
ucjenjeni Roditelji na svoju Djecu.

Srdacno i ja vas pozdravljam,
B J (B.A.) & Posmatraci Postupka

P.S.: Ova email nije namjenjena gdi. H.
[Zitierter Text ausgeblendet]
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imail - Obavijest o bolovanju https:/mail.google.com/mail/u/0/?ik=c2ccdb9e24& view=pt&searc...
.

¥ Gmail J B< @gmail.com>

Obavijest o bolovanju
1 Nachricht

Helena <helena @gmail.com> 2. November 2021 um 22:13

Postovani i dragi roditelji,

slomila sam stopalo i moram biti na duzem bolovanju. Nadam se da éu se u &kolu vratiti krajem studenoga,
odnosno pogetkom prosinca. S djecom sam u kontaktu putem platforme Teams, a vi mi se takoder moZete obratiti
mailom ako imate potrebu, bez obzira na bolovanje, pa éemo se dogovoriti dalje.

Srdacan pozdray,

Helena

von 1 22.12.2021.19:39
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jmail - Poduke HR jezika zanase djete L. O K.

Poduke HR jezika za nase djeteL. O K.

3 Nachrichten

J B< @gmail.com> 24, November 2021 um 15:13

An: Helena <helena @gmail.com>

von 3 22.12.2021. 19:41



ULlail = CUUUKES TR JUZIKA 24 TIdSe Qjete L. U K. https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=c2ccdb9e24& view=pt&searc...

Heg/,

Postovana gdo. Helena

nase djete L  ima danas u djecijem domu u Lovranu u 17h po drugi put
poduku u HR Jeziku.

Mislimo da smo joj pronasli ,njoj“ odgovarajucu osobu za poduke i drugo
kroz zivot u njenoj i nasoj nezeljenoj nastaloj situaciji, jer zadnja Profesorica
je bila malo starija gospodja i nije se nasoj djeci svidjela kao stroga i jasna u
svom poslu do 13.04.2021 dok su nasa djeca bili bezbrizno doma.

Poduke radi gda. P P iz Opatije
Mobitel 091-154 E-Mail: pp @gmail.com

Bilo bi od velikog plusa i potrebno je ako je moguce uspostava komunikacije
izmedju Prof. Hrvatskog jezika i gde. P P kako biL  u svojoj

— situaciji mogla dobiti bolju podrsku...i gda. P P bila upoznata
matrijalom i misljenjima direktno od Prof. Hrvatskog jezika. Mi to
odobravamo i slazemo se kao i gda. P P da ju mozete kontaktirati
kao L Profesori 2021/2022.

Sa djecijim domom je komunikacija napeta i na sudu. Mi Roditelji skrbnici
naseg djeteta nazalost nismo do danas dobili L plan skole i imena i
kontakte svih profesora i predmeta za transparentnu komunikaciju po

potrebi na koju svakako imamo pravo pa bi vas zamolili da nam se iste
dostave.

Mi stojimo u svako vrijeme svima kao Roditelji i skrbnici na raspolaganju i
telefonski i osobno.

Hvala na Razumjevanju,
Uz Lijepi Pozdrav
Roditelji

B iJ

-tekst nije gramaticki napisan i sa greskama je napisan google prijevodom

Helena <helena @gmail.com> 24. November 2021 um 15:20
An:J B< @gmail.com>
Postovana,
hva'la.Vam na infor{nacijama. Jakomije dragoda L  ima poduke iz hrvatskog jezika, to ¢e joj sigurno pomoéi.
Javit ¢u se gospodi P i dogovoriti se oko toga $to da radi s L » 0dnosno re¢i joj ono Sto mislim da djetetu

najvise treba. Jo§ sam na bolovanju, slomila sam stopalo, lije¢enje je dugotrajno, ali éu posiati mail gdi. P
kako bismo vec sad uspostavile kontakt u najboljem interesu djeteta.

von 3 22.12.2021. 19:41
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von 3

]
2, § 7 5 3 - o . i '?;( i T4
Sto se tice ostale komunikacije sa $kolom, naZalost ne mogu pomoéi Jer nije moja domena. Ono §to je vezano uz é‘* [t

ovu Skolsku godinu i mene kao razrednicu je vidljivo u e-dnevniku, a ako postoji neko dodatno pitanje, slobodno se .
javite kada se vratim na posao.
Lijepo Vas pozdravljam i Zelim svako dobro,

Helena
[Zitierter Text ausgeblendet]
B< @gmail.com> 24. November 2021 um 15:22
An: Helena <helena @gmail.com>

Zahvaljujemo i vama svako dobro.
[Zitierter Text ausgeblendet]

22.12.2021, 19:41
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L " A < @gmail.com>

Obavijest o online nastavi i samoizolaciji uéenica 2.d razreda

1 poruka

Doris Pandzi¢ <doris.pandzic@gmail.com> 25. studenoga 2021. u 20:16
Postovani,

kao zamjenska razrednica (prof. de Karina je na bolovanju jo$ sljedecih tjedan dana) javljam Vam da je od sutra,

26.11.2021., 2.d razred prebacen na online nastavu zbog nekoliko ugenica koje su covid pozitivne. One uéenice

koje su cijepljene, preboljele su covid-19 ili nisu cijelog ovog tjedna bile u 8koli ne moraju u samoizolaciju. Ostale

ucenice trebale bi biti u samoizolaciji. Samoizolacija je odredena od strane $kolske lije€nice do 3.12. (petak), &to

~.znaci da se uCenice mogu vratiti na nastavu uZivo 6.12. (ponedjeljak). Molim Vas da mi ovim putem javite moraju li

' Vasa djeca u samoizolaciju ili ne moraju (ukoliko su preboljela covid, cijepliena su ili nisu bila u $koli), kako bih tu

informaciju proslijedila 8kolskoj psihologici, a onda dalje §kolskoj lije¢nici. U privitku je dokument sa svim ostalim

relevantnim informacijama.

Za sva pitanja dostupna sam na ovom mailu.

Unaprijed zahvaljujem na informacijama.

Srdadan pozdrav!
Doris Pandzi¢

) Samoizolacija skolska djeca.docx
24K

von 1 29.11.2021, 00:05



Postovani roditelji,

S obzirom na to da je Vase dijete bilo izloZeno infekciji virusom SARS-CoV-2 tijekom boravka u $koli,

Saljemo Vam ovu obavijest i u nastavku uvodnog teksta dostavljamo informacije o natinu $irenja
virusa i samoizolaciji.

S obzirom na to da su ucenici bili sedam Skolskih sati u zajedni¢koj prostoriji sa zarazenom ucenicom
uenici trebaju biti u karanteni/samoizolaciju.

’

Mijera karantene/samoizolacije izri¢e se samo onoj osobi koja je osobno bila u bliskom kontaktu sa
zarazenom osobom, a ne i uku¢anima osoba koje su bile u bliskom kontaktu s bolesnikom. U tom se
slu¢aju osobe koje Zive u ku¢anstvu s osobom u samoizolaciji, ponasaju ,,uobiéajeno”, odnosno one
nisu u samoizolaciji i na njih se mjere ne primjenjuju. To znaéi da braéa i sestre mogu slobodno i¢i u
vrti¢, 8kolu, a Vi roditelji na posao.

Kao i osoba u samoizolaciji, ostali ukuéani takoder trebaju provoditi poja¢anu osobnu higijenu i
higijenu prostora te ograniciti svoja kretanja i socijalne kontakte tako da njihove radne i druge
neodgodive obveze nisu naruiene.

Ako osoba (dijete) u samoizolaciji razvije znakove bolesti, javlja se svom izabranom lije¢niku koji ga
Salje na testiranje te u slucaju da bude pozitivna, sve osobe koje Zive s tom osobom podlijezu
samoizolaciji.

U slucaju da roditelji ne mogu dijete koje je u samoizolaciji samo ostaviti kod kuée, imaju pravo na
bolovanje za njegu djeteta. Ako Vam je potrebno bolovanije radi ostanka kod kuce, javite se
izabranom lije¢niku koji Ce vidjeti u digitalnoj platformi za praéenje COVID-19 da je dijete kojega je
Vase dijete bliski kontakt oboljelo. To je, uz ovaj dopis, dovoljna informacija izabranom lijeéniku da
Vam otvori bolovanje. Medutim, ako je potrebno, moie nas lije¢nik nazvati na telefonski broj $kole
051339115 i provjeriti podatke.

Djeca koja su bila na nastavi dana 23/11/2021., mogu se vratiti u §kolu 6/12/2021. ako ne razviju
simptome bolesti. Ako se pojave simptomi bolesti u vrijeme samoizolacije, obavezno kontaktirajte
izabranog lije€nika. Za sve informacije dodatne mozete nas kontaktirati na mail
doris.pandzic@gmail.com ili telefonom na 051339115.

Put prijenosa infekcije

Virus koji uzrokuje COVID-19 prenosi se sa zarazene osobe na njezine kontakte izlu¢evinama didnog
sustava. Ulazno mjesto virusa u organizam Covjeka su disni sustav (udahnu se sitne kapljice koje
napuste diSni sustav bolesnika) i sluznica oka, usta ili nosa (sitne kapljice koje sadrze virus slete na
sluznice ili se rukama prenesu). Drugim rije¢ima, zarazna osoba moZe zaraziti druge osobe u svojoj
okolini govorom, kasljanjem, kihanjem i pjevanjem te posredno putem ruku ili predmeta koji su
kontaminirani kapljicama koje izlaze iz di§nog sustava prilikom govora, kasljanja, kihanja i pjevanja.

Simptomi bolesti

Simptomi bolesti krecu se u rasponu od infekcije bez simptoma do zatajenja pluéa i drugih organa,
koje moZe zavriiti smréu bolesnika. Ugestalost pojedinih stupnjeva bolesti u populaciji ovisi o dobi
zarazenih osoba, prisutnosti nekih zdravstvenih stanja koja povecavaju rizik za razvoj tegkih oblika
bolesti, o kolicini virusa kojoj je bolesnik izloZen i drugim za sada nepoznatim &imbenicima.

H9/A
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Kod osoba koje razviju simptome bolesti, najées¢i su simptomi katalj, povisena tjelesna temperatura,
umor/iznemoglost, glavobolja, grlobolja, bolovi u misi¢ima i zglobovima, nedostatak zraka, gubitak
osjeta mirisa i/ili okusa.

Vrijeme inkubacije

Vrijeme inkubacije, tj. broj dana potrebnih da po¢ne bolest nakon zarazavanja je najées$ce 4-6 dana,
ali moZe biti i krace ili dulje, u rasponu od 2 do 14 dana.

Trajanje zaraznosti

Osoba koja oboli je zarazna za svoje kontakte 1-2 dana prije pocetka bolesti i narednih deset dana.
Kod teskih oblika bolesti, koji zahtijevaju bolni¢ko lijeéenje, zaraznost moze trajati dulje od 10 dana.
Osoba koja se zarazi, a ne razvije simptome bolesti je najvjerojatnije zarazna za svoje kontakte
desetak dana, ali je ovdje te3ko procijeniti pocetak zaraznosti, pa se kao pocetak zaraznosti
uobiajeno ra¢una 1-2 dana prije uzimanja brisa u kojem je naden virus.

Mijere sprje€avanja bolesti

Glavne mjere u sprjeavanju prijenosa infekcije proizlaze iz puteva prijenosa. Fizitka udaljenost
smanjuje moguénost izravnog slijetanja kapljica di$nog sustava bolesnika na sluznice zdrave osobe.
Maska smanjuje izbacivanje kapljica di§nog sustava bolesnika u okolinu kad ju bolesnik nosi, a u
zdrave osobe maska smanjuje moguénost udisanja kapljica iz zraka. Uestalo pranje ruku, ili
dezinfekcija ruku kad nije moguce oprati ih, izbjegavanje diranja otiju, usta i nosa smanjuje
mogucnost prijenosa virusa na sluznice oka, usta i nosa putem kontaminiranih ruku. Cesto i temeljito
Ciscenje povrsina i predmeta kojima se bolesnik slufi smanjuje mogucnost kontaminiranja ruku i
unos virusa u sluznicu zdravih osoba.

Bliski kontakt

U svrhu procjene okolnosti koje su dovele do zara#avanja bolesnika i identificiranja osoba koje su bili
izloZeni infekciji u kontaktu s bolesnikom, bliski kontakt, tj. osoba za koju se smatra da je bila
izloZena infekciji, definira se na slijedeéi nacin:

Bliski kontakt je osoba koja je u vremenu do 2 dana prije poCetka bolesti kod bolesnika i tijekom
bolesti bolesnika

- imala fizicki kontakt (ukljuéujuci rukovanije, zagrljaj...) ili se bolesnik iska3ljao/kihnuo prema osobi

- bila s bolesnikom licem u lice na udaljenosti manjoj od dva metra (u zatvorenom prostoru pod
odredenim okolnostima se i udaljenost ve¢a od dva metra mose smatrati bliskim kontaktom) dulje
od 15 minuta (ako je kontakt licem u lice na vrlo maloj udaljenosti, i manje od 15 minuta trajanja
kontakta se moZe smatrati bliskim kontaktom)

- njegovala bolesnika;

- putovala u istom prijevoznom sredstvu s bolesnikom (udaljenost od bolesnika koja se definira
bliskim kontaktom u prijevoznom sredstvu ovisi o trajanju putovanja)

- 5 bolesnikom dijeli zajedni¢ko kuéanstvo.

Ova definicija bliskog kontakta okvir je za postupanje, no svaka situacija moZe se razlikovati te se
definiranje bliskog kontakta u nekim situacijama mora prepustiti individualnoj epidemioloskoj
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procjeni. Stoga, ako ste nesigurni u smislu zadovoljavate i kriterije definicije bliskog kontakta,
moZete nas dodatno kontaktirati kao svog nadleznog epidemiologa.

lzolacija

Radi sprjeCavanja Sirenja bolesti na bliske osobe, bolesnici se maoraju izolirati u trajanju od deset
dana od pojave prvih simptoma, a kod osoba koje nemaju simptome od dana testiranja. To
podrazumijeva smanjiti sve kontakte s drugim ljudima na minimum s ciliem da se sprijeci Sirenje
infekcije na druge osobe. Bolesnik mora biti sam u sobi koja se redovito provjetrava, a pri nuznim
kontaktima (s onima koji skrbe o njegovu zdravlju, eventualno ukué¢anima ako je izolacija u kuéi)
obavezno nositi masku. Fizicki kontakt svakako treba izbjegavati. Bolesnik mora pojacano voditi
higijenu ruku i svoje okoline, tj. uestalo prati/dezinficirati ruke, sve povriine i predmete koji dodu u
kontakt s izlu¢evinama di$nog sustava temeljito Cistiti/dezinficirati, prilikom kihanja, ka$ljanja i
brisanja nosa koristiti jednokratne maramice i odmah nakon upotrebe ih baciti u smeée i oprati ruke
i lice, koristiti vlastiti ruénik i druge higijenske potrepstine, temeljito oprati za sobom WC, kadu,
umivaonik, kuhinjski stol, nakon kori$tenja. Ako je neizbje#an boravak u istoj prostoriji s ukuc¢anima,
trebaju bolesnik i ukucani koristiti masku i drati fizitku udaljenost od najmanje dva metra, a
prostorija treba biti provjetravana.

Bolesnik u izolaciji ne odlazi na posao. Ako zbog izolacije morate otvoriti bolovanje (ne mogu
dogovoriti s poslodavcem rad od kuée ili slobodne dane, Vage zdravstveno stanje ne omogucava
nikakav rad), javite se svom izabranom lije¢niku, koji ée u digitalnoj platformi za praéenje COVID-19
vidjeti da ste Vi upisani kao bolesnik, a takoder ¢e i dobiti nalaz Vaseg testiranja i na temelju tih
informacija ¢e Vam otvoriti bolovanje.

Karantena

Karantena/samoizolacija je izolacija zdravih ljudi za koje se zna da su bili izloZeni infekciji i postoji
povecana vjerojatnost da su se zarazili. Provodi se s ciliem da izlofena osoba, ako oboli i postane
zarazna za okolinu ima $to manji broj kontakata u vrijeme kad jo3 ne zna da je zarazna. Naime, ako
razvije simptome bolesti, bit ée zarazna za bliske osobe i dan-dva prije nego 3to je razvila simptome,

tj. dok jo3 niti ne zna da ¢e oboljeti. Isto tako zarafene osobe mogu biti zarazne za okolinu, a da
nikada ne razviju simptome.

Zbog toga se bliski kontakti oboljelih trebaju na Jjednak nacin izolirati od okoline kao i bolesnici.

Karantena/samoizolacija kontakata oboljeloga treba trajati 10 dana od zadnjeg kontakt s
bolesnikom.



amal - Upi, aete L U. K https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=c2ccdb9e24&view=pt&searc...

HI0
.'Z G ma = :' J B< @gmail.com>
Upit, djete L 0.K 2d
1 Nachricht
J B < @gmail.com> 24. November 2021 um 15:27

An: Skola Prva rijetka hrvatska gimnazija <1.rihrgim@prhg.hr>

Postovani

Mi Roditelji skrbnici naseg djeteta nazalost nismo do danas dobili L plan
skole 2021/2022 iimena i kontakte svih profesora i predmeta za
transparentnu komunikaciju po potrebi na koju svakako imamo pravo pa bi
vas zamolili da nam se iste dostave.

Mi stojimo u svako vrijeme svima kao Roditelji i skrbnici na raspolaganju i
telefonski i osobno.

Hvala na Razumjevanju,
Uz Lijepi Pozdrav
Roditelji

B J

-tekst nije gramaticki napisan i sa greskama je napisan google prijevod

von 1 22.12.2021, 19:45
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™ Gmail . @gmal.com>
Upit
2 Nachrichten
J B< @gmail.com> 26. November 2021 um 11:06
An: Helena <helena @gmail.com>

POSTOVANA,

DALI STE VI UPOZNATI O CEMU SE RADI DA L NEIDE SLEDECIH DANA U SKOLU?

Uz lijepi Pozdrav

B J
Helena <helena @gmail.com> 26. November 2021 um 11:19
An: J B< @gmail.com>
| Po&tovana,

upravo sam Vam htjela pisati i odgovoriti na Vage pitanje vezano uz predmetne informacije.

Dakle, za svaki predmet postoje informacije kod profesora koji ga predaje. Saljem Vam popis tih informacija. Tim
danom i taj sat moZete doéi u $kolu razgovarati s profesorom kojega trebate. Drugi nagin komunikacije s
profesorima nije zakonski dozvoljen pa Vam ne mogu davati kontakte, no sve &to Vas zanima mozete pitati na
informacijama.

L neide u $kolu kao ni svi ostali uéenici 2.d razreda jer je u razredu vise sluajeva pozitivnih testova na covid
pa je prema odluci lije¢nika epidemiologa razred u samoizolaciji i nastava je online.

Sada ¢u kontaktirati i gdu. Peloza da se dogovorimo oko rada, stavit ¢u i Vas kao primatelja poruke da
komunikacija bude trnsparentna.

Nadam se da sam odgovorila na sva Vaga pitanja.

Lijep pozdrav,

Helena

[itierter Text ausgeblendet]

=3 Raspored predmetnih informacija 2021_2022_ .pdf
- 132K
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wmail J B< @gmail.com>

Poduke za L K

1 Nachricht
Helena <helena @gmail.com> 26. November 2021 um 14:25
An: @gmail.com
Cec: J B< @gmail.com>
Postovana,
javljam se nakon razgovora s roditelima L =~ K vezano za poduke hrvatskog jezika.

L predajem HJ, a ujedno sam joj i razrednica te mi je jako drago daée L imati i izvanskolsku pomoé u
savladavanju jezika i nastavnih sadrzaja.

Moja procjena L jezi€ne sposobnosti jest da se ona jezikom sluzi na zadovoljavajucoj kom unikacijskoj razini,
no to je nedostatno ili jedva dostatno kada je rije¢ o onome 5to joj je potrebno za pracenje gimnazijskog programa
te vierujem da e joj dodatni rad pomodéi.

PreporuCujem $to viSe konverzacijskih vjezbi vezanih uz $kolske sadrzaje.

Sto se tite same nastave HJ u 2. razredu se radi sintaksa. Od redeni&nih dijelova do vrsta reenica tako da se
slobodno moZete usmijeriti na te sadrzaje. Nastavni materijali za HJ se svi nalaze u biljeznici, ali i na platformi

Teams te tako moZete imati konstantan uvid u rad na nastavi HJ. Za nedoumice i pitanja slobodno mi se moZete
obratiti mailom.

Srdacan pozdray,
Helena

22.12.20211. 19:43
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1 Nachricht
prosvjetnainspekcija-rijeka <prosvjetnainspekcija-rijegka@mzo.hr> 4. April 2022 um 13:29
An:" @gmail.com” < @gmail.com>
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Samostalni sektor prosvjetne inspekcije

Podruéna sluzba prosvjetne inspekcije Rijeka

t: +051338755

e: prosvjetnainspekcija-rijeka@mzo.hr

Erazma Bar€ica 4, 51000 Rijeka

‘j Prva rijecka hrvatska gimnazija, Rijeka - odgovor.pdf
641K
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Republika Hrvatska

Ministarstvo znanosti i obrazovanja
Samostalni sektor prosvjetne inspekcije
Podru¢na sluzba prosvjetne inspekcije Rijeka

KLASA: 600-04/22-03/00082
URBROJ: 533-08-22-0002
Rijeka, 4. travnja 2022. godine

e-mail: @gmail.com

PREDMET: Prva rijecka hrvatska gimnazija, Rijeka - prituzba roditelja na rad Skole,
odgovor
- dopis, dostavija se

Postovani,

dana 4.4.2022. godine zaprimili smo Va§ podnesak upuéen elektronickom po§tom, vezano uz
Skolovanje ucenice L.O.K.

Clankom 75. stavkom 2. Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09. i
110/21.) propisano je da se vlastoruéno potpisanim podneskom koji je dostavljen u elektroni¢kom
obliku smatra samo onaj koji sadrzi elektronigki potpis sukladno Zakonu o provedbi Uredbe (EU) br.
910/2014 Europskog parlamenta i Vijeéa od 23. srpnja 2014. o elektronickoj identifikaciji i uslugama
povjerenja za elektronicke transakcije na unutarnjem tristu i stavljanju izvan snage Direktive
1999/93/EZ (Narodne novine, broj 62/17.).

Vas ¢e podnesak biti razmotren kako bi se procijenila potreba za pokretanjem inspekcijskog
postupka. Ako Zelite imati prava podnositelja podneska u smislu odredaba &lanka 13. Zakona o
prosvjetnoj inspekciji (Narodne novine, broj 61/11., 16/12., 98/19. i 52/21.), a rije¢ je o obavjestavaniju
o pokretanju, odnosno nepostojanju uvjeta za pokretanje postupka, pravu na podnosenje prigovora u
slu¢aju nepokretanja postupka te, u slu¢aju pokretanja postupka, izvjeséu o provedenom nadzoru i
poduzetim mjerama i radnjama, molimo Vas da nam dostavite vlastoru¢no potpisani podnesak s
navedenim punim imenom, prezimenom i adresom.

Takoder, va$ podnesak moZete dostaviti putem sustava ePodnesak na poveznici
https://epodnesak.mzo.hr/. Prilikom slanja putem sustava ePodnesak molimo Vas da se u tekstu
podneska pozovete na broj klase ovog predmeta. Podnesak dostavljen putem sustava ePodnesak
smatra se vlastoru¢no potpisanim podneskom dostavljenim postom.

S postovanjem, KA HR X
78, TN

AN A

il
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Posiljalac: B J 01.04.2022
R L 3 ,HR-51000 Rijeka

Tel. 091-98 , E-Mail: ConnectService. EU@gmail.com

Prima: Tvrtka Ministarstvo znanosti | obrazovanja
Donije Svetice 38, HR- 10000 Zagreb

Centrala: +385 1 4569 000

Faks: +385 1 4594 301

OIB Tvrtke: 49508397045

MB: 03271030

clo

Ministar znanosti i obrazovanija

«U vlastite ruke prof. dr. sc. Radovan Fuchs «
Adresa: Donje Svetice 38, HR- 10000 Zagreb
Telefon: +385 1 4569 000

Faks: +385 1 4594 301

E-posta:

clo

Podrucna sluzba prosvjetne inspekcije Rijeka, MINISTARSTVO ZNANOST! |
OBRAZOVANJA, U viastite ruke Vesna Popovié

Ul. Erazma Barciéa 4, HR- 51000, Rijeka
Telefon: +385 51 338 755
E-mail:

Prituzba

-Zbog ne pristupa informacijama, zbog intransparentnosti, zbog neodgovaranja na
pitanja u tekstu jer osobno doig navedene dame nisu bile dostupne, zbog neodgovornosti

u poslu, zbog zlouporabe polozaja, zbog ignoriranja nas dovoljno iskusnih i obrazovanih
roditelja...

NA DJELATNICE, Prve ri}egke hrvatske gimnazije, Ulica Frana Kurelca 1, HR-51000
Rijeka:

Djelatnicu, Jane Schlaunich

Djelatnicu, Amira Mahmutovit Redzic
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Kratki detalji gore navedenome :

-Nase djete u pubertetu L. O K je legalno upisani ucenik od studenoga
2020 u 1 rijecku hrvatsku gimnaziju.

-svima i mnogima u gradu Rijeci je vise puta bilo objasnjeno cemu je djete L
sklonjeno i u kakavoj prkosnoj situaciji se trenutno nalazi kao zaljubliena i pod utjecajima
od nekoliko osoba istovremeno iz Njemacke putem otvorenog globalnog intemeta

-pak su pojedinci djelatnici 1 rijecke gimnazije i tvrtke CZSS grada Rijeke samacijativno
sugestivno djete L od cirka polovine Ozujka 2021 do 14. Travnja 2021 motivirali i
podrzali u L ponovnim eksperimentima dok je ista bila paralelno nonstop
hagovarana na to ....od poznatih osoba iz Njemacke....i njihovih podlih interesa...i ti
dietuL obacavali dace doci u njemacku odmah nazad ako napravi to ili ovo....sto je
djete u stvarnosti i isprobavalo od prosinca 2020 do 14.04.2021

-14. Travnja 2021 je tako nagovoreno slobodno djste L 15g. isprovocirala novi
eksperiment i silom zavrsila sa njom neduznim 13g. bratom L S K
ilegalno/neosnovano i nestrucno reagirano od poznatih dielatnika tvrtke Czss grada
Rijeka sa samoicijativnom zlouporabom dielatnika Policiie i tako su nasu neduznu |
nesvjesnu naivnu djecu deportirali a takozvani djeciji dom u grad Lovran ... i to samo
zatostoje djeteL  planski i zavrijme online nastave pod utjecajem drugih odraslih
osoba napisala profesorici lazni tekst, koji odmah i do danas dan, nitko nije provierijo i
transparentno analizirao....dokaz pdf Listovi H30 do 30/3

-nakon svih terora i diskriminacaije nase obitelji u gradu rijeci i sudkinja je radila svjesno
planski u dogovoru kao tako uvjezbani i naviknuti sa svakodnevnim poslovhim parterom
iz tvrtke Czss Rijeka suprotno svim i svakoj stvarnosti i sve kljucne fakte izostavila il
zaobisla u interesu drugih i na masivnu stetu nase obitelji, pogotovo tako sistematski

nase aktuelno nastale psihicki iscrpljene i zbunjene djece i nama roditeljima otudene i
preodgojene djece....

-Tako da smo mi roditelji i nasi posmatraci postupka kao na to primorani i na svoju
rodenu djecu podmuklo paradoks ucjenjeni uzeli sami analizirati sve | dokazati i pripremiti
i poslati odmah i pogotovo organizaciji za Ljudska Prava i drugima izvan RH nas nama u
grdau Rijeci nametnuti teret i ucjenu na naivnu malodobnu djecu, jer u RH treba ne
samo rekonstrukcija Viade nego kao prvo rekonstrukcija pravosuda i mnogih uhljebenih
pojedinaca koji misle da su koa bolje pozicionirani nedodirljivi ...nebitno kako oni
nepravilno svjesno il nesvjesno rade...

-na nase upite i upite na informacije kod gore navedenih dama 1 rijecke gimnazije u
gradu Rijeci nismo do danas dobili fer INFORMACIJE i odgovore. Sto proizilazi iz priloga
ovdje listovi H57 do H72. A paralelno i istovremeno nas se sistemstki masivno vec 11
mjeseci planski steti i sudkinja i njeni saveznici samo rade prevaru na prevaru u nama
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planski nametnutome postupku u gradu Rijeci od nestrucnih od nas navedenih
pojedinaca Tvrtke Czss Rijeka...

-sve drugo da neponavijamo proziliazi iz naseg obiteljskog spisa ...spis od suda ili od
tvrte Czss Rijeka i svih njihovih saveznika nije od povjerenja i mora se sa nasim
obiteljskim stvarnim dobivenim i analiziranim spisom 1 :1 uspostaviti i pregladati...

-nisu uvjek djeca kriva...nisu uvjek roditelji krivi...nisu uvjek Profesori krivi nego poznati i
navedeni pojedinci od ljudi, koji takve ljude u drustvu i medju nama svima razotkriju...

§

Da se razumijemo: lako smo sve roditeljski cinili i sve moguce u nasoj situaciji radimo
kao uvjek u dobrobit nase djece bojimo se za skolski uspjeh nase djece i to pogotovo
dietetal  jer kod naseg drugog djeteta L funcionira sve transparentno ljudski kao
oduviek...jedino sto je djete L~ velika zrtva svega ovoga i njemu nametnutome...jer
nadjetel  utjecaju «od sudkinje i njenih saveznika i dalje dozvoljeno» nasi obiteljski
neprijatelji s kojima smo od 2020g. u zavadiadjete L ondaisto to Koristi/primjenjuje
na 3g. mladem bratu L u interesima nekoliko osoba iz njemacke koji djetom L
upravljaju- nonstop otvorenim internetskim komunikacijama koju smo mi roditelji u tom
velikom volumenu reducirali i zabranili ali strucnjaci u gradui Rijeci protv nas roditelja
nasu djecu sistematski time vec 11 mjeseci muce, preodgajaju, otuduju i drze u
pogresnoj nadi prkosno paradoks nama roditeljima zakonskim skrbnicima dok djete

L misli da bi tako mogla samoicijativno otici od roditelja u njemacku kod decka u kojeg
se masivno zaljubila i za svoj malodobni interes koristi nesvjesno 3g. miladjeg brata koji
se snjom mentalno nemoze usporediti i snositi. Apsurdno.

Molimo izricito i hitno vase transparento postupanje | odgovore na sva nasa pitanja
upucena gore navedenim damama kao sto prizilazi iz priloga | stranica H57 do H66/8.

Osim toga molimo u interesu svih roditelja i ucenika da pogotovo na mjesto Ravnatelja
bude uvjek COVJEK koji savjesno, rado i svjesno obavlja svoju duznost i nije svako malo
odsutan ifili na bolovanjima kao bolje pozicioniran od drugih iili radi sto zeli jer se osjeca
ugovorom poslodavca siguran, da mu nemoze niko nista jer je na poziciji i uvjek
samocijativno u pravu bez da ga netko interno/eksterno moze ili smije kritizirati,

§

Nase naivno bespomocno i ovdje u gradu Rijeci od poznati pojedinaca zloupotreblieno
dieteL | bez iskrene ,roditeljske Tate i Mame* podrske i nadzora nije zavrsila
2020/2021 razred gimanzije (iz od nas roditelja svima poznatih i navedenih razloga) iako
ovu godinu 2021/2022 nezavrsi razred, nemoze dalje ostati u gimnaziji.

Osim gore navedenoga molimo izrigito da nada- kod vas sviju u RH sistematski neljudski
I nestrucno deportirana ispacena, zbunjena i namuéenadiecal.  iL K

PA3IL
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odgovorno (posto su vama nemilosrdno, bespomoéno izloZeni i servirani, uz vasu
osobnu i obaveznu odgovornost kao ovdje od 14.04.2022 odgovorna Ravnateljica Jana
Schlaunich) transparentno ispotuju njihovu vec svjesno prekr§enu duznost u gradu
Rijeci kako bi se djeci konagno neutralno i ovdje pomoglo u njima i nama roditeljima
ovdje sve i u svemu nametnutome... (jer je upitani termin propusten, jer su nasa djeca
zbog toga u svemu dodatno namucena i ostecena kao i mi roditelji) i kako bi si nasa
obitelj neutralno iskreno pomogla jer dosada nitko nije ljudski omogudijo nasoj obitelji i
djeci neutralnu ljudsku transparentnu pomoé i medusobnu neutralnu komunikaciju sa
svojim roditeljima i to od kako su nam djeca Ilegalno SILOM i planski oteta od
14.04.2022 do danas 01.04.2022 paradoks u poslovnom objektu u Omladinskoj 1,
Lovran....dok nam djecu drze

u pogresnoj nadi najmanje 12 planirani mjeseci sistematski zlostavijani od poznatih
navedenih pojedinaca koji pogotovo ovdje ostecene roditelie djece, jos i novéano kao
sitne duse samoicijativno kaZnjavaju zbog transparentni dokaza, slobode govora i
miljenja, teksta- transparentnosti i istine kako bi se time samoicijativno ili kolektivno
interno zadovoljavali i pravdali u nepravdi koju su sami SVJESNO PRKOSNO kriminalno
i koruptno medusobno kao takvi bolje pozicinirani skrivili.

lako nasu se obitel] ucjenjuje u gradu Rijeci podmuklo ilegalno neosnovano, nepravilno i
nestruéno nonstop na rodenu djecu. Ne sa nama- STOP- NE- mi zabranjujemo takve
podmukle radnje nad naSom obitelj!

Tako da smo kao i od samog po&etka sami na sebe osudeni | sami sebi mozemo, Zelimo,
moramo i hoemo kao primorani i ovdje procesulano Zloupotrebljeni obiteljski interno
pomoci iako smo svi obiteljski masivno iscrpljeni kroz pretrplienih 11 mjeseci koji su nam
planski u gradu Rijeci bolje pozicinirani pojedinci du$mani neprijateljski nametnuli.

Kao Sto smo non stop i dosada na tome kao primorani i ucjenjeni na svoju djecu to
primjerno radili i radimo u dobrobit nase djece i nage obitelji u cijelosti, iako nas poznati
bolje pozicinirani pojedinci u gradu Rijeci nestruéno prkosno ugnjetavjau, varaju,
omaloZavaju, zloupotrebljavaju, muce dok paraleno samoicijativno sami sebe otigledno
nonstop interno kao u RH tako naviknuti zadovoljavaju i nasladuju se prkosno
Ismijavajuci se nama i nasoj roditeljskoj ovdje u gradu Rijeci zlonamjreno tako
sistematski nametnutoj nemoci, nasoj primjernoj roditeljskoj dobroti i ponosu kojeg oni
kao poznati i navedeni pojedinci do sada dokazano i potvrdeno nemaju i nisu imali kao
bolje pozicinirani hladni prkosni pojedingi i od nas osteéene obitelji svi navedeni imenom
i prezimenom i to dokazano veé 11 mjeseci kao pogresno ili svjesno zlonamjreno
orjentirani navodni isto samo ljudi kao i mi roditelji.

Nego kao takvi nadu obitelj sistematski nonstop veé 11 mjeseci masivno Stete,
maltrefiraju, iscrpljuju, iznuduju, okrecu fasistidki i cinicki nonstop u diru ve¢ 11 mjeseci
odnosno najmanje 12 planiranih mjeseci, muge, prave bolesnima i zloupotrebljavaju kao
i Zloupotrebljavaju svojle poloZaj/e kao bolje pozicinirani prema nama mirnoj obitelji koja
sva dosadasnja silovanja nad nama u gradu Rijeci samo trpi sa masivnim ,svim"
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gubicima koji se psihicki i fizicki nikada vise nemogu nadoknaditi | nastale duboke rane
nemogu zarasti.

Jer smo ucjenjeni na nasu malodobnu nama roditeljima u meduvremenu planski
sistematski neljudski otudenu i preodgojenu djecu. U RH je ovaj neljudski &in i
zlouporaba sile postao standard. Pogotovo viada RH je molilia da se vratimo u RH dabi
nas onda kao preostali nestrucni pojedinci ovdje u RH sistematski psihicki mogli
ucjenjivati i diskriminirati i masivno cijelu obitelj dusevno muiti i ubijati. Apsordno.

Djeca nam pate. Samo zato $to se nije nas roditelje skrbnike poslugalo {negonas je se
neljudski prekajima svjesno prkosno ignoriralo veé 11 mjeseci) i tako pogotovu nadu
naivnu malodobnu bespomoénu djecu L iL  nonstop samoicijativno masivno
zloupotriebilo od strane poznatih osoba, medusobno u gradu Rijeci koji su postali kao
njima nastali i postali saveznici veci zlonamjemici nego oni poznati i navedeni
zlonamjernici na samom podetku, navedeni od roditelja iz tvrtke Njemacke pod vodstvom
i kontrolom i dalje Sjedinjenih Americkih DrZava kao teritorija i nesuverena drzava koja
nema imuniteta stvarne vlade i pravosuda i nema nikakvih prava ako nije napravila
ugovor sa nekim; bilo to tvrtka, drZavom ili samo jednim Zivim Sovjekom.

Cega ovdje u RH vecina ljudi nije svjesna ili nije informirana ili je zaboravila povjest i
prolivenu krv nasih baki i djedova prije cca 80 godina od Il svjetskog rata, slavenskog i
tada kao i danas zloupotreblienog naroda.

Nismo imali i nemamo pardona i razumjevanje za sve $to nasa obitelj u gradu Rijeci
ILEGALNO proZivijava- planski od poznafih opasnih i preostalih u RH bolje
pozicioniranih pojedinaca zaposlenika RH i to veé skoro 1 godinu kao $to su sami fi
pojedinci i planirali i isplanirali kao poznati i dokazani nestruéni takozvani ajmo redi
profesionalci koji znaju samo potvrdeno prkositi nama primjernim i ovdje masivno
oste¢enima dovoljno obrazovanim i iskusnim roditeljima i naoj djeci koju su svjesno
sistemtski unitili i uniStavaju sve vi§e nihovo djetinjstvo, zdravije i Zivot a istovremneo
svjesno paralelno i nas roditele.

Molimo izricito da nam se potvrdi primitak nase prituzbe i u roku od 14 dana odgovorno i
vierodostojno odgovori,

TEKST JE NAPISAN PO ANALIZ| SVIH SPISEVA | RAZGOVORA | KONTAKATA.

TEKST JE SA greSkama | NIJE NAPISAN gramatiéki, NEGO RAZUMLJIVO SUKLADNO
GOOGLE PRIJEVODIMA.

Svakako zahvaljujemo na svim realnim ljudskim neutralnim aktivnostima u dobrobit
napredka zdravlja i Zivota nase obitelji.. Pogotovo u nasoj nama nametnutoj situacij
ovdje od drugih osoba. Za sve druge stvari, situacije i nasoj obitelji pogotovo nasoj ovdje
Zloupotrebljenoj djeci nametnuto, podrazumjeva se nemamo razumjevanja.

UCC-1-308 sa i USTAVOM RH «WITHOUT PREJUDICE» ZadrZavamo sva prava.

Za sve dosadasnje prekrSaje prema nama Zivim Ljudima- obitelji J /K
ovdje- a ne predmetima, brojevima, oibima, osobama podrazumjeva se nemamo vise

PAS [k
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izricito razumjevanja kao masivno o$teéeni i sistematski izigrani od ovdje bolje
pozicioniranih osoba u RH.

Za sve drugo i za sve to stojimo vam uvijek kao i do sada sukladno nama nametnutoj
situaciji u svako vrijeme na raspolaganju.

Zahvaljujemo na Suradnji i Razumjevanju.
B

S postovanjem,
Roditelji sa svim drugima dole navedenim svjedocima ifil posmatracima postupka;
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M ,H S J ;S P, i mnogi mnogi drugi.

Poslato na E-Mail sa pdf prilogom & Telefaks +385 1 4594 301 bez prilogal

hitp:/fforum.roda. hr/threads/70110-prosvietna-inspekcija-pozvana-u-%C5%A1 kolu-
iskustva

https:l/dnevnik.hrlvijesti!hrvatska/vise—nema-anonimnih-prijava—prosvjetna-inspekcija-—-
625728.html
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- Re: Prva rijecka hrvatska gimnazija, Rijeka - odgovor - dopi... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=326027fc64& view=pt&search...
L0
. .: < A
> @gmail.com>
Re: Prva rijecka hrvatska gimnazija, Rijeka - odgovor - dopis, dostavlja se
1 Nachricht
< @gmail.com> 4. April 2022 um 23:17

An: prosvjetnainspekcija-rijeka <prosvjetnainspekcija-rijgka@mzo.hr>

Postovani gospodine Ministre,

na$a prituZba je upucena vama osobno.

Da se razumijemo. Nasa prituzba se ne- odnosi na rad Skole ili kolektivno na rad djelatnika
Skole, nego precizno i jasno navedeno i razumljivo napisano na hrvatskom sluzbenom jeziku, na
od nas navedene zaposlenice koje imaju ime i obiteljsko prezime.

Prituzba se odnosi prijesvega na te navedene dvije dame. Sve ostalo proizilazi iz teksta i vama
od nas dostavljenog PdF priloga. Ako imate pitanja rado nam se u svako vrijeme obratite.

Svi odgovorni za nama prouzrokovan i nametnut obiteljski teret moraju izricito kao pojedinci
realno odgovarat za svoja djela kao i mi i svako od nas za svoja, a ne kolektivno i ne neka tamo
Tvrtka, objekat, Skola, adresa, ...

Molimo izri€ito da nam se potvrdi primitak nase prituzbe i u roku od 14 dana odgovorno i
vjerodostojno odgovori jer dosada 11 mjeseci nije postojao nitko tko bi transparentno fer i realno
analizirao nasoj obitelji u gradu rijeci ne-ljudski i nestruéno nametnut masivan teret gdje su nam
djecu od 13g. i 15g. sistematski u svemu unistili i roditelje djece ekstra obecastili....

U prilogu vam dostavljamo prijesvega preko email u PDF-u nasu od vas dopisom od 04.04.2022
trazenu prituzbu od 01.04.2022 u originalu potpisanu a ista vam je danas istovremeno i
privatnom tvrtkom poStom preporuceno poslata.

TEKST JE NAPISAN PO ANALIZI SVIH SPISEVA | RAZGOVORA | KONTAKATA. TEKST JE SA
greskama | NIJE NAPISAN gramaticki, NEGO RAZUMLJIVO SUKLADNO GOOGLE
PRIJEVODIMA.

Svakako zahvaljujemo na svim realnim ljudskim neutralnim aktivnostima u dobrobit napredka
zdravlja i Zivota nase obitelji.. Pogotovo u nasoj nama nametnutoj situaciji ovdje od drugih osoba.
Za sve druge stvari, situacije i nasoj obitelji pogotovo nasoj ovdje zloupotrebljenoj djeci
nametnuto, podrazumjeva se nemamo razumjevanja.

UCC-1-308 sa i USTAVOM RH «WITHOUT PREJUDICE» ZadrZavamo sva prava.

Za sve dosadasnje prekrSaje prema nama Zivim Ljudima- obitelji J /K ovdje- a
ne predmetima, brojevima, oibima, osobama podrazumjeva se nemamo vise izricito
razumjevanja kao masivno oSteCeni i sistematski izigrani od ovdje bolje pozicioniranih osoba u
RH.

Za sve drugo i za sve to stojimo vam uvijek kao i do sada sukladno nama nametnutoj situaciji u
svako vrijeme na raspolaganju.

Zahvaljujemo na Suradnji i Razumjevanju.

1 von 2 04.04.2022, 23:19
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S postovanjem,

Roditelji sa svim drugima dole navedenim svjedocima ifili posmatracima postupka;

J M ,H M ,Z S , A M S N

K ,J K ,D C , G g ,G M,

J M ,R , S AA ) M M A »

€ J g K B Z LA Y E B

| P G P M P ,E S M Z ,

b M ,0 G H ,M K M Z K ,

A Z , ) T , 1 Z , S g B 5

S D i 8 D , N D A L o;
i cC M ,H S J S P , i mnogi mnogi drugi.

Am Mo., 4. Apr. 2022 um 13:29 Uhr schrieb prosvjetnainspekcija-rijeka <prosvjetnainspekcija-rijeka@mzo.hr>:

Samostalni sektor prosvjetne inspekcije

Podruéna sluzba prosvjetne inspekcije Rijeka

t: +051338755

e: prosvjetnainspekcija-rijeka@mzo.hr

Erazma Barcica 4, 51000 Rijeka

- Prosvjetna inspekcija Zagreb, 04.04.2022.pdf
2098K

2 von 2 04.04.2022, 23:19
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 Posljaec: B 4 01042022
l R L 3, HR51000 Rieka !
Tel. (91-98 , E-Mail: @gmail.com

Dorje Svetice 38, HR- 10000 Zagreb
Centrala; +385 1 4569 000

Faks: +385 1 4594 301

OIB Turtke: 49508397045

MB: 03271030

-

: Ministar znanasti i obrazovanja
|

|

I

|

|

‘ Prima: Tvrtka Ministarstvo znanosti | obrazovanja
|

«U viastite ruke prof, dr. sc. Radovan Fuchs «
Adresa: Donje Svefice 38, HR- 10000 Zagreb :
Telefon: +385 1 4569 000 !
Faks: +385 1 4584 301 !
E-podta:

clo

Podruéna sluba prosvietne inspekcije Rijeka, MINISTARSTVO ZNANOSTI |
OBRAZOVANJA, U viastite ruke Vesna Popovic

Ul Erazma Bartiéa 4, HR- 51000, Rijeka
Telefon: +385 51 338 755

E-mail:

-zbog ne pristupa informacijama, zbog intransparaninosti, zbog neodgovaranjana |

pitanfa u tekstu jer osobno dole navedene dame nisu bile destupne, zbog neodgovomosti
u poslu, zbog zlouporabe palozaja, zbog ignorirania nas dovoljno iskusnih  obrazavanih
roditelfa...

I
NA DJELATNICE, Prve rilecke hrvatske gimnazile, Ulica Frana Kurelca 1, HR-51000 ;
Rijeka: t

Dielatnicu, Jane Schiaunich
Dislatnicu, Amira Mahmutovic Redzic
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< @gmail.com>
RE: Prva rijecka hrvatska gimnazija, Rijeka
1 Nachricht
prosvjetnainspekcija-rijeka <prosvjetnainspekcija-rijeka@mzo.hr> 5. April 2022 um 09:18
An: < @gmail.com>

Postavani,

potvrdujemo primitak Vaseg e-maila.

S postovanjem,

Samostalni sektor prosvjetne inspekcije

Podruéna sluZba prosvjetne inspekcije Rijeka

t: +051338755

e: prosvjeinainspekcija-rijgka@mzo.hr

Erazma Bar&ica 4, 51000 Rijeka
|

From: Connect Service <connectservice.eu@gmail.com>

Sent: Monday, April 4, 2022 11:17 PM

To: prosvijetnainspekcija-rijeka <prosvijetnainspekcija-rijgka@mzo . hr>
Subject: Re: Prva rijecka hrvatska gimnazija, Rijeka - odgovor - dopis, dostavlja se

Postovani gospodine Ministre,

nasa prituzba je upuéena vama osobno.

Da se razumijemo. NaSa prituzba se ne- odnosi na rad Skole ili kolektivno na rad djelatnika
Skole, nego precizno i jasno navedeno i razumljivo napisano na hrvatskom sluzbenom jeziku, na

| of 3 11/23/2022, 10:02 PM
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od nas navedene zaposlenice koje imaju ime i obiteljsko prezime. P ZZ /4

Prituzba se odnosi prijesvega na te navedene dvije dame. Sve ostalo proizilazi iz teksta i vama
od nas dostavljenog PdF priloga. Ako imate pitanja rado nam se u svako vrijeme obratite.

Svi odgovorni za nama prouzrokovan i nametnut obiteljski teret moraju izricito kao pojedinci
realno odgovarat za svoja djela kao i mi i svako od nas za svoja, a ne kolektivno i ne neka tamo
Tvrtka, objekat, Skola, adresa, ...

Molimo izriCito da nam se potvrdi primitak nase prituZbe i u roku od 14 dana odgovorno i
vjerodostojno odgovori jer dosada 11 mijeseci nije postojao nitko tko bi transparentno fer i realno
analizirao nagoj obitelji u gradu rijeci ne-ljudski i nestru¢no nametnut masivan teret gdje su nam
djecu od 13g. i 15g. sistematski u svemu unistili i roditelje djece ekstra obecastili....

U prilogu vam dostavljamo prijesvega preko email u PDF-u nasu od vas dopisom od 04.04.2022
trazenu prituzbu od 01.04.2022 u originalu potpisanu a ista vam je danas istovremeno i
privatnom tvrtkom postom preporuceno poslata.

TEKST JE NAPISAN PO ANALIZI SVIH SPISEVA | RAZGOVORA | KONTAKATA. TEKST JE SA
greskama | NIJE NAPISAN gramaticki, NEGO RAZUMLJIVO SUKLADNO GOOGLE
PRIJEVODIMA.

Svakako zahvaljujemo na svim realnim ljudskim neutralnim aktivnostima u dobrobit napredka
zdravlja i Zivota nase obitelji.. Pogotovo u nasoj nama nametnutoj situaciji ovdje od drugih osoba.
Za sve druge stvari, situacije i nasoj obitelji pogotovo nasoj ovdje zloupotreblienoj djeci
nametnuto, podrazumjeva se nemamo razumjevanja.

UCC-1-308 sa i USTAVOM RH «WITHOUT PREJUDICE» Zadrzavamo sva prava.

Za sve dosadasnje prekrSaje prema nama Zzivim Ljudima- obitelji J /K ovdje- a
ne predmetima, brojevima, oibima, osobama podrazumjeva se nemamo vise izricito
razumjevanja kao masivno oSteceni i sistematski izigrani od ovdje bolje pozicioniranih osoba u
RH.

Za sve drugo i za sve to stojimo vam uvijek kao i do sada sukladno nama nametnutoj situaciji u
svako vrijeme na raspolaganju.

Zahvaljujemo na Suradnji i Razumjevanju.

B J

S postovanjem,

Roditelji sa svim drugima dole navedenim svjedocima i/ili posmatracima postupka;

J M H M Z S A M-S B K |
J K D C G 5 e M 5 M
R S .S AIA M M A N J i
K B Z A Y E B M P G P I P
E S M Z D M ,

0 G -H M K D K A Z R 7 .8 Vi

11/23/2022, 10:02 PM
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Am Mo., 4. Apr. 2022 um 13:29 Uhr schrieb prosvjetnainspekcija-rijeka <prosvjetnainspekcija-rijgka@mzo.hr>:

!“h“ L
=

L

Samostalni sektor prosvjetne inspekcije

Podrucna sluzba prosvjetne inspekcije Rijeka

t: +051338755

e: prosvjetnainspekcija-rijgka@mzo.hr

Erazma Bargi¢a 4, 51000 Rijeka

30of3 11/23/2022, 10:02 PM
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Republika Hrvatska
Ministarstvo znanosti i obrazovanja
Samostalni sektor prosvjetne inspekcije
Podruéna sluzba prosvjetne inspekeije Rijeka

KLASA: 600-04/22-03/00082
URBROVJ: 533-08-22-0003
Rijeka, 5. travnja 2022. godine

B J
B L 3 , 51000 Rijeka

PREDMET: Prva rije¢ka hrvatska gimnazija, Rijeka - prituZba roditelja na rad Skole,
obavijest o pokretanju postupka
- dostavlja se

Postovani,

u skladu s odredbama ¢lanka 13. stavka 1. Zakona o prosvjetnoj inspekciji (Narodne
novine, broj 61/11., 16/12., 98/19. i 52/21.) obavjestavamo Vas da je povodom Vaseg
podneska pokrenut inspekceijski postupak.

O provedenom nadzoru i poduzetim mjerama i radnjama izvijestit ¢e Vas nadlezni
prosvjetni inspektor nakon zavr§enog inspekcijskog postupka.

S postovanjem,

AR

0 0



—

Hrvatska
posta

UBAVIJEST D PRISPIJECU POSILJKE

Postovani / podtovana

B d ;

prispiela Van Je podiljla
RFG16929007HR od poxiljatel ja
HINISTARSTVO ZNANOSTI | OBRAZOVANJA
koju smo pokugal i urutiti

(2. 06.2022. u 11:13.

Posiljku moZete preuzeti u postanskon
uredu 51110 RIJEKA na adresi: Radigeva 2
od iduceg radnog dana od dana ostav! janja
ove ohavijesti. Radno vrijese ureda je od
ponedjel jka do petka od 8:00 do 19:00 i
subotan od 8:00 do 12:00. Rok za
preuzimanje podiljke je pet radnih dana
postanskog ureda, a potinje teéi idufea
radnog dana od dana ostav! janja
ohavijesti.

Pril ikom uruGenja posiljke trebate platiti
iznos od 0. 00 kuna.

U ovaj iznos nisu urafunata moguca druga
davanja koja se rapladuju u skladu s
vazecin Optin wietina i cjenikon
podtansiih usliga.

Posi jku moze preuzeti u postanskon uredu
osobno priwatelj, zakonski zastupnik il1
punosoénik. Nakon isteka roka za
preuzimanje posiljke u postanskon uredy
posilika se vraca podiljatel ju.

Dodatna postupana sa svojom posiljkon i1i
dodatne informacije mozete zatraziti i
pronaci ma internetshoj stranici:

Ui posta. hr Yada Posta

L

FZS



P25t

H P - HRVATSKA POSTA d.4. 04.06.2022. 11:21:09 Str.: 1 / 1
51110 RIJEKA

EVIDENTIRANO KRETANJE POSTANSKE POSILJKE

Prijamni broj RF616929007HR Uu/M U Kategorija R Preporulene podiljke
Ured / odjel MNaziv Datum Vrijeme Dogadaj Napomena Za ured / odjel
51200 / 51721 RIJEKA WK 26.05.22 16:43:52 PRIJAM
51000 / 51911 RIJEKA PPD 02.06.22 07:30:24 PR. ZA DOSTAVU

09:00:44 NA DOSTAVI
11:13:22 POKUSAJ DOSTAVE Za isporuku u drugom uredu
51110 RIJEKA 02.06.22 18:49:35 PRIPR. ZA ISPOR.

04.06.22 11:20:04 URUCENJE B J
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Republika Hrvatska
Ministarstvo znanosti i obrazovanja
Samostalni sektor prosvjetne inspekcije
Podruéna sluzba prosvjetne inspekceije Rijeka

KLASA: UP/I-600-04/22-03/00041
URBROJ: 533-08-22-0004
Rijeka, 23. svibnja 2022. godine

B J
B L 3 , 51000 Rijeka

PREDMET: Prva rijecka hrvatska gimnazija,
izvjesce o provedenom inspekcijskom nadzoru
- dostavlja se

Postovana,

u skladu s odredbama ¢lanka 13. stavka 3. Zakona o prosvjetnoj inspekeiji (Narodne
novine, broj 61/11., 16/12., 98/19. i 52/21.) obavjestavamo Vas da je povodom Vaseg
podneska, obavljen inspekcijski nadzor u Prvoj rije¢koj hrvatskoj gimnaziji, Frana Kurelca 1,
51000 Rijeka (u daljnjem tekstu: Skola).

Nadzorom je utvrdeno da se pedagoska dokumentacija za $kolsku godinu 2021./2022.
za ucenicu L.O.K. u razrednom odjelu vodi redovito i u skladu s Pravilnikom o pedagoskoj

dokumentaciji i evidenciji te javnim ispravama u Skolskim ustanovama (Narodne novine, broj
47/17., 41/19.176/19.).

Nadzorom je nadalje utvrdeno da Skola redovito suraduje s Vama, roditeljima, a svi
podaci 0 odgojno-obrazovnom statusu ucenice su dostupni u e-Dnevniku. Roditelji se, takoder
mogu za sve informacije obratiti razrednici, odnosno predmetnim nastavnicima na
predmetnim informacijama sukladno rasporedu objavljenom na mreZnim stranicama Skole.

Osim toga, Skola redovito suraduje i sa drugim drzavnim tijelima s kojima je sukladno
vaze¢im propisima duZna suradivati te o istome vodi propisane evidencije.

Za sve ostale upite koji nisu u nadleznosti Skole i ne odnose se na odgojno-obrazovni
status ucenice, predlazemo da se obratite drugim nadleznim tijelima.

S poStovanjem,

(MR

P2U/S
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“podneska, obavljen inspekcijski 'nadz“oS@Prv j

Republika Hrvatska

Ministarstvo znanosti i obrazovanja
Samostalni sektor prosvjetne inspekcije
Podru¢na sluZba prosvjetne inspekcije Rijeka

KLASA: UP/1-600-04/22-03/00041
URBROJ: 533-08-22-0004
Rijeka, 23. svibnja 2022. godine

PREDMET: Prva rije¢ka hrvatska gimnazija,

izvje$cée o provedenom inspekcij nad
- dostavlja se '

Postovana,

u skladu s odredbama &lanka 13. sta»é
novine, broj 61/11., 16/12., 98/19. i 52/21.

5 (m/J omr nspekcy: (Narodne
Stavam Vas _}C povodom Valeg
h?etskoj g1®1 iji, Frana Kurelca 1,

dok@mm kolsku godinu 2021./2022.
0

ovifo,1 u skladyt s Pravilnikom o pedagoskoj

% olskLrQJstanovama (Narodne noxfh\efbroj

Nadzorom j %ﬁl_}e tvrdeno da S to suradu;e s Vama, ima, a svi
podaci o odgojno-ab vngm s i}atusu e su pm u e-Dnevniku. d1te 'se, takoder

mogu za sve in j titi edmcl oclnosno predmetnjm tavnicima na
predmetnim mformacu abadno raspored Javlj enom na mreznim str&@; a Skole.
Osim

vazedim p@

asve

51000 Rijeka (u daljnjem tekstu: Sko

Nadzorom je utvrdego SE
za ucenicu L.O.K. u razred j
dokumentaciji i evidenciji t
47/117.,41/19.176/19.).

&’

ola vito\s dujc a drugim drZavnim tijel ojima je sukladno
uraéi@\ e vodi propisane evid

plte I' nisu u eznostl Skole i ne odnose se na odgojno-obrazovni
se ob druglm nadleznim tijelima.

)

VISA P,%QW%JNSPEKTORICA
> Antoma%é
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POSILJATELJ

tel./mob./e-mail: ............

PoDRYTNA_SLUZBH PRosVieTA/C

Dopunske usluge

]
B Povratnica [ Plus [ Pu2pPU paket
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2 . .
@gmail.com>
Re: Prva rijecka hrvatska gimnazija, Rijeka - odgovor - dopis, dostavlja se
1 Nachricht
< @gmail.com> 6. Juli 2022 um 19:37

An: prosvjetnainspekcija-rijeka <prosvjetnainspekcija-rijgka@mzo.hr>

Postovana gospodo Antonia Bakic,

ovime Vas i ovim putem obavjeStavam o mno$tvu nepravilnosti koje su vezane uz i vas rad i rad
pogotovo razrednice, Ravnateljice, Psihologinje, Pedagoginje «1 rijeCke gimnazije- Skole» naseg
djeteta u godini 2020/2021, a koje su uzrokovale pogotovo pedagosko i psiholosko zakidanje
djece i pedagosko zakidanje za viSe nastavnih gradiva, a potom i za ocjene. Pogotovo u s'vezi sa
nasim djetetom u teSkoj pubertetskoj fazi i svim vama poznatim okolnostima i motivacijama
djeteta pod utjecajima drugih osoba a ne roditelja.

Osim toga na nasa jasna pitanja za Skolsku godinu 2020/2021 nije niti od vas transparentno
odgovoreno nego je svjesno manipulirano odgovoreno za ne upitnu 2021/2022 godinu.
Apsurdno.

Umijesto fer transparentne komunikacije, i vi ste o¢igledno izabrali opciju koja je krajnje iziritirala
sve...i potvrdila tipini interni kriminalni rad osoba u pgZz medusobno...sto je za nas ovdje
ostecene u 21 stolje¢u neprihvatljivo i podrazumjeva se koruptno.

Ukratko €u ih pobrojati:

-Ravnatelj je odgovoran za cjelokupan rad ustanove, a od RH zaduzena inspekcija je tu da
procjenjuje tezinu eventualnog prijestupa i mogucih posljedica

-jasno i razumlijvo je na hrvatskom sluzbenom jeziku upitana Skolska godina 2020/2021 a ne
2021/2022

-sve drugo da ne ponavljam je kao dosada i vama uredno dostavljeno i upitano ! Dokaz spis
~ Roditelja ifili svjedoci / posmatraci postupka.

1.

Zelim biti jasna da niti jednom nisam ni usmeno, a niti sada pismeno zatraZila da se odgovori
bilo Sto za Skolsku godinu 2021/2022, samo trazim UPITANO obja$njenje za 2020/2021 godinu i
za sve uocene nepravilnosti koje ucenike zakidaju kako «psiholoski / pedagoski» u znanju i
mentalnom razvijanju, tako i u ocjenama, a za $to nisu krivi i na $to nisu mogli utjecati ni oni, niti
mi roditelji.

Na brojne pedagoske propuste pogotovo predmetne razrednice, pravodobno i u vie navrata,

upozoravali smo usmeno od prosinca 2020 godine nonstop razrednika i struénu suradnicu
Ravnateljicu kao i pedagoginju.

§

Mi rodlteIJ| nemamo s kim ovdje viSe razgovarati i diskutirati nakon svega prozivlienog osim sa
nasom dj jecom, svi drugi razgovon su bezuwetm | samo zato Sto smo primorani roditelji na to- na
neljudski nacin ucjenjeni na svoju naivnu i ovdje zloupotreblienu djecu od bolje poziciniranih
osoba u gradu Rijeci.

Imate primjedbu ili kritiku u gore navedenome molimo u roku 72h izricito i obavezno da pismeno
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reagiarte kako bi eventualne nesuglasice pojasnili. PZ6 / A

Svaka korespodencija sa vama i/ili upotreba svega, distribucija, reprodukcija ili priop¢avanje ili
primanje svake poruke, pismena i/ili dogovora je otvoreno svima i cijelom svijetu i svaki kontakt
i/ili email se fspr'suje i/ili dokumentira kako bi svjet i obostrana komunfkacija transparentno se
odvijali i korupcije i interni kriminal po;edmaca suzbijao i odbijao od naSe oStecene obitelji
podrazumjeva se.

ISTOVREMENO | SVE sto JE naSoj DJECI POTREBNO- RADO STOJIMO U SVEMU nasoj
DJECI kao i dosada non-stop odgovorno i U SVAKO VRIJEME NA RASPOLAGANJU i Zelimo i
mozemo KAO i UVJEK DOSADA nasoj kod vas ne/odgovrni Ravnatelj Karlo Balenovi¢ c/o
Ravnateljica Suzana Mravinac « ve¢ skoro 13 mjeseci otetoj preodgojenoj i otudenoj DJECI»
roditeljski iskreno pomoci i UDOVOLJITI i svakako udomiti u svom privatnom domu kao i uvjek
dosada...

TEKST JE NAPISAN PO ANALIZI SVIH SPISEVA | RAZGOVORA | KONTAKATA. TEKST JE SA
greSkama | NIJE NAPISAN gramaticki, NEGO RAZUMLJIVO SUKLADNO GOOGLE
PRIJEVODIMA.

—  Svakako zahvaljujemo na svim realnim ljudskim neutralnim aktivnostima u dobrobit napredka
zdravlja i zivota naSe djece. Pogotovo u nasoj nama nametnutoj situaciji ovdje od drugih osoba.
Za sve druge stvari, situacije i nasoj obitelji pogoto nasoj ovdje zloupotrebljenoj djeci nametnuto,
podrazumjeva se nemamo razumijevanja.

UCC-1-308 sa i USTAVOM RH «WITHOUT PREJUDICE» ZadrZavamo sva prava.

Za sve dosadaSnje prekrSaje prema nama Zivim Ljudima- obitelji J /K ovdje- a
ne predmetima, brojevima, oibima, ulogama, strankama, osobama podrazumjeva se hemamo
viSe izricito razumjevanja kao masivno oSteCeni i sistematski izigrani od ovdje bolje pozicioniranih
osoba.

Za sve drugo i za sve to stojimo vam uvijek kao i do sada sukladno nama nametnutoj situaciji u
svako vrijeme na raspolaganju.

Zahvaljujemo na Suradnji i Razumjevaniju.

§

U iSCekivanju VasSeg osobnog pisanog odgovora kao odgovorne osobe kako za zakonitost rada
vaSeg poslovnog objekta u cjelini, tako i za rad vasih djelatnika koji u njoj rade i rade u RH
Skolama, srdacno Vas pozdravljam.

Rijeka, 01.07.2022

B J (B.A)
clo

Tvrtka O  d.o.0.

socijalne usluge savjetovanja i pomaganja obitelji- ilegalno/neosnovano oduzete djece /
privatna zastita / socijalne usluge psihosocijalne podrske / socijaine usluge rane intervencije /
ostale informacijske usluzne djelatnosti / detektivske usluge / javno informiranje...

Am Mo., 4. Apr. 2022 um 23:17 Uhr schrieb < @gmail.com>:
Postovani gospodine Ministre,
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nasa prituzba je upucena vama osobno.

Da se razumijemo. NaSa prituzba se ne- odnosi na rad Skole ili kolektivno na rad djelatnika
Skole, nego precizno i jasno navedeno i razumljivo napisano na hrvatskom sluzbenom jeziku,
na od nas navedene zaposlenice koje imaju ime i obiteljsko prezime.

Prituzba se odnosi prijesvega na te navedene dvije dame. Sve ostalo proizilazi iz teksta i vama
od nas dostavljenog PdF priloga. Ako imate pitanja rado nam se u svako vrijeme obratite.

Svi odgovorni za nama prouzrokovan i nametnut obiteljski teret moraju izri¢ito kao pojedinci
realno odgovarat za svoja djela kao i mi i svako od nas za svoja, a ne kolektivno i ne neka
tamo Tvrtka, objekat, Skola, adresa, ...

Molimo izri€ito da nam se potvrdi primitak nase prituzbe i u roku od 14 dana odgovorno i
vierodostojno odgovori jer dosada 11 mjeseci nije postojao nitko tko bi transparentno fer i
realno analizirao nasoj obitelji u gradu rijeci ne-ljudski i nestruéno nametnut masivan teret gdje
su nam djecu od 13g. i 15g. sistematski u svemu unistili i roditelje djece ekstra obecastili....

U prilogu vam dostavljamo prijesvega preko email u PDF-u naSu od vas dopisom od
04.04.2022 trazenu prituzbu od 01.04.2022 u originalu potpisanu a ista vam je danas
istovremeno i privatnom tvrtkom poStom preporu¢eno poslata.

TEKST JE NAPISAN PO ANALIZI SVIH SPISEVA | RAZGOVORA | KONTAKATA. TEKST JE
SA greskama | NIJE NAPISAN gramaticki, NEGO RAZUMLJIVO SUKLADNO GOOGLE
PRIJEVODIMA.

Svakako zahvaljujemo na svim realnim ljudskim neutralnim aktivnostima u dobrobit napredka
zdravlja i Zivota nase obitelji.. Pogotovo u nasoj nama nametnutoj situaciji ovdje od drugih
osoba. Za sve druge stvari, situacije i nasoj obitelji pogotovo nasoj ovdje zloupotreblienoj djeci
nametnuto, podrazumjeva se nemamo razumjevanja.

UCC-1-308 sa i USTAVOM RH «WITHOUT PREJUDICE» ZadrZavamo sva prava,

Za sve dosadasnje prekrSaje prema nama Zivim Ljudima- obitelji J /K ovdje-
a ne predmetima, brojevima, oibima, osobama podrazumjeva se nemamo vise izricito

razumjevanja kao masivno oSteceni i sistematski izigrani od ovdje bolje pozicioniranih osoba u
RH.

Za sve drugo i za sve to stojimo vam uvijek kao i do sada sukladno nama nametnutoj situaciji u
svako vrijeme na raspolaganju.

Zahvaljujemo na Suradniji i Razumjevaniju. |
B J

S poStovanjem,

Roditelji sa svim drugima dole navedenim sviedocima ifili posmatracima postupka:

J M H M Z S A M-S & K

J K D e B C .G M 0 M

R s .S AA J M M A £ J |
K B Z A Y E B .M P .G P I P

E S M Z D M ,

0 G H M K 0 OB A Z R Z .S Z
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Am Mo., 4. Apr. 2022 um 13:29 Uhr schrieb prosvjetnainspekcija-rijeka <prosvjetnainspekcija-rijeka@mzo.hr>:

L g

Samostalni sektor prosvjetne inspekcije

Podruéna sluzba prosvjetne inspekcije Rijeka

t. +051338755

e: prosvjetnainspekcija-rijeka@mzo.hr

Erazma Barc¢i¢a 4, 51000 Rijeka

2 Anhédnge

i 04.06.2022 Prosvjetna Inspekcija grad Rijeka, Kuverta izvorno vracena,....pdf
210K

| ggf.ﬁo}?.zozz Prosvejtna Inspekcija grad Rijeka, Izvorno Vraceno, Odbijeno,....pdf
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Republika Hrvatska

Ministarstvo znanosti i obrazovanja
Samostalni sektor prosvjetne inspekeije
Podru¢na sluzba prosvjetne inspekcije Rijeka

KLASA: UP/I-600-04/22-03/00041
URBROJ: 533-08-22-0008
Rijeka, 18. srpnja 2022. godine

B J
R L 3 , 51000 Rijeka

PREDMET: Prva rije¢ka hrvatska gimnazija,
- odgovor, dostavlja se

Postovana,

Dana 23. svibnja 2022. godine dostavili smo Vam Izvje$¢e, KLASA UP/I-600-04/22-
03/00041, URBROJ: 533-08-22-0004 o provedenom inspekcijskom nadzoru u Prvoj rIJCCl{O}
hrvatskoj gimnaziji, Frana Kurelca 1, 51000 Rijeka (u daljnjem tekstu: Skola).

U nadzoru obavljenom temeljem VaSeg podneska izvrsen je uvid u qelokupnu
dokumentaciju Skole, ukljucujuéi pedagosku dokumentaciju za $kolske godine 2020./2021. i
2021./2022.

Kako je u izvjeS¢u navedeno, nadzorom je utvrdeno da se pedagoska dokumentacija za
Skolsku godinu 2021./2022. za ugenicu L.O.K. u razrednom odjelu vodi redovito i u skladu s
Pravilnikom o pedagoskoj dokumentaciji i ev1denc131 te javnim ispravama u Skolskim
ustanovama (Narodne novine, broj 47/17., 41/19. i 76/19.), a Skola redovito suraduje s
roditeljima. Skola je redovito suradivala s 10d1te1;1ma 1 u Skolskoj godini 2020./2021., a svi
podaci o odgojno-obrazovnom statusu udenice su bili dostupni u e-Dnevniku. J ednako tako,
Skola redovito suraduje 1 sa drugim drzavnim tijelima s kojima je sukladno vazeéim
propisima duzna suradivati te o istome vodi propisane evidencije.

Nadzorom utvrdeni propusti, koje je Skola sukladno naredenim mjerama otklonila, ne
odnose na primjedbe navedene u Vasem podnesku.

S postovanjem,

VISA PROSVIJETNA INSPEKTORICA

\j \\
‘.’:,-.-\;: Antonia Bakié¢
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Republika Hrvatska

Ministarstvo znanosti i obrazovanja
Samostalni sektor prosvjetne inspekcije
Podrucna sluzba prosvjetne inspekcije Rijeka

KLASA: UP/1-600-04/22-03/00041
URBROJ: 533-08-22-0008
Rijeka, 18. srpnja 2022. godine

PREDMET: Prva rije¢ka hrvatska gimnazija, \ \ / @
- odgovor, dostavlja se \?\ P \ \
X n \,

Q'/ ﬁ g Q \

\

Postovana, U

Dana 23. svibnja 2022. godine dostavili sfho V V_] {A 8% -6/&) 04!
03/00041, URBROJ: 533-08-22-0004 o prbvedénom indpekei iske fom n {0] n c
hrvatskoj gimnaziji, Frana Kurelea 1, 51000 Rdjeka {(u dagn&m tekst olaé

U nadzoru obavljenom keje Xpodne a 1zv sén Je § elokupnu
dokumentaciju Skole, ukl] 01 pe d osku& mentacuu s godme 0./2021. i
2021./2022.

O

Kako je u izvjes Cyedeno na om ] vrde a se pe agos doktfm\nqacua za %
skolsku godinu 2021 2@ za Acenieth\ L O. el vod clov 0 u skladu s{ )
Pravilnikom o pedagoskoj okum taL1]1 I%wde € javnir ravafma U Skolsk
ustanovama (Nargdnd novine, Wsl 41/19 “&W@’E&) a Skp cgleo suraduyj
roditeljima. gko% redoVito ols Jgodnj\i 20./2021 \a'svi

dlt
podaci o odgojnoepra viQ Xtatusu nice s { upm u. Jednako ako, |
i 011

Skola redowto surag Je drug1 ) drzavnjm  tij a\ sukladn ﬁazemm f\\j

a suyradiyat 013‘[ vodl pr 1saii l\
m ut Q&pm[}u\& koj Je Skol, lzu:}nb \éenlm m]eramn\-i 10n11a%\
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Republika Hrvatska ; /

Ministarstvo znanosti i obrazovanja 4 \
Samostalni sektor prosvjetne inspekeije % £

Podru¢na sluzba prosvjetne inspekcije Rijeka r]‘b
KLASA: UP/I-600-04/22-03/00041 ‘éij
URBROIJ: 533-08-22-0008 67 3
Rijeka, 18. srpnja 2022. godine ‘ﬁ U \ /\
n
B J

PREDMET: Prva rijecka hrvatska gimnazija,
- odgovor, dostavlja se

Postovana, U

Dana 23. svibnja 2022. godine dostavili sfho V] ﬂa KL @; P 6/80 04%0
03/00041, URBROJ: 533-08-22-0004 o pgbvedénom in ekgfc ? 0] rijel
U Oi

Q’ﬁ \ QQB(/

£\

hrvatskoj gimnaziji, Frana Kuselea 1, 1000 jeka{u da.;n 111 CKS ay.

U nadzoru obavljenom Je Km dne a 1zv?an je lokupnu
dokumentaciju Skole, uklj 1ped oskuZQ entac:Ju Is godme 0./2021. 1
2021./2022. (D

@r @ Se agos ,dok Xrl(;{lcua za %
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" Kako je u izvjesér dedcno

=, skolsku godinu 20 za MilenigthL
Pravilnikom o pedagoskoj okum t&lCl_]l I V]de C vm au skoisk
ustanovama (Nar dﬁ nov'ne 7;’ 41/19 ,\E?éf jﬂ%;no buraduJ
roditeljima. Sk e red 1t0 S odzt ] godl f2021 svi
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Republika Hrvatska
Ministarstvo znanosti i obrazovanja
Samostalni sektor prosvjetne inspekcije
Podru¢na sluZba prosvjetne inspekcije Rijeka

KLASA: UP/1-600-04/22-03/00041
URBROIJ: 533-08-22-0008
Rijeka, 18. srpnja 2022. godine

PREDMET: Prva rijecka hrvatska gimnazija,
- odgovor, dostavija se

Postovana, ' D

Dana 23. svibnja 2022. godine dostavili srho IZV_] 1& KL
03/00041, URBROJ: 533-08-22-0004 o prbvedénom in skom n

0-04/3F b

é@‘“ ¢

hrvatskoj gimnaziji, Frana Kurelea 1, 51000 Bdjeka/{u dagn{m teks ola ?

U nadzoru obavljenom podne a 1zv gv elokupnu
dokumentaciju Skole, ukljliléu' ¢i\pe 8 k 61'112&01]11 godme?) 0./2021. 1
2021./2022. / (3 \ i5
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Stranicalod 2

Datum 01.02.2023, Rijeka

Posiljalac; Zrtve, Braéni par Obitelj — B iz obitelji J iJ Z  izobitelj
K sa malodobnom djecomL il s obiteljske privatne adrese Ulica
K 5, HR-51 000 Rijeka

Kontakt:CroatiaVictim@gmail.com

Primatelj: u viastite ruke Antonia Baki¢ (zanimanje visa prosvjetna inspektorica) /
Vesna Baki¢ (zanimanje voditeljica sluzbe) kao nositelj/ce izvrSne vlasti
Samostalni sektor prosvjetne inspekcije, Podruéna sluzba prosvjetne inspekcije
Rijeka ( RH Ministarstvo znanosti i obrazovanja), Poslovna adresa: Erazma
Barcica 4, HR-51000 RIJEKA

Vasa oznaka:

Klasa: UP/I-600-04/22-03/00041 i 600-04/22-03/000852
URBROJ.: 533-08-22-0004 i 533-08-22-0003

Nasa oznaka:

HRvictim01042022 (pri svakom odgovoru obavezno navedite nas znak)

PosSotovana gospodo Vesna Popov¢ i postovana gospodo Antonia Baki¢
POTRAZUJEMO UVID U SPIS | SVE KOPIJE SPISA

Sukladno nasim pravima, nasim Ustavnim i drugim pravima i prvobitno nasim ljudskim
pravima, Zelimo IZRICITO odmah uzeti kompletan uvid u spis odnosno uzeti ¢itav spis u
kopijama i zadrzavamo sva prava i svako pravo se pismeno eventualno na isti ( u skorom
vremenu ) i o€itovati.

Kopije cijelog spisa nam moZete odmah po realnoj cijeni obradunati i unaprijed pripremiti
i nas obavjestiti putem poste ili email da dodemo po iste.

Po preuzimanju spisa Zelimo te iste kopije sa vasim tzv. Originalom 1:1 provjeriti
uskladiti. Tako da moZete odmah spis iskopirati i pripremiti cjelokupan spis kako bi ga
odmah mogli uzeti.

Imate primjedbu ili kritiku u gore navedenome molimo u roku 72h izri¢ito i obavezno da
reagiarte kako bi eventualne nesuglasice pojasnili.

Svaka korespodencija sa vama ifili svim drugima ifili vagim djelatnicima ifili upotreba
svega i svih transparentnosti i zastite nase obitelji i nasih prava, distribucija, reprodukcija,



P28

Stranica2od 2

audio/video snimanje i/ili priop¢ivanje iili primanje svake poruke, pismena il svakog
razgovora/odgovora/dogovora, rasprave je zbog obostrane sigurnosti transparentno
privatno i komercijonalno otvorena globalno svima i tako isto online i kroz sve medije je
svaka nasa komunikacija bilo koji kontakt/ifili email se ispisuje ifili dokumentira kako bi
globalno svi i sav svijet mogao pratiti nagu komunikaciju u RH od vas i nas osteéenih iz
obitelji J K i kako bi RH koruptne i kriminalne pojedince od nase

masivno ostecene i nerazumljene obitelji u gradu Rijeci suzbijali i odbijali, podrazumjeva
se.

TEKST JE NAPISAN PO ANALIZI SVIH SPISEVA | RAZGOVORA | KONTAKATA.

TEKST JE SA greSkama | NIJE NAPISAN gramaticki, NEGO RAZUMLJIVO SUKLADNO
GOOGLE PRIJEVODIMA.

Svakako zahvaljujemo na svim realnim ljudskim neutralnim aktivnostima u dobrobit,
napredka zdravlja i Zivota nase (nama skrbnicima roditeljima gusarski razbojnicki u gradu
Rijeci otete) 139. i 15g. djece- nekim od dobronamjernih neutralnih ljudi dijelatnika RH ili
vaseg poslovnog objekta. Pogotovo u nagoj nama nametnutoj situaciji ovdje od drugih
zlonamjernih poznatih i od nas tranparentno bez pardona uvjek navedenih osoba. Za
sve druge stvari, situacije i na$oj obitelji pogotovo sistematski ili interno organizirano od
Sake zlonamjernih pojedinaca medusobno nametnuto, podrazumijeva se nemamo
razumjevanja i pobijaéemo sve i iste ako treba i pojedinacno privatno a ne samo na
Europskom sudu i pravu koje prednjaéi nad Hrvatskim.

USTAVOM RH i UCC-1-308 «WITHOUT PREJUDICE» Zadrzavamo sva prava.

Za sve drugo i za sve navedeno stojimo vam uviiek kao i do sada sukladno nama
nametnutoj situaciji u svako vrijeme na raspolaganju, pogotovo kako bi nesuglasice
odmah transparentno ljudski pojasnili.

Zahvaljujemo na Suradnji i Razumjevanju. S poStovanjem,
Roditelji / Skrbnici sa sviedocima ifili posmatragima postupka

B J (B.A.)
u suradnji sa tvrtkom O d.o.0. OIB: 68822

socijalne usluge savjetovanja i pomaganja obitelji-
llegalno/neosnovano oduzete djece / privatna zastita / socijalne usluge psihosocijalne
podrske / socijalne usluge rane intervencije / ostale informacijske usluzne djelatnosti /
detektivske usluge / javno informiranje...
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Hrvatska
posta

OBAVIJEST 0 PRISPLIECY PUSIL JKE

Postovani / postovana

B il i
obavjestavam Vas da smo pusiliku
RGOT3027070HR pokudal i uruéiti
09.02. 2023. u 09:46.

Posiljku mofete preuzeti u podtanskam
uredu 51000 RIJEKA na adresi: Kiedinirova
7 od iduéey radnog dana od dana

ostavl janja ove obavijesti Raduo wi ijune
ureda je od ponedjel JKa du petka od 8:00
do 20:00 i suboton od 8:00 do 13:00 Ruk
7a preuzinanje posilike je pet radnih dana
postanskos ureda, a potinje tefi iduceg
radnog dana od dana ostav!janja
opavijesti.

Prilikon urutenja posilike trebate plaliti
iznos od 0. 00 eura (0.00 kuna).

Fikeni te€aj konverzije EUR/HRK  7.53450

U wvaj iznos nisu urabunata moguta diuga
davanja koja se naplatuju u skladu s
vaedin Optin wietiva i cienikon
postanskih usluga.

Podiliku mode preuzeti u postanskom uredu
osobino pr imatelj, zakonski zastupnik il
punooénik. Makon isteka 1oka 2
preuzimanje podilike wu postanskom uredu
podiljka se vrata podiljatelju.

Dodatna postupania sa svoiom podilikon il
dodatne inforsacije mozete zatraziti i
pronati na internetsko] stranici:

Hiw. posta. hr Vasa Posta

I
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Republika Hrvatska
Ministarstvo znanosti i obrazovanja
Samostalni sektor prosvjetne inspekcije
Podrucna sluzba prosvjetne inspekcije Rijeka

KLASA: UP/I-600-04/22-03/00041
URBROIJ: 533-08-23-0011
Rijeka, 3. veljace 2023. godine

B J
K 5, 51000 Rijeka

PREDMET: Prva rije¢ka hrvatska gimnazija,
- odgovor, dostavlja se

Postovana,

Sukladno odredbi ¢lanka 13. stavak 3. Zakona o prosvjetnoj inspekciji (Narodne
novine, broj 61/11., 16/12. i 52/21.), dopisom KLASA UP/I-600-04/22-03/00041, URBROYJ:
533-08-22-0004 od 23. svibnja 2022. godine, dostavili smo Vam izvje$ée o provedenom
inspekeijskom nadzoru u Prvoj rijeckoj hrvatskoj gimnaziji, Frana Kurelca 1, 51000 Rijeka (u
daljnjem tekstu: Skola). O istome smo Vas obavijestili i dopisom KLASA UP/I-600-04/22-
03/00041, URBROJ: 533-08-22-0008 od 18. srpnja 2022. godine.

Za pristup informacijama koje traZite u svom podnesku od 01. veljace 2023. godine,
molimo da se sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama (Narodne novine, broj
25/13., 85/15. 1 69/22.) sa Vasim zahtjevom obratite Ministarstvu znanosti i obrazovanja,
sluzbenici za informiranje, na E-adresu: ppi@mzo.hr .

S postovanjem,
T
VISA ,}E’%@Sﬂﬁﬁ?@?& INSPEKTORICA

7° AntoniaBakic
e (_'-' b -. ’ (‘-‘ ‘.Iaal

AR

LERR AR



Gmail - Opomena kao u PdF prilogu https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=5d4e5faSb2& view=pt&searc...
P 20

Croatia Victim <croatiavictim@gmail.com>

Opomena kao u PdF prilogu
1 Nachricht

Croatia Victim <croatiavictim@gmail.com=> 14. Februar 2023 um 22:59
An: ppi@mzo.hr

OBRACAMO VAM, SE NAKON | PO IZGOVORIMA VASE ZAPOSLENICE ANTONIA BAKIC....
POSTOVANI

ZELIMO VAS | NA OVAN NACIN IZRICITO PODSJETITI | OPOMENUTI NA SVE NAVEDENO U DATOTEKU KAKO NEBI
PONAVLJALI OVDJE.

MOLIMO IZRICITO DA U ROKU OD 72 SATA NASIM POTRAZIVANJIMA SUKLADNO NASIM PRAVIMA JASNO | U
CIJELOSTI DOSTAVITE TRAZENO.

S POSTOVANJEM

B IZ OBITELJI J SA OBITELJI | SVJEDOCIMA KAQ | POSMATRACIMA POSTUPKA

-5 P28 do 29.2 Prosvjetna inspekcija grad Rijeka.pdf
! 1745K

1of1 ' 2/14/2023, 10:59 PM
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L Croatia Victim <croatiavictim@gmall.coms

Opomena kao u PdF prilogu
1 Machricht

Croatla Victim <croatisvicim@gmail.coms 14, Febiuar 2023 um Z2:58
An: ppa@mzo_hr

OBRAGAMO VAM, SE MAKON | PO IZGOVORIMA VASE ZAPOSLENIGE ANTONIA BAKIG...
POSTOMANI

ZELIMO VAS | NA OVAN NACIN 1ZRICITO PODSIETITI | DROMENUTI NA SVE NAVEDENO L DATOTEKU KAKO NEBI
PONAVLIALI OVOJE,

MOLIMO IZRICITD DA U ROKU OD T2 SATA NASIM POTRAZIVANJIMA SUKLADNG NASIM PRAVIMA JASNG 1 U
CIJELOSTI DOSTAVITE TRAZEND.

S POSTOVANJEM

B 1Z CBITELY J SA OBITELJ! | SVJEDOCIMA KAD | POSMATRACENA POSTUPKA

3 P‘z-l do 29-2 -Pma-ujema mpolmlh-gﬂd Rijoka, pdf
1745K

21472023, 10:59 Ph
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0K



Migisfarstvo gopngst § pprpgovanin-Konfakti |
" -: Ministarstvo znanosti i

" obrazovanja

Naslovnica > Kontakti >

https://mzo.gov.hr/print.aspx?id=177&url=print

7
r :;',/-’

Kontakti

Ministarstvo znanosti i obrazovanja
Donje Svetice 38, 10000 Zagreb
Centrala: +385 1 4569 000

Faks: +385 1 4594 301

OIB: 49508397045
MB: 03271030

Pristupna to¢ka (default.aspx?id=301)

eP. _.aesak (default.aspx?id=302)

RADNO VRIJEME

Dnevno radno vrijeme, u trajanju od 8 sati, pocCinje u periodu od 8.00 do 9.00 sati (klizno radno vrijeme), a zavrSava u

periodu od 16.00 do 17.00 sati.

Copyright © 2023 Ministarstvo znanosti i obrazovanja. Sva prava pridrzana.

lofl

2/14/2023, 11:05 PM



Gmail - Opomena kao u PdF prilogu https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=5d4e5fa5b2 & view=pt&searc...
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M Gmail Croatia Victim <croatiavictim@gmail.com>
Opomena kao u PdF prilogu

3 Nachrichten

Croatia Victim <croatiavictim@aomail. com= 14. Februar 2023 um 22:59

An: ppi@rmze.hr
OBRACAMO VAM, SE NAKON | PO IZGOVORIMA VASE ZAPOSLENICE ANTONIA BAKIC....
POSTOVANI
ZELIMO VAS | NA GVAN NACIN IZRICITO PODSJETITI | OPOMENUTI NA SVE NAVEDENG U DATOTEKU KAKO NEBI PONAVLJALI OVDJE.
MOLIMO IZRICITO DA U ROKU OD 72 SATA NASIM POTRAZIVANJIMA SUKLADNO NASIM PRAVIMA JASNOC | U CIJELOSTI DOSTAVITE TRAZENO.
S POSTOVANJEM

B 1Z OBITELJI J SA OBITELJI | SVJEDOCIMA KAQ | POSMATRACIMA POSTUPKA
) P28 do 29.2 Prosvjetna inspekcija grad Rijeka.pdf
1745K

ppi <ppi@mzo.hr= 12. Mai 2023 um 12:53
An: Croatia Vietim <croatiavictim@gmail.com=, ppi <ppi@mzo.hr=

Postovani,

ovim putem Vas obaviestavamo kako je Ministarstvo znanosti | obrazovanja zaprimilo Vag upit.

Clankom 18. stavkom 5. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13, 85/15 | 69/22) propisano je da se zahtjevom za pristup informacijama ne smatra traZenje uvida u
cjelokupni spis predmeta, objasnjenja ili uputa vezanih uz ostvarivanje nekog prava ili izvriavanje obveze, izrade analize ili tumacenja nekog propisa, kae ni stvaranje nove
informacije.

Slijedom navedenoga, Zeljeli bismo Vas obavijestiti kako se na Vas upit ne primjenjuju odredbe Zakona o pravu na pristup informacijama.

Nadalje, sukladno Elanku 23, stavku 1., togki 6., a vezano uz postupanje po &lanku 18. stavku 5. navedenog Zakona, upuéujemo Vas na konzultiranje Zakona o opéem
upravnom postupku (NN 47/09, 110/21) kojim je propisano da stranke i druge osobe koje dokazu pravni interes imaju pravo razgledati spis predmeta te o svom trodku umnoziti
odredene akfe iz spisa. U VaSem slu¢aju radi se o podacima koje posjeduje podruéna sluzba prosvjetne inspekcije u Rijecl.

S postovanjem,

2 REPUBLIKA HRVATSKA | REPUBLIC OF CROATIA
Ministarstvo znanosti i cbhrazovanja

Ministry of Stience and Education

Sluzbenik za informiranje

& ppi@maze.hr
<7 Donje Svetice 38, 10000, Zagreb

mza.gov.hr

[tierter Text ausgeblende]

Croatia Victim <croatiavictim@gmail. com> 13, Mai 2023 um 21:06
AN ppi <ppi@mzo.hr>

1/3

PoStovani Anonimni ,,Robote ili/i Fikcija (sluZbenik za informiranje= kako se samoicijativno nazivate) bez Imena i Prezimena bez
odgovornosti Zivog ¢ovjeka u vasem ovdje dole samo tako i nakon dugog vremena neodgovorenom nasem upitu s vasim tekstom u
emailu- umjesto pismeno kako se to u serioznom svijetu, driavi, tzv. ministarstvu podrazumjeva medu ljudima obostrano odgovorno.

Podsjetimo se i ponovimo i ovdje kronologiju:
Da se razumijemo!
14.02.2023 u 22:59h smo vam poslali Zamolbu kao ovdje dole u tekstu jos jednom navedeno:

OBRACAMO VAM, SE NAKON | PO IZGOVORIMA VASE ZAPOSLENICE ANTONIA BAKIC....

POSTOVANI

lof3 5/13/2023, 9:06 PM



Gmail - Opomena kao u PdF prilogu https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=5d4e5fasSb2& view=pt&searc...
ZELIMO VAS | NA OVAN NACIN IZRICITO PODSJETITI | OPOMENUTI NA SVE NAVEDENO U DATOTEKU KAKO NEBI PONAVLIALI OVDJE. )933

MOLIMO IZRICITO DA U ROKU OD 72 SATA NASIM POTRAZIVANJIMA SUKLADNO NASIM PRAVIMA JASNO | U CIJELOSTI DOSTAVITE
TRAZENO.

S POSTOVANIEM
B IZ OBITEUI J SA OBITELJI | SVIEDOCIMA KAO | POSMATRACIMA POSTUPKA
2/3

12.05.2023 u 12:23h tek nakon 3 mjeseca smo dobili od vas (neoznate osobe?) nevjerojatan i za ne povjerovati izgovor odnosno
odgovor i to samo putem i preko email-a kao ovdje dole u tekstu:

Postovani,
ovim putem Vas obavjestavamo kako je Ministarstvo znanosti i obrazovanja zaprimilo Vag upit.

Clankom 18. stavkom 5. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13, 85/15 | 69/22) propisano je da se zahtjevom za pristup
informacijama ne smatra traZenje uvida u cjelokupni spis predmeta, objadnjenja ili uputa vezanih uz ostvarivanje nekog prava ili
izvriavanje obveze, izrade analize ili tumacenja nekog propisa, kao ni stvaranje nove informacije.

Slijedom navedenoga, Zeljeli bismo Vas obavijestiti kako se na Va$ upit ne primjenjuju odredbe Zakona o pravu na pristup
informacijama.

Nadalje, sukladno ¢lanku 23. stavku 1., tocki 6., a vezano uz postupanje po ¢lanku 18. stavku 5. navedenog Zakona, upucujemo Vas

. nakonzultiranje Zakona o opcem upravnom postupku (NN 47/09, 110/21) kojim je propisano da stranke i druge osobe koje dokaZu
pravni interes imaju pravo razgledati spis predmeta te o svom trosku umnofZiti odredene akte iz spisa. U VaSem sluéaju radi se o
podacima koje posjeduje podruéna sluzba prosvijetne inspekcije u Rijeci.

S postovanjem,

Sluzbenik za informiranje

e: ppi@mzo.hr

Donje Svetice 38, 10000, Zagreb
mzo.gov.hr
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Sa velikim iznenadenjem i cudenjem smo procitali vag anonimni odgovor od 12.05.2023 i tako sukladno vasem odgovoru i mi vama
kao ljudi Zivi éovjek moralno i pismeno dovoljno obrazovano adgovaramo:

Poitovani Robote/Sluzbenik za informiranje/Fikcija,

ovim putem Vas obavjestavamo kako je tvrtka i poslovna adresa Ministarstvo znanosti i obrazovanja zaprimilo na$ upit jos prije vide
od tri mjeseca .

Zahvaljujemo ipak i da ste nam nakon tri mjeseca odgovorili da:

Clankom 18. stavkom 5. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13, 85/15 i 69/22) propisano je da se zahtjevom za pristup
informacijama ne smatra traZenje uvida u cjelokupni spis predmeta, objaénjenja ili uputa vezanih uz ostvarivanje nekog prava ili
izvrSavanje obveze, izrade analize ili tumacenja nekog propisa, kao ni stvaranje nove informacije.

Slijedom navedenoga, Zeljeli ste nas obavijestiti kako se na Na$ upit ne primjenjuju odredbe Zakona o pravu na pristup
informacijama.

Nadalje, sukladno élanku 23. stavku 1., tocki 6., a vezano uz postupanje po &lanku 18. stavku 5. navedenog Zakona, upudujete nas
na konzultiranje Zakona o opc¢em upravnom postupku (NN 47/09, 110/21) kojim je propisano da stranke i druge osobe koje dokaiu
pravni interes imaju pravo razgledati spis predmeta te o svom trosku umnof?iti odredene akte iz spisa.

JTime nam sugestivno Zelite vjerojatno re¢i da mi kao ljudi = Ziv ovjek (po&to nisam stranka, uloga, osoba, broj, mrtvi predmet,
pravna osoba, OIB nemoZem dobiti bez tvrtke odvjetnika ili pravne osobe uvid u spis i imati pravo na informacije koje nam

VASA ZAPOSLENICA ANTONIA BAKIC kao djelatnica vaSe podrucne sluzbe tzv. prosvietne inspekcije u Rijeci prekriajem nije odmah
odobrila nego nas ignorirala i rekla jasno da se vama putem email a u Donje Svetice 38, HR- 10000, Zagreb ppi@mzo.hr obratimo i
trazimo uvid u spis i informacije od vas i preko vas....iako se u nasem slugaju radi o podacima koje prvobitno posjeduje vasa
podruéna sluzba prosvjetne inspekcije u

Rijeci kojoj smo se mi prije vas korektno obratili a oni nas ignorirali kao mi vi sada i ponovno samo na vas nazad preusmijerili igrajuéi
se nama Ljudima ping ponga. Apsurdno.

Jeli ovdje isto i vas Ministar (Ministarstvo Znanosti | Obrazovanja Republike Hrvatske) nista nezna? kao i ovdje : ,ministar o
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pravosudu ne zna nista” lzvor 120520230227: https:/fwww.telegram.hr/politika-kriminal/pavasovic-viskovic-glavna- F3 g“
drzavna-odvjetnica-je-katastrofalan-komunikator-a-ministar-o-pravosudu-ne-zna-nista/

Pa tko koga pravi ovdje nepismenim i Budalom molimo lijepo? Molimo izri¢ito joé jednom na odgovor sukladno gore navedenome i
molimo jo$ jednom da nam se u roku 72h ustupe traZene informacije i spis sukladno nasim ovdje prekrienim ljudskim pravima i
konvencijom i EU pravom koje prednjace nad svim Hrvatskim pravima.

Molimo izri¢ito da nam u nadanome roku sve isto odgovorite i potvrdite kako se to podrazumjeva- pismenim putem i odgovorno i
osigurano podrazumjeva sve potpisano od nadleznog zaposlenika sa imenoim i prezimenom.

Nebudemo li dobili jasnu razumljivu informaciju u traZenome roku najdalje do 17.05.2023 u svemu gore navedenome i traenome
smatramo da se i vi Robot/Sluzbenik/Fikcija slaZete da i ovu vrstu Skandala i nepostivanja nas kopetentnih skrbnika roditelja
JAVNOSTI sve transparetno objavimo.

S postovanjem,

B iz obitelji J (B.A.) SA OBITELI | SVJEDOCIMA KAO | POSMATRACIMA POSTUPKA

[ZRierter Text ausgablandat]
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14.02 2023 u 22:55h smo varn posiall Zamolby kao ovdje dole u tekstu jof fednom navedeno:
DERACANG VAM, SE NAKON | PO IZGOVORIMA YASE ZAPOSLENICE ANTONIA BAKIC,,
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